
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 45. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 21. 4. 2010  od 10:10 hodin do 11:51 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/45R/2010 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 45. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Arno Fišeru 
2.    Ing. Petra Jakubce 

 
Usnesení č. 2/45R/2010 
Schválení programu 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A ) s c h v a l u j e  
 upravený program 45. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
B) s c h v a l u j e   

účast právníka Mgr. Kramáře na jednání Rady Ústeckého kraje.  
 
Usnesení č. 3/45R/2010 
Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 22/12Z/2010 ze dne 17.2. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit tiskovou opravu usnesení č. 22/12Z/2010 ze dne 17. 2. 2010 takto: 
v bodě A) 2., projekt č. 40, se původní termín ukončení realizace mění následovně: 
T e r m í n  u k o nče n í  r e a l i z a c e  p r o j e k t u ,  j a k o  z á v a z n ý  u k a z a t e l ,  j e  
s t a n o v e n  d o  3 1 . 1 2 .  2 0 1 0 . 

 
 
Usnesení č. 4/45R/2010 
Tisková oprava přílohy č. 18 k usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 35/13Z/2010 ze dne 31. 
3. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

d o p o r uču j e  
 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit tiskovou opravu usnesení č. 35/13Z/2010 ze dne 31. 
3. 2010 takto:  

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných            osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 2 

v pří loze č . 18 části POV ÚK 2010 – OP 1 Obnova a rozvoj venkovské 
zástavby se opravují adresy obcí. 

 

Chybně bylo uvedeno: 

M ěstys Hostomice, adresa Obec Lukov, 418 04 Štěpánov 
Obec Jeníkov, adresa Mlýnská 158, 417 52 Hostomice 
Obec Lukov, adresa Oldř ichov č.p. 52, 417 24 Oldř ichov 

Správně je: 

M ěstys Hostomice, adresa Mlýnská 158, 417 52 Hostomice 
Obec Jeníkov, adresa Oldř ichov č.p. 52, 417 24 Oldř ichov 
 Obec Lukov, adresa Obec Lukov, 418 04 Štěpánov 

 
Usnesení č. 5/45R/2010 
Tisková oprava usnesení č. 22/44R/2010 ze dne 7.4.2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

tiskovou opravu usnesení č. 22/44R/2010 ze dne 7.4.2010 takto: 
Doplňuje se text v části usnesení 7. „podíl dotace na celkových nákladech: 100%“ 
 

Usnesení č. 6/45R/2010 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z II. volebního období 2004 
– 2008 
1. Usnesení č. 214/115R/2008 B-02 Zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na 

provoz roku 2008 Krajské majetkové, p.o. 
2. Usnesení č. 11/124R/2008 B-02 Realizace okružních křižovatek v Lounech na silnici II/246 

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 79/14R/2009 F Schválení textu Smlouvy o společném postupu při zadání veřejné 

zakázky na výběr zhotovitele stavby „Okružní křižovatky Petrovická II/528 (Ústí nad 
Labem)“ 

2. Usnesení č. 59/25R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Labská stezka č. 2 - I. etapa“ 

3. Usnesení č. 107/25R/2009 C-02 Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 65/26R/2009 B Dopravní obslužnost drážní  
5. Usnesení č. 73/27R/2009 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 38/30R/2009 G Informace o stanovisku zaměstnanců ÚSP Česká Kamenice, 

příspěvkové organizace, ke sloučení příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální 

7. Usnesení č. 102/30R/2009 C Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 104/30R/2009 B Nakládání s majetkem 
9. Usnesení č. 111/30R/2009 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 112/30R/2009 B Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 130/30R/2009 B Nakládání s majetkem 



 3 

12. Usnesení č. 53/31R/2009 F Schválení textu smlouvy o společném postupu při zadání veřejné 
zakázky na výběr zhotovitele stavby „II/254 okružní křižovatka Teplice u Nemocnice“ a 
oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce “II/254 
okružní křižovatka Teplice u Nemocnice“  

13. Usnesení č. 67/31R/2009 B Nakládání s majetkem  
14. Usnesení č. 74/31R/2009 B Nakládání s majetkem  
15. Usnesení č. 75/31R/2009 B Nakládání s majetkem  
16. Usnesení č. 76/31R/2009 C Nakládání s majetkem  
17. Usnesení č. 77/31R/2009 B Nakládání s majetkem  
18. Usnesení č. 78/31R/2009 B Nakládání s majetkem  
19. Usnesení č. 79/31R/2009 B Nakládání s majetkem  
20. Usnesení č. 80/31R/2009 B Nakládání s majetkem  
21. Usnesení č. 95/31R/2009 B Nakládání s majetkem  
22. Usnesení č. 97/31R/2009 B Nakládání s majetkem  
23. Usnesení č. 98/31R/2009 B Nakládání s majetkem  
24. Usnesení č. 11/33R/2009 D-02 Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2010  
25. Usnesení č. 76/33R/2009 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce projektů 5. výzvy Regionálního operačního programu 
ROP NUTS II Severozápad 

26. Usnesení č. 105/33R/2009 B Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 109/33R/2009 B Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 126/33R/2009 B Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 161/33R/2009 B Nakládání s majetkem 
30. Usnesení č. 163/33R/2009 B Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 164/33R/2009 B Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 29/35R/2009 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na plnění veřejné zakázky na služby „Obnova parku v areálu Střední školy služeb a 
cestovního ruchu Varnsdorf“ 

33. Usnesení č. 36/37R/2010 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. května 2010 do 
31. prosince 2011 – Litoměřicko“ 

34. Usnesení č. 37/37R/2010 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. května 2010 do 
31. prosince 2011 – Mostecko“ 

35. Usnesení č. 66/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
36. Usnesení č. 78/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
37. Usnesení č. 79/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
38. Usnesení č. 99/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
39. Usnesení č. 6/38R/2010 B Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 

Ústeckého kraje 
40. Usnesení č. 33/38R/2010 D Výběrové řízení na funkci ředitele/ředitelky Regionálního 

muzea v Teplicích, p.o.  
41. Usnesení č. 38/38R/2010 C-01 Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 

krajem a změny v rejstříku škol a školských zařízení  
42. Usnesení č. 45/38R/2010 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na plnění veřejné zakázky na služby „Propagační a mediální kampaň Ústeckého kraje“  
43. Usnesení č. 51/38R/2010 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce „Integrovaná SŠ energetická Chomutov, výstavba 
vzdělávacího centra“ - dodatečné stavební práce  

44. Usnesení č. 54/38R/2010 D Analýza celkové energetické spotřeby Ústeckého kraje  



 4 

45. Usnesení č. 24/39R/2010 B Dohoda se společností ASEKOL s.r.o. o partnerství a vzájemné 
spolupráci na projektu „Rozvoj sběru použitých elektrozařízení“. 

46. Usnesení č. 38/39R/2010 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „CSP Litoměřice, DnZ Liběšice - kanalizace s připojením na 
obecní ČOV“ 

47. Usnesení č. 40/39R/2010 C Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Galerie Benedikta Rejta Louny – REKO objektu č.p. 29 a 30, 
Pivovarská ul.“ 

48. Usnesení č. 41/39R/2010 C Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Rekonstrukce mostu ev.č. 250-011 na silnici II/250 u obce 
Výškov“ 

49. Usnesení č. 42/39R/2010 C Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „REKO mostu ev. Číslo 22535-2 a 22535-1 Zálužice“ 

50. Usnesení č. 43/39R/2010 C Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na služby „Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu školy, 1. etapa“-PD, IČ“ 

51. Usnesení č. 44/39R/2010 C Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „REKO silnice III/01319 Mstišov“ 

52. Usnesení č. 45/39R/2010 C Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Dětský domov, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ Dlažkovice - oprava střešní 
krytiny,okapů a výměna výplní otvorů“ 

53. Usnesení č. 10/41R/2010 C Schválení přijetí finančního daru od České spořitelny, a.s. a jeho 
poskytnutí společnosti Česká federace Spastic Handicap, o.s. 

54. Usnesení č. 13/41R/2010 B Změna názvu Havarijního fondu zřízeného usnesením ZÚK č. 
10/19Z/2003 ze dne 3. 9. 2003 z názvu „Havarijní fond“ na „Fond pro mimořádné události 
Ústeckého kraje“ 

55. Usnesení č. 14/41R/2010 C Regulační poplatky - informace o probíhajícím správním řízení  
56. Usnesení č. 15/41R/2010 B Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  
57. Usnesení č. 19/41R/2010 C-01 Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové 

sdružení právnických osob  
58. Usnesení č. 21/41R/2010 C Legislativní opatření ze závěrů bezpečnostní konference  
59. Usnesení č. 24/41R/2010 D Organizace a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na 

území Lounska  
60. Usnesení č. 26/41R/2010 C Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 

zdravotnictví a sociální za 4. čtvrtletí 2009 
61. Usnesení č. 27/41R/2010 C Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 

2010 – vyhodnocení  
62. Usnesení č. 28/41R/2010 D Fond hejtmanky Ústeckého kraje  
63. Usnesení č. 29/41R/2010 E-01 Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských 

oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008 – 2013, dotace pro rok 2010 
64. Usnesení č. 32/41R/2010 B Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje 
č.14  

65. Usnesení č. 34/41R/2010 B Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje  
66. Usnesení č. 35/41R/2010 D-01 Návrh na poskytnutí dotací z Programu poskytování podpor 

na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na období 2010 až 2013 
67. Usnesení č. 44/41R/2010 D-02 Oznámení o záměru společnosti CATERPILLAR 

LUXEMBOURG S.ár.1. zahájit přípravu na vybudování opravárenského centra plynových 
turbín v SPZ Triangle  

68. Usnesení č. 45/41R/2010 B Úplné znění zřizovací listiny veřejné výzkumné instituce Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. 



 5 

69. Usnesení č. 47/41R/2010 D Výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky Domovů pro 
osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvková organizace, (do 
31.12.2009 Ústav sociální péče Stará Oleška, příspěvková organizace) výsledek 

70. Usnesení č. 48/41R/2010 E-02 Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit 
zaměřených na podporu rodiny 2010 – vyhodnocení  

71. Usnesení č. 50/41R/2010 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem  

72. Usnesení č. 52/41R/2010 B Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 
příspěvková organizace – personální záležitosti  

73. Usnesení č. 53/41R/2010 B Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, 
příspěvková organizace – personální záležitosti  

74. Usnesení č. 57/41R/2010 C Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy v Ústeckém kraji ve školním roce 2008/2009 

75. Usnesení č. 58/41R/2010 B Převod činností Základní školy praktické, Velké Březno, 
Zahradní 182, příspěvkové organizace  

76. Usnesení č. 59/41R/2010 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
„Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ 

77. Usnesení č. 60/41R/2010 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
„Příspěvek na dojíždění“ 

78. Usnesení č. 65/41R/2010 C-01,02 Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem  

79. Usnesení č. 66/41R/2010 B Dotační program: „Podpora vrcholového sportu a sportovního 
zázemí Ústeckého kraje 2009“ – dodatek ke smlouvě  

80. Usnesení č. 68/41R/2010 B Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
2010 – návrh dotací  

81. Usnesení č. 69/41R/2010 B Program rozvoje Ústeckého kraje 2008 – 2013 – aktualizace 
2010 

82. Usnesení č. 74/41R/2010 C Poskytnutí peněžitého daru České republice - Správě Národního 
parku České Švýcarsko  

83. Usnesení č. 96/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
84. Usnesení č. 97/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
85. Usnesení č. 98/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
86. Usnesení č. 99/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
87. Usnesení č. 100/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
88. Usnesení č. 101/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
89. Usnesení č. 102/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
90. Usnesení č. 103/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
91. Usnesení č. 104/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
92. Usnesení č. 105/41R/2010 C Nakládání s majetkem  
93. Usnesení č. 106/41R/2010 C Nakládání s majetkem  
94. Usnesení č. 108/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
95. Usnesení č. 109/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
96. Usnesení č. 110/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
97. Usnesení č. 111/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
98. Usnesení č. 112/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
99. Usnesení č. 113/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
100. Usnesení č. 114/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
101. Usnesení č. 115/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
102. Usnesení č. 116/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
103. Usnesení č. 118/41R/2010 C Nakládání s majetkem  



 6 

104. Usnesení č. 119/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
105. Usnesení č. 120/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
106. Usnesení č. 121/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
107. Usnesení č. 122/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
108. Usnesení č. 123/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
109. Usnesení č. 124/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
110. Usnesení č. 125/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
111. Usnesení č. 126/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
112. Usnesení č. 127/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
113. Usnesení č. 128/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
114. Usnesení č. 129/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
115. Usnesení č. 130/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
116. Usnesení č. 249/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
117. Usnesení č. 250/41R/2010 B Nakládání s majetkem  
118. Usnesení č. 251/41R/2010 B Pravidla pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje  
119. Usnesení č. 5/42R/2010 C Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření 

Ústeckého kraje za rok 2009 
120. Usnesení č. 8/42R/2010 C-01 Program „Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových 

zařízeních na území Ústeckého kraje v roce 2010“ 
121. Usnesení č. 9/42R/2010 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce "Labská stezka č. 2 – 1.etapa“ 
122. Usnesení č. 10/42R/2010 D Rozhodnutí o podání rozkladu proti výroku č. III. rozhodnutí 

Ministerstva vnitra ze dne 1.3.2010, č.j. MV-4474-31/ODK – 2009 
123. Usnesení č. 13/42R/2010 Různé 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 58/25R/2009 C-01 Projekty „Labská stezka č. 2 – etapa 2“ a „Labská stezka č. 2 

– etapa 3“ na 31.12.2010 
2. Usnesení č. 61/27R/2009 B Nakládání s majetkem na 30.11.2010 
3. Usnesení č. 96/31R/2009 B Nakládání s majetkem na 31.08.2010 
4. Usnesení č. 73/33R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov 
– hranice kraje, silnice II/229“ na 30.06.2010 

5. Usnesení č. 74/33R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – 
Podbořany – Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“ na 30.06.2010 

 
Usnesení č. 7/45R/2010 
Dohoda o narovnání 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
o uzavření dohody o narovnání dle přílohy tohoto materiálu 
 

B)  u k l á d á    
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, předložit dohodu o 
narovnání dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmance kraje. 
Termín: 30. 4. 2010 

 



 7 

Usnesení č. 8/45R/2010 
Problematika úhrady regulačních poplatků dle zákona č. 48/1997 Sb. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  

informaci o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 ze dne 25. 3. 2009 

B )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vzít na vědomí  

předloženou informaci o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 
ze dne 25. 3. 2009 

2. schválit  

přehled poskytnutých plnění a seznam občanů Ústeckého kraje v jejichž prospěch byla 
plnění provedena za měsíc březen 2010 na základě veřejného příslibu dle usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 ze dne 25. 3. 2009, 

C )  s t a n o v í  

na základě rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 25. 3. 2009 č. 9/4Z/2009 tyto 
limity čerpání rozpočtové položky „Regulační poplatky ve zdravotnictví“ pro měsíc květen 
2010: 

1. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. – limit 550 000,- Kč 

2. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – limit 800 000,- Kč 

3. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. – limit 1 050 000,- Kč 

4. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – limit 750 000,- Kč 

5. Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – limit 1 250 000,- 
Kč 

6. Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace – limit 228 000,- Kč 

7. Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace – limit 228 000,- Kč 

8. Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace – limit 110 000,- Kč 

D )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit průběžné 
plnění tohoto usnesení 
Termín: pr ůběžně 
 

Usnesení č. 9/45R/2010 
Žádosti o příspěvek z Fondu hejtmanky ÚK 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a   
dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje, který je přílohou tohoto 
materiálu č.: 

 
 



 8 

2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Přátelé obory Mstišov  
IČ:  26566486 
sídlo:  Mstišov 26, 417 03 Dubí 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce):  Country festival Mstišovský Daněk II. ročník 

 
3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko „Oheň“ Most 
IČ:  41324919 
sídlo:  E. Basse 1142/9, 434 01 Most 
výše dotace: 45 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90,00% 
název projektu (akce):  Bavíme se všichni, … už 20 let 

 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: HC SLOVAN LOUNY 
IČ:  556823 
sídlo:  Cukrovarská Zahrada 480, 440 27 Louny 
výše dotace: 60 000 Kč 
název projektu (akce):  Závod v rámci projektu Bruslička se soustředěním 

 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Místní skupina ČČK Ústí nad Labem 
IČ:  75095033 
sídlo:  Na Spálence 3, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce):  Letní dětský tábor RESCUE 2010 
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Občanské sdružení Ústečan 
IČ:  22833536 
sídlo:  Mírové náměstí 2442/6, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 200 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 84,75% 
název projektu (akce):  Volnočasové aktivity pro děti v roce 2010 

 
7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Kinematograf bratří Čadíků, s.r.o. 
IČ:  25525620 



 9 

sídlo:  Mokrá 98, 664 04 Mokrá - Horákov 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce):  Filmové léto 2010 

 
8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: PAMÁTNÍK TEREZÍN 
IČ:  177288 
sídlo:  Principova alej 304, 411 55 Terezín 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce):  Terezínská tryzna 2010 

 
9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: MS VZS ČČK Kadaň 
IČ:  61345563 
sídlo:  Vikletice 47, 438 01 Chbany 
výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce):  Zajištění bezpečnosti na vodní nádrži Nechranice 

 
10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: DREAM PRODUCTION MP, s.r.o. 
IČ:  25487787 
sídlo:  Hrnčířská 10/1, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 30 000 Kč  
 název projektu (akce):  Aukce panenek pro UNICEF 
 

11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: EUROREGION KRUŠNOHOŘÍ – ČESKÁ ČÁST 
IČ:  47324651 
sídlo:  Topolová 1278/8, 434 01 Most 
výše dotace: 40 000 Kč 
 název projektu (akce):  Vydávání čtvrtletníku Infopress 
 

12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Jezdecký klub DOMINIKA, o.s. 
IČ:  22730150 
sídlo:  Suchdol 23, 430 02 Křimov 
výše dotace: 40 000 Kč 
 název projektu (akce):  II. Shetland pony show Chomutov 2010 
 

13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 



 10 

žadatel: Sdružení rodáků a přátel města Žatce 
IČ:  70852413 
sídlo:  Zavátá 84, 154 00 Praha – Slivenec - Holyně 
výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce):  Miss zlatého moku ČR 2010 
 

14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: CRAZY Production s.r.o. 
IČ:  28363086 
sídlo:  Rembrandtova 382/6, 400 01 Ústí nad Labem - Bukov 
výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce):  1. Ples severočeských patriotů 
 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Česká atletika, s.r.o. 
IČ:  63668157 
sídlo:  5.května 9/1323, 140 00 Praha 4 - Nusle 
výše dotace: 200 000 Kč  
 název projektu (akce):  Atletika pro děti a Středoškolský atl. Pohár 
 

16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Svazek obcí INTEGRO – Západ Českého středohoří - Poohří 
IČ:  68982984 
sídlo:  Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice 
výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce):  Švestková dráha 
 

17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: ROXY II. a.s.  
IČ:  25422626 
sídlo:  U Slavie 1540/2a, 100 00 Praha 10 - Vršovice 
výše dotace: 150 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100,00% 
 název projektu (akce):  Setkání se seniory z Ústí nad Labem 
 

18. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Krajská agrární komora Ústeckého kraje  
IČ:  70914214 
sídlo:  Dělnická 33, 434 01 Most 1 
výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce):  Setkání u památníku Přemysla Oráče ve Stadicích 
 



 11 

19. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Taneční klub Beethoven D.C.  
IČ:  70892709 
sídlo:  Hálkova 226, 430 01 Chomutov 
výše dotace: 30 000 Kč 
 název projektu (akce):  DOPRAVA TANEČNÍKŮ NA SOUTĚŽE 
 

20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Mikroregion Radonicko  
IČ:  70890960 
sídlo:  Radonice 55, 431 55 Radonice 
výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce):  Víkendový letní provoz Doupovské dráhy 
 

21. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Solarenergienet a.s.  
IČ:  27913643 
sídlo:  U Slavie 1540/2a, 100 00  Praha 10 - Vršovice 
výše dotace: 200 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 99,09% 
název projektu (akce):  Den seniorů v Hřensku 
 

22. o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: RADA ROMŮ MĚSTA CHOMUTOVA 
IČ:  26673959 
sídlo:  Karla Buriana 3853, 430 01 Chomutov 
výše dotace: 102 350 Kč 
 název projektu (akce):  Oslavy dne Romů v Chomutově 
 

23. o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: TJ SOKOL BEČOV 
IČ:  47324520 
sídlo:  SPORTOVNÍ HALA, 435 26 Bečov 
výše dotace: 30 000 Kč  
 název projektu (akce):  Soustředění malých mažoretek 
 

24. o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Středisko křesťanské pomoci Klubíčko 
IČ:  73633151 
sídlo:  Sládkova 8/767, 412 01 Litoměřice  



 12 

výše dotace: 14 000 Kč 
 název projektu (akce):  Adventní program pro celou rodinu - III.ročník 
 

25. o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Asociace víceúčelových základních organizací Technických sportů a 
činností ČR Krajské kolegium Ústeckého kraje 
IČ:  75047144 
sídlo:  Višňová 534/303, 434 01 Most 
výše dotace: 14 850 Kč 
 název projektu (akce):  Organizační činnost 
 

26. o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: TJ SLOVAN VARNSDORF 
IČ:  524361 
sídlo:  Západní 2984, 407 47 Varnsdorf  
výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce):  Účast na ESDU World Dance Masters 2010 v Poreči 
 

27. o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Roztančená kolečka, o.s.  
IČ:  22729747 
sídlo:  Třebízského 1393, 438 01 Žatec 
výše dotace: 46 813 Kč 
 název projektu (akce):  Nákup tanečního invalidního vozíku 
 

28. o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Shotokan karate Do Masopust Bílina   
IČ:  70229406 
sídlo:  Lidická 18, 418 01 Bílina 
výše dotace: 60 000 Kč 
 název projektu (akce):  Letní Gasshuku s mezinárodními instruktory 
 

29. o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Česká kultura, o.s.  
IČ:  26607565 
sídlo:  Nad Stráněmi 343, 251 66 Senohraby 
výše dotace: 120 000 Kč 
 název projektu (akce):  Festival zakázané hudby Terezín 2010 
 

30. o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 



 13 

žadatel: Hospic sv. Štěpána, občanské sdružení 
IČ:  65081374 
sídlo:  Rybářské náměstí 662/4, 412 01 Litoměřice 
výše dotace: 35 000 Kč 
 název projektu (akce):  Hospic sv. Štěpána 
 

31. o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Náboženská obec Církve československé husitské v Lounech  
IČ:  64018792 
sídlo:  Jakoubkova 1533, 440 01 Louny 
výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce):  Výměna a instalace oken v kostele 
 

32. o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: HOSPIC v MOSTĚ o.p.s.  
IČ:  25419561 
sídlo:  Svážná 1528, 434 01 Most 
výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce):  Elektrický zvedák 
 

33. o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: „Za Sebuzín krásnější, o.s.“  
IČ:  22672729 
sídlo:  Sebuzín 211, 403 02 Ústí nad Labem 
výše dotace: 10 000 Kč 
 název projektu (akce):  Pohádkový les 
 

34. o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Sdružení občanů pro podporu ochotnického divadla  
IČ:  63155036 
sídlo:  17. listopadu 487/4, 431 51 Chomutov 
výše dotace: 68 000 Kč 
 název projektu (akce):  „Historie ochotnické činnosti v Klášterci nad Ohří“ 
 

35. o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Anténní farma mládeže, občanské sdružení  
IČ:  22736239 
sídlo:  Jabloňová alej 1065/20, 410 02 Lovosice 
výše dotace: 90 000 Kč 
název projektu (akce):  Oprava a rozšíření vybavení vysílacího střediska 
 



 14 

36. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Sdružení V.T.O.M. o.s.  
IČ:  26524481 
sídlo:  Revoluční 802, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 30 000 Kč 
 název projektu (akce):  Letní dětský tábor 
 

37. o neposkytnutí  dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: SPORT RELAX Děčín  
IČ:  69292272 
sídlo:  Příčná 350/4, 405 01 Děčín 
výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce):  Letní tábor mládeže plný pohybu 
 

71. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Klub Dolní sněmovna – Klub DS 
IČ:  46787232 
sídlo:  Jirkovská 5500, 430 00 Chomutov 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce):  13. setkání dwojčat a vícerčat 
 

B )  d o p o r uču j e  
             Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       

hejtmanky Ústeckého kraje, který je přílohou tohoto materiálu č.: 
 
 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: AniFest s.r.o. 
IČ:  49354272 
sídlo:  Jindřicha Plachty 3163, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
výše dotace: 400 000 Kč 
název projektu (akce):  Mezinárodní festival animovaných filmů AniFest/ program 
pro veřejnost 

 
38. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Travčice   
IČ:  264504 
sídlo:  Travčice 150, 412 01 Travčice 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce):  Slavnostní otevření přívozu v Nučničkách 

 



 15 

39. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Městys Slavětín 
IČ:  265497 
sídlo:  Na Městečku 50, 439 09 Slavětín 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce):  Rekonstrukce sportovních kabin ve Slavětíně – II. etapa 
stavby 
 

40. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Město Louny   
IČ:  265209 
sídlo:  Mírové nám. 35, 440 23 Louny 
výše dotace: 400 000 Kč 
název projektu (akce):  Letní lounské vábení – 7. ročník 

 
41. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Kryry  
IČ:  265080 
sídlo:  Hlavní 1, 439 81 Kryry 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce):  Svátek dobré nálady 
 

42. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Josef Černý 
IČ:  46014900 
sídlo:  Poláčkova 3240/10, 400 11 Ústí nad Labem – Severní Terasa 
výše dotace: 600 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90,91% 
název projektu (akce):  Zázemí pro cykloturistiku 
 

43. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: STAROSTI – SORGE o.s. 
IČ:  26675307 
sídlo:  Skalka u Doks 51, 472 01 Skalka u Doks 
výše dotace: 495 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 88,87% 
název projektu (akce):  Setkání v Trnobranech – Trnobranská alternativa 
 

44. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Estuario, o.s. 



 16 

IČ:  22675264 
sídlo:  Jateční 3436/47A, 400 01 Ústí nad Labem  
výše dotace: 1 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90,91% 
název projektu (akce):  Stavba tribuny 
 

45. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: DREAM PRODUCTION MP, s.r.o. 
IČ:  25487787 
sídlo:  Hrnčířská 10/1, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 600 000 Kč 
název projektu (akce):  Mezinárodní film festival Voda Moře Oceány 
 

46. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Občanské sdružení Ústecké hudební studio 
IČ:  27007421 
sídlo:  Drážďanská 106, 400 07 Ústí nad Labem - Neštěmice 
výše dotace: 320 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 96,97% 
název projektu (akce):  Zkvalitnění prostředí studia a pořizování studiových 
nahrávek pro veřejnost 
 

47. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Statutární město Chomutov 
IČ:  261891 
sídlo:  Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
výše dotace: 532 000 Kč 
název projektu (akce):  2010 Rok dítěte a rodiny 
 

48. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Arkadie, společnost pro komplexní péči o zdravotně postižené  
IČ:  556203 
sídlo:  U Nových lázní 1286/9, 415 01 Teplice 
výše dotace: 689 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 87,22% 
název projektu (akce):  Pravidelná doprava osob se zdravotním postižením  

 
49. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Kostomlaty pod Milešovkou  
IČ:  266396 
sídlo:  Lhenická 310, 417 54 Kostomlaty pod Milešovkou 
výše dotace: 150 000 Kč 



 17 

název projektu (akce):  Obnova západní stěny – vyzdění kaverny 
 

50. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Lužice   
IČ:  266051 
sídlo:  Lužice 89, 435 24 Lužice  
výše dotace: 50 000 Kč  
název projektu (akce):  Country westernový den 
 

51. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: ROXY II. a.s.  
IČ:  25422626 
sídlo:  U Slavie 1540/2a, 100 00 Praha 10 - Vršovice 
výše dotace: 150 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100,00% 
název projektu (akce):  „Dětská drakiáda 2010“ 
 

52. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Krajská agrární komora Ústeckého kraje  
IČ:  70914214 
sídlo:  Dělnická 33, 434 01 Most 1 
výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce):  Regionální potravinářský výrobek – III. Ročník 
 

53. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: OBEC KOVÁŘSKÁ 
IČ:  261947 
sídlo:  nám. J. Švermy 64, 431 86 Kovářská 
výše dotace: 125 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 71,43% 
název projektu (akce):  Nákup dýchací techniky pro JPO II obce – I. Etapa 
 

54. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Město Terezín  
IČ:  264474 
sídlo:  nám. ČSA 179, 411 55 Terezín 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce):  Josefínské slavnosti 2010 
 

55. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 



 18 

žadatel: Obec Měcholupy  
IČ:  265233 
sídlo:  Měcholupy 12, 439 31 Měcholupy 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce):  Bezbariérový přístup do úřadu 
 

56. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Město Litoměřice  
IČ:  263958 
sídlo:  Mírové nám. 15/7, 412 01 Litoměřice 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce):  Informační a propagační brožura – Most Generála Chábery 
 

57. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Město Meziboří 
IČ:  266086 
sídlo:  nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří 
výše dotace: 12 600 Kč 
název projektu (akce):  Mezibořské Vánoce 
 

58. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Město Meziboří 
IČ:  266086 
sídlo:  nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří 
výše dotace: 56 000 Kč 
název projektu (akce):  Letní tábor EUSTACH 
 

59. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Město Meziboří 
IČ:  266086 
sídlo:  nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří 
výše dotace: 12 600 Kč 
název projektu (akce):  Den dětí – Na indiánské stezce 
 

60. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Město Meziboří 
IČ:  266086 
sídlo:  nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří 
výše dotace: 14 700 Kč 
název projektu (akce):  Stavění máje 
 



 19 

61. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace  
IČ:  47326204 
sídlo:  Jakuba Arbesa 2454/2, 434 01 Most 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce):  Mezinárodní karneval v Budvě – Černá Hora 
 
 

62. o neposkytnutí  dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Dolní Zálezly 
IČ:  266710 
sídlo:  Mírové náměstí 8, 403 01 Dolní Zálezly 
výše dotace: 242 000 Kč 
název projektu (akce):  Nákup a ukotvení přístavního mola 
 

63. o neposkytnutí  dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Měcholupy  
IČ:  265233 
sídlo:  Měcholupy 12, 439 31 Měcholupy 
výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce):  Informovanost občanů 
 

64. o neposkytnutí  dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Měcholupy  
IČ:  265233 
sídlo:  Měcholupy 12, 439 31 Měcholupy 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce):  DĚTEM PRO RADOST 
 

65. o neposkytnutí  dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Obec Tisá  
IČ:  267082 
sídlo:  Tisá 205, 403 36 Tisá 
výše dotace: 399 840 Kč 
název projektu (akce):  S hasičskou Tatrou blíže k požáru 
 

66. o neposkytnutí  dotace dle § 36 odst. 1 písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Krajská agrární komora Ústeckého kraje  



 20 

IČ:  70914214 
sídlo:  Dělnická 33, 434 01 Most 1 
výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce):  Krajské informační středisko pro rozvoj zemědělství a 
venkova Ústeckého kraje 
 

67. o neposkytnutí  dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Meziboří 
IČ:  266086 
sídlo:  nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří 
výše dotace: 11 200 Kč 
název projektu (akce):  Princové a princezny v Meziboří – výtvarná soutěž 
 

68. o neposkytnutí  dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Meziboří 
IČ:  266086 
sídlo:  nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří 
výše dotace: 16 100 Kč 
název projektu (akce):  Slavnosti dechových kapel 2010 
 

69. o neposkytnutí  dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Meziboří 
IČ:  266086 
sídlo:  nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří 
výše dotace: 11 200 Kč  
název projektu (akce):  Mezinárodní volejbalový turnaj „O obecní palici starosty 
města“ 
 

70. o neposkytnutí  dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Město Meziboří 
IČ:  266086 
sídlo:  nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří 
výše dotace: 16 600 
název projektu (akce):  Setkání seniorů s představiteli města 2010 
 
 

72. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel:  Nemocnice Žatec, o.p.s.  
IČ:  25026259 
sídlo: Husova 2796, 438 01 Žatec  
výše dotace: 1 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 



 21 

název projektu: Modernizace přístrojového vybavení 
 
 

73. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel:  Obec Otvice  
IČ:  00262064 
sídlo: Školní 95, 431 11 Jirkov  
výše dotace: 40 000 Kč 
název projektu: Dětské hřiště Otvice 
 
 
 

C )  u k l á d á  
    Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
    materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje 

             Termín: 5. 5. 2010 
 
Usnesení č. 10/45R/2010 
Fond hejtmanky ÚK – dodatky ke smlouvám 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky ÚK 
č. 2333/2009, kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech 
projektu, ve výši 89%. 

 
B )  d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí 
 

zprávu hejtmanky ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí příspěvku z Fondu 
hejtmanky ÚK, kterými se prodlužuje termín realizace projektů. 

        
C )  u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
zprávu o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí příspěvku z Fondu hejtmanky 
ÚK, kterými se prodlužuje termín realizace projektu. 
Termín:  5. 5. 2010 
 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
předložit hejtmance ÚK Janě Vaňhové k podpisu dodatek ke smlouvě dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

     Termín: 30. 4. 2010 
 
Usnesení č. 11/45R/2010 
Předložení žádosti o dotaci z Cíle 3 – Programu na podporu přeshraniční spolupráce 2007 – 2013 
mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko na projekt „Rozvoj sociálních služeb v 
přeshraniční oblasti ČR – Sasko“ 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 22 

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v projektu „Rozvoj sociálních služeb v přeshraniční oblasti ČR - 
Sasko“ ve funkci nositele projektu se spoluúčastí Ústeckého kraje ve výši ve výši 28 955 
EUR a s vyčleněním částky 289 550 EUR pro roky 2010 až 2013 na zabezpečení 
předfinancování celkových výdajů Ústeckého kraje (lead partnera) v projektu (následné 
proplacení z dotace 260 595 EUR). 
 

B) u k l á d á 
odboru strategie, přípravy a realizace projektů zajistit výkon činností souvisejících s účastí 
kraje v projektu „Rozvoj sociálních služeb v přeshraniční oblasti ČR – Sasko“. 
Termín: pr ůběžně 

 
Usnesení č. 12/45R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „EAME –  
Opravárenské centrum“ oznamovatele Solar Turbines Europe S. A., Avenue des Etats-Unis 1, 
6041 Gosselies, Belgium, zastoupeného oprávněným zástupcem firmou Tebodin Czech Republic, 
s.r.o., Prvního pluku 20/244, 186 59 Praha 8. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Bitozeves, k.ú.: 
Tatinná. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e   

dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „EAME – Opravárenské centrum“ 
oznamovatele Solar Turbines Europe S. A., Avenue des Etats-Unis 1, 6041 Gosselies, 
Belgium, zastoupeného oprávněným zástupcem firmou Tebodin Czech Republic, s.r.o., 
Prvního pluku 20/244, 186 59 Praha 8 takto: 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Usnesení č. 13/45R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „KSE 
Factory – 2 construction project, PZ Královský vrch - Kadaň“ oznamovatele Takenaka Europe 
GmbH, Kladenská 16, 160 00 Praha 6. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Kadaň, k.ú.: Kadaň. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e   

dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „KSE Factory – 2 construction project, PZ 
Královský vrch - Kadaň“ oznamovatele Takenaka Europe GmbH, Kladenská 16, 160 00 
Praha 6 takto: 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Usnesení č. 14/45R/2010 
Návrh na poskytnutí dotací z Programu pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území 
Ústeckého kraje v roce 2010. 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e 



 23 

1) o uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na podporu obnovy krajiny a 
biodiverzity na rok 2010 v rámci „Programu pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na 
území Ústeckého kraje v roce 2010“ s tímto subjektem: 

 

Ekologické centrum Žatec, Hoštálkovo náměstí 140, 438 01 Žatec, IČ 22837205 

Výše dotace: 102 000,- Kč 

2)  o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace na podporu obnovy krajiny a biodiverzity na 
rok 2010 v rámci „Programu pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území 
Ústeckého kraje v roce 2010“  těmto subjektům: 

1. 5. Pionýrská skupina Děčín, Na pěšině 330, 405 05 Děčín 9, IČ 64707008 

Výše dotace: 120 000,- Kč 

2. Český svaz ochránců přírody, základní organizace č. 38/02 Launensia, Družstevní   
23, 400 07 Ústí nad Labem, IČ 68298919 

Výše dotace: 52 500,- 
 
B )  d o p o r uču j e   

1) Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit v souladu s odst. 2) Čl. XVI Část F „Zásad pro 
poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje“ schválených 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 13/21Z/2007 ze dne 26.9.2007 výjimku 
k poskytnutí dotace nižší než 50 000,- Kč (Čl. IV. odstavec 5 „Programu pro podporu 
obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2010“) pro žadatele 
Obec Malé Žernoseky, Zahradní 245, 410 02 Malé Žernoseky, IČ 00526045. 

2)  Zastupitelstvu Ústeckého kraje  uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
na podporu obnovy krajiny a biodiverzity na rok 2010 v rámci „Programu pro podporu 
obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2010“ s těmito subjekty: 

1. Zemědělské družstvo Klapý, Klapý 40, 411 16 Klapý, IČ 00120693 
Výše dotace: 195 000,- Kč 
  
2. Město Loučná pod Klínovcem, Loučná 89, 431 91 Loučná pod Klínovcem, projekt 
„Údržba druhově bohatých luk“ 
Výše dotace: 178 000,- Kč  
 
3. Město Kadaň, Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň, IČ 00261912 
Výše dotace: 153 000,- Kč 
  
4. Obec Malé Žernoseky, Zahradní 245, 410 02 Malé Žernoseky, IČ 00526045 
Výše dotace: 39 500,- Kč 
 
5. Podřipské zájmové sdružení nájemců honiteb, Straškov 105, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČ 75056453 
Výše dotace: 225 900,- Kč 
 
6. Městys Slavětín, Na Městečku 50, 439 09 Slavětín, IČ 00265497 
Výše dotace: 259 900,- Kč 
 
7. Město Loučná pod Klínovcem, Loučná 89, 431 91 Loučná pod Klínovcem, projekt 
„Obnova a zakládání větrolamů“ 
Výše dotace: 203 000,- Kč  



 24 

 
8. Obec Siřejovice, Siřejovice 76, 410 02 Lovosice, IČ 00264369 
Výše dotace: 225 900,- Kč 
 
9. Obec Račiněves, Račiněves 1, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 00264261 
Výše dotace: 225 900,- Kč 
 
10. Město Velký Šenov, Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov, IČ 00261734 
Výše dotace: 225 900,- Kč 
 

C )  u k l á d á  
1. Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky ÚK, předložit doporučení dle bodu B) 

tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 5. 2010 
 

2. Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
1. předložit schválenou smlouvu hejtmance Ústeckého kraje k podpisu do  
         dne 15. 5.   2010 
2. zajistit administraci uzavřené smlouvy 
3. zajistit kontrolu plnění předmětu smlouvy v souladu se smluvními podmínkami 
Termín: Průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektu 

 
Usnesení č. 15/45R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Rozšíření 
skladovacích kapacit FAME“ oznamovatele PREOL, a.s., Terezínská 47, 410 17 Lovosice. 
Umístění: kraj Ústecký, obec Lovosice, k.ú.Lovosice. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rozšíření skladovacích kapacit FAME“ 
oznamovatele PREOL,a.s., Terezínská 47, 410 17 Lovosice,   takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D.IV „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů“ v plném rozsahu do závěru zjišťovacího řízení. 

 
Usnesení č. 16/45R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Za řízení 
pro sběr autovraků v Teplicích“ oznamovatele Kovošrot Group CZ a.s., Papírnická 604/3, 405 02 
Děčín. Umístění záměru: kraj Ústecký, obec Teplice, k.ú.Teplice. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zařízení pro sběr autovraků v Teplicích“ 
oznamovatele KOVOŠROT GROUP CZ a.s., Papírnická 604/3, 405 02 Děčín ,  takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření navrhovaných 



 25 

v kapitole D.4 „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých 
vlivů“ v plném rozsahu do závěru zjišťovacího řízení. 
 

Usnesení č. 17/45R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „P řístavba 
skladové haly, Pierburg 3.etapa“ oznamovatele Pierburg s.r.o., K Pierburgu 455/1, 400 01 Ústí 
nad Labem Umístění: kraj Ústecký, obec: Ústí nad Labem, k.ú. Předlice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e   

dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Přístavba skladové haly, Pierburg 3.etapa“, 
oznamovatele Pierburg s.r.o., K Pierburgu 455/1, 400 01 Ústí nad Labem takto: 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Usnesení č. 18/45R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu koncepce „Politika ochrany klimatu v České 
republice“ oznamovatele Ministerstva životního prostředí, odbor odpadů, Vršovická 65, 100 10 
Praha 10 – Vršovice. Umístění: Celé území ČR. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e   

dle § 10f odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí,              
ve znění pozdějších předpisů, k návrhu koncepce „Politika ochrany klimatu v České 
republice“ oznamovatele Ministerstva životního prostředí, odbor změny klimatu, Vršovická 
65, 100 10 Praha 10 – Vršovice, takto: 

Rada Ústeckého kraj nemá k vydání souhlasného stanoviska k vyhodnocení vlivů na životní 
prostředí připomínky. Rada Ústeckého kraje vyjadřuje pochybnost o smyslu zpracované 
Politiky ochrany klimatu v České republice, jelikož předložená koncepce je v rozporu s 
připravovanou státní energetickou koncepcí ČR – což nezakládá podmínky pro naplnění 
jednoho z těchto koncepčních materiálů při přípravě a realizaci energetických zdrojů. 
Pochybnost zakládá i skutečnost, že zásady politiky ochrany klimatu dosud nebyly přijaty na 
mezinárodní úrovni. 
 

Usnesení č. 19/45R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení koncepce „Integrovaný plán rozvoje města 
– Dostupnost a mobilita Statutárního města Teplice“ oznamovatele Statutárního města Teplice, 
nám. Svobody 2, 415 95 Teplice. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Teplice, k.ú.: Teplice. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e   

dle § 10c, odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení koncepce „Integrovaný plán rozvoje města – Dostupnost a mobilita Statutárního 
města Teplice“oznamovatele Statutárního města Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, 
takto: 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na  
životní prostředí, za předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů 
státní správy do závěru zjišťovacího řízení. 
 



 26 

Usnesení č. 20/45R/2010 
Návrh plánu péče o Národní přírodní památku Ciboušov na období 2010 – 2018 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í  

plán péče o zvláště chráněné území – Národní přírodní památku Ciboušov, podle přílohy 
předloženého materiálu, bez připomínek. 

 
Usnesení č. 21/45R/2010 
Návrh plánu péče o Národní přírodní památku Doupňák na období 2010 – 2018. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í  

plán péče o zvláště chráněné území – Národní přírodní památku Doupňák, podle přílohy 
předloženého materiálu, bez připomínek. 
 

Usnesení č. 22/45R/2010 
Změna zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby „Implementace území soustavy Natura 
2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 - 2012“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o změně způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky  „Implementace 
území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 - 2012“,  o jejímž zadání rozhodla 
usnesením č. 38/41R/2010 ze dne 10.3.2010 tak, že nabídky na  všechny části zakázky (tj. části 
1 až 19) budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny na 
příslušnou část zakázky. Hodnocena bude cena včetně DPH. Ostatní podmínky zadání veřejné 
zakázky vyplývající z usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/41R/se nemění. 

 
Usnesení č. 23/45R/2010 
Souhlas se změnou rozhodnutí - Lihovar Trmice 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   
 

jako účastník řízení dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci,v 
platném znění, se změnou rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru životního 
prostředí a zemědělství, č.j.: 1857/ŽPZ/09/IP-117/Z1/Rc, ze dne 29.03. 2010, kterým  byla 
společnosti PLP, a.s., Na Rovném 736, 400 04 Trmice, IČ 2727 2401, vydána změna č. 1 
integrovaného povolení pro zařízení „Průmyslový lihovar Trmice“ ve smyslu  odvolání města 
Trmice ze dne 9.4.2010. 

 
Usnesení č. 24/45R/2010 
Program „Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízeních na území Ústeckého kraje 
v roce 2010“ – vyhodnocení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí finančního příspěvku v rámci programu 
„Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízeních na území Ústeckého kraje 
v roce 2010“  



 27 

 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí dotace v rámci kompetence dané v § 
36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/200 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších, 
organizacím uvedeným v příloze č.1 tohoto usnesení 

C )  u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na nejbližším 
jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

  Termín: 31. 5. 2010 
 

Usnesení č. 25/45R/2010 
Program prevence kriminality 2010 – vyhodnocení neinvestičních projektů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje, rozhodnout: 

1. v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu Prevence 
kriminality v Ústeckém kraji 2010 níže uvedeným obcím: 

Město Bílina 
sídlo: Břežánská č. 50/4, 418 31 Bílina 
IČ: 00266230 
ve výši 153.000 Kč na projekt Prázdninový příměstský tábor v Bílině 2010, 
ve výši 3.000 Kč na projekt Příměstský tábor v DDM v Bílině, 
ve výši 18.000 Kč na projekt Prázdninový tábor v Horní Cerekvi, 
ve výši 3.000 Kč na projekt Program pro děti ze sociálně slabého prostředí v DDM v Bílině 

Město Duchcov 
sídlo: Náměstí Republiky č. 20/5, 419 01 Duchcov 
IČ: 00266299 
ve výši 32.000 Kč na projekt Půjčovna sportovních potřeb 

Město Kadaň 
sídlo: Mírové náměstí č. 1, 432 01 Kadaň 
IČ: 00261912 
ve výši 34.000 Kč na projekt Preventivně výchovný tábor „Dívej se s otevřenýma 
očima“, 
ve výši 50.000 Kč na projekt Společně proti kriminalitě, 
a ve výši 54.000 Kč na projekt Výchovně rekreační víkendové pobyty 2010 

Město Krásná Lípa 
sídlo: Masarykova č. 246/6, 407 46 Krásná Lípa 
IČ: 00261459 
ve výši 118.000 Kč na projekt Zapojení neorganizované mládeže do činnosti T-klubu, 
vybavení 

Město Litoměřice 
sídlo: Mírové náměstí č. 15/7, 412 01 Litoměřice 
IČ: 00263958 
ve výši 18.000 Kč na projekt Bezpečný vstup do Azylového domova 

Město Louny 



 28 

sídlo: Mírové náměstí č. 35, 440 01 Louny 
IČ: 00265209 
ve výši 147.000 Kč na projekt Šance, 
ve výši 91.000 Kč na projekt Mozaika, 
a ve výši 60.000 Kč na projekt Vytvoření preventivně informačních materiálů pro ohrožené 
skupiny obyvatel 

Město Lovosice 
sídlo: Školní č. 407, 410 02 Lovosice 
IČ: 00263991 
ve výši 7.000 Kč na projekt „Pozor na zloděje“, 
ve výši 46.000 Kč na projekt „Bezpečnostní stojany na kola“ 

Obec Obrnice 
sídlo: Mírová č. 70, 435 21 Obrnice 
IČ: 00266116 
ve výši 232.000 Kč na projekt Klubovna – nízkoprahové zařízení Obrnice 

Město Podbořany 
sídlo: Mírová č. 615, 441 01 Podbořany 
IČ: 00265365 
ve výši 60.000 Kč na projekt Víkendové pobyty 2010 

Město Roudnice nad Labem 
sídlo: Karlovo náměstí č. 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 00264334 
ve výši 31.000 Kč na projekt „Úřad vstřícný k dětem“ 

Město Rumburk 
sídlo: Tř. 9. května č. 1366/48, 408 01 Rumburk 
IČ: 00261602 
ve výši 24.000 Kč na projekt Pryč z města, 
ve výši 25.000 Kč na projekt Někdy běžet nestačí 

Město Trmice 
sídlo: Fügnerova č. 448/29, 400 04 Trmice 
IČ: 00674010 
ve výši 160.000 Kč na projekt Odpolední škola, 
a ve výši 41.000 Kč na projekt Klub M. C. Zefyríno 

Město Žatec 
sídlo: nám. Svobody č. 1, 438 01 Žatec 
IČ: 00265781 
ve výši 8.000 Kč na projekt Auto není trezor, 
ve výši 53.000 Kč na projekt Prodloužený víkendový pobyt dětí, 
ve výši 60.000 Kč na projekt Víkendové pobyty pro děti z rodin ohrožených sociálním 
 vyloučením v roce 2010. 

2. o vyhlášení 2. kola dotačního programu „Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2010“ 
v souladu s přílohou předloženého materiálu. 

3. uložit Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit 
administraci dotačního programu uvedeného v  bodě 2), tj. zejména zveřejnění programu, 
vyhodnocení žádostí, předložení materiálu Zastupitelstvu Ústeckého kraje a oznámení 
výsledků dotačního řízení Ministerstvu vnitra ČR, v termínu do 30. 9. 2010. 

B) s c h v a l u j e  

realizaci aktivity Ústeckého kraje v programu Prevence kriminality v Ústeckém kraji 2010 za 



 29 

podpory státní účelové dotace Ministerstva vnitra ČR Ochrana seniorů a dalších ohrožených 
skupin obyvatel Ústeckého kraje 

C) u k l á d á  
1. Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh doporučení uvedených 

v bodě A) tohoto materiálu na nejbližším jednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 5. 5. 2010 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit realizaci 
aktivit uvedených v bodě B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
Usnesení č. 26/45R/2010 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku příspěvkovou 
organizací Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad 
Labem, IČ: 27295567 ve výši 100 000,- Kč na pořízení kompenzačních, rehabilitačních a 
dalších zdravotních pomůcek pro uživatele zařízení 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku příspěvkovou 
organizací Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 

- AHOLD Czech Republic, a.s., Slavíčkova 1a, 638 00 Brno, IČ: 44012373 ve  výši 40 000,- 
Kč na kulturní a sociální účely pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň, který je součástí příspěvkové organizace 

- RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 27295567 ve výši    50 000,- 
Kč na zdravotnické pomůcky a zařízení pro uživatele Domova pro seniory Mašťov, který 
je součástí příspěvkové organizace 

3. s nabytím majetku příspěvkovou organizací Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace 
a) v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, formou finančního daru od: 
- Vlasta Obrová, Bezručova 12, Ústí nad Labem do výše 13 338,- Kč  na kulturní vyžití 

uživatel Domova důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové organizace 

- RWE Energie, a.s., Klíšská 940, 401 17  Ústí nad Labem, IČ: 49903209 do výše 50 000,- 
Kč za účelem úhrady nákladů souvisejících s pořádáním sportovních her pro sociálně či 
zdravotně handicapované  

b) v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
- děděním po  zemřelém uživateli Josefu Husákovi ve výši 14 527,60 Kč pro Domov 

sociální péče Chotěšov, který je součástí příspěvkové organizace 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku příspěvkovou 
organizací Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, od: 

- Městský úřad v Litvínově, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov, IČ: 00266027 



 30 

formou finančního daru ve výši 52 713,- Kč na zajištění zájmové, kulturní, sportovní a 
výchovné činnosti pro uživatele zařízení 

- DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, PSČ 434 01 
Most, IČ: 62242504.do výše 2 500,- Kč formou dopravy klientů nízkopodlažním 
autobusem do Zooparku v Chomutově 

v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku příspěvkovou 
organizací Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
organizace, děděním po zemřelé uživatelce Květoslavě Lehké ve výši 12 913,60 Kč 
 

Usnesení č. 27/45R/2010 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í   

1 . s návrhem na zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávky stravy pro uživatele DOZP Kadaň a zaměstnance DSS Kadaň 
a Mašťov, p.o.“ (VZ-101/2010)  otevřeným řízením  podle § 12, odst. 1) a dle § 21 odst. 
1) písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále 
jen „zákon“), pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizací, 
Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910 

2 . s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst.1 písmena a) až j) uchazeč doloží způsobem dle § 53 odst. 2 
zákona 

� profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci,  

� technické  kvalifikační předpoklady 
– dle § 56 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že uchazeč doloží  

a) používání systému analýzy nebezpečí kritických bodů HACCP (Hazard 
Analysis Critical Control Point), které doloží zápisem z dozorového auditu 
systému HACCP ne starším 1 roku; 

b) audit Správné hygienické praxe  

3 . s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria  ekonomická výhodnost nabídky s těmito dílčími kritérii a jejich váhami: 

 
Poř. 
číslo 

Dílčí hodnotící kritérium 
Váha 

kritéria  

1. celková nabídková cena za 1 celodenní stravu pro uživatele 90 % 

2. celková nabídková cena za 1 hlavní jídlo pro zaměstnance  10 % 

 



 31 

4 . s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (dle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (dle § 59 odst. 3 zákona); 

5 . se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise: 
– členové: 

1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady ÚK  
2. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru SZ 
3. Ing. Lenka Miláková, ředitelka p.o. 
4. Olga Korandová hlavní, rozpočtář p.o. 
5. Anna Edita Hadbávna, vedoucí zařízení p.o. 
6. František Vlásek, provozní technik p.o. 
7. zástupce KHK  

– náhradníci: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady ÚK 
2. Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení  SZP odboru SZ 
3. Jan Čvír, správce IT p.o. 
4. Blanka Medvědová, spisová a administrativní pracovnice p.o. 
5. Štěpánka Krupková, vrchní sestra p.o. 
6. Vendula Svobodová, staniční sestra p.o. 
7. zástupce KHK 
 

Usnesení č. 28/45R/2010 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

PaedDr. Jitce Krausové, ředitelce Základní školy praktické, Libochovice, Komenského 
299, příspěvkové organizace, plat od 1. 6. 2010 (platový výměr č. 2724) 

Mgr. Zdeňce Němečkové, ředitelce Střední průmyslové školy, Most, Topolová 584, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 6. 2010 (platový výměr č. 2725) 

Věře Popelkové, ředitelce Domu dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 6. 2010 (platový výměr č. 2726) 

Mgr. Radovanovi Konečnému, řediteli Dětského domova a Školní jídelny, Krupka, Libušín 
151, příspěvkové organizace, plat od 1. 6. 2010 (platový výměr č. 2727) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 
materiálu. 

          Termín: 31. 5. 2010 
 
Usnesení č. 29/45R/2010 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  r o z h o d l a 
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 



 32 

1. č.j. 2/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ: 44555423, 
sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

2. č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, příspěvková 
organizace, IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

3. č.j. 4/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 
400 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

4. č.j. 5/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková organizace, 
IČ: 44555121, sídlo: Ústí nad Labem, Národního odboje 17, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

5. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace,  IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

6. č.j. 7/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková organizace, IČ: 
44555300, sídlo: Ústí nad Labem, Stará 99/3299, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

7. č.j. 8/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková organizace, IČ: 
44555130, sídlo: Ústí nad Labem, Stará 100/2702, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

8. č.j. 9/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace, IČ: 00525472, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

9. č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, 
PSČ: 400 01 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

10. č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace, IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

11. č.j. 12/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvkové 
organizace, IČ: 14451069, sídlo: Ústí nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

12. č.j. 13/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, příspěvkové 
organizace, IČ: 18385079, sídlo: Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

13. č.j. 15/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 



 33 

název: Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, Kpt.Jaroše 622, 
příspěvková organizace, IČ: 00673587, sídlo:Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

14. č.j. 16/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, příspěvková 
organizace, IČ: 44555466, sídlo: Trmice, Fügnerova 22, PSČ: 400 04 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

15. č.j. 17/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace, 
IČ: 70693897, sídlo: Ústí nad Labem, Studentská 297, PSČ: 403 31 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

16. č.j. 18/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková organizace, IČ: 
70842094, sídlo: Ústí nad Labem, Karla IV. 34/12, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

17. č.j. 19/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková organizace, IČ: 
70842086, sídlo: Velké Březno, Zahradní 182, PSČ: 403 23 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

18. č.j. 20/2001,  ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 
příspěvková organizace, IČ: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 400 
11 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

19. č.j. 21/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, 
příspěvková organizace, IČ: 00831085, sídlo:Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

20. č.j. 22/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková 
organizace, IČ: 65082401, sídlo: Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, PSČ: 403 31 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

21. č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, IČ: 
70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

22. č.j. 25/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace, 
IČ: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

23. č.j. 26/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace, 
IČ: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

24. č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace, IČ: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

25. č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, IČ: 44555237, 
sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 



 34 

26. č.j. 32/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvkové organizace, 
IČ: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

27. č.j. 33/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace, IČ: 61357031, 
sídlo: Podbořany, Komenského 843, PSČ: 441 14 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

28. č.j. 34/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, IČ: 61357278, sídlo: 
Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

29. č.j. 35/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková organizace,  
IČ: 61357553, sídlo: Louny, Osvoboditelů 497, PSČ: 440 64 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

30. č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace, IČ: 61357294, 
sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

31. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, 
příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

32. č.j. 38/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2636, příspěvková organizace, IČ: 
00672840, sídlo: Louny, Postoloprtská 2636, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

33. č.j. 39/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace, IČ: 
61357481, sídlo: Žatec, Svatopluka Čecha 1180, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

34. č.j. 43/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, IČ: 
70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

35. č.j. 44/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, Čeňka Zemana 431, 
příspěvková organizace, IČ: 70841543, sídlo: Louny, Čeňka Zemana 431, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

36. č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvkové organizace,  
IČ: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

37. č.j. 46/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, IČ: 61357286, 
sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

38. č.j. 47/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, IČ: 
49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 



 35 

39. č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČ: 61515451, 
sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

40. č.j. 50/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace,IČ: 61515558, sídlo: 
Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 32 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

41. č.j. 51/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie,  Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace, IČ: 61515621, 
sídlo: Teplice, Poštovní 3/464, PSČ: 415 40 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

42. č.j. 52/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, IČ: 
61515515, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, PSČ: 415 49 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

43. č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a  dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace, IČ: 
61515477, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/887, PSČ: 419 41 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

44. č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČ: 61515779, 
sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

45. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, 
Smetanovo náměstí 786, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

46. č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace,  
IČ: 00524646, sídlo: Teplice,  Alejní 12, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

47. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: 
Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

48. č.j. 61/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace, IČ: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 
02 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

49. č.j. 62/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČ: 
61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

50. č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní 
družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace, IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 
1, PSČ:  419 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

51. č.j. 66/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 36 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace, IČ: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

52. č.j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, IČ: 
46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

53. č.j. 69/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková organizace, IČ: 
46071164, sídlo: Dubí 2, Dlouhá 134, PSČ: 417 02 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

54. č.j. 70/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace, IČ: 
46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

55. č.j. 73/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, IČ: 
61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

56. č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, IČ: 61515876, 
sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

57. č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČ: 
46071253, sídlo: Teplice, Masarykova  70, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

58. č.j. 76/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace, IČ: 
46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

59. č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 61515809, sídlo: Teplice, 
Lípová 651/9, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

60. č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872559, sídlo: 
Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

61. č.j. 80/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace, IČ: 
62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od xxxx 2008 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

62. č.j. 81/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace,  
IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778,  PSČ: 434 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

63. č.j. 82/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 37 

název: Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace, IČ: 
49872419, sídlo: Most, Topolová 584, PSČ: 434 47 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

64. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace, IČ: 
00125423, sídlo: Most-Velebudice, Dělnická 21, PSČ: 434 80 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

65. č.j. 85/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková organizace, IČ: 
18384897, sídlo: Meziboří, nám. 8. května 400, PSČ: 435 13 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

66. č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, IČ: 00555584, 
sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, 
PSČ: 435 41 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

67. č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková organizace, 
IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

68. č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, Jana 
Palacha 1534, příspěvková organizace, IČ: 63125382,  sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 
434 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

69. č.j. 89/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 
organizace, IČ: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,  PSČ: 434 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

70. č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČ: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

71. č.j. 95/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace, IČ: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

72. č.j. 96/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace, IČ: 63125412, 
sídlo: Most, Okružní 1235, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

73. č.j. 99/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, IČ: 61342645, 
sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

74. č.j. 100/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČ: 61342751, sídlo: 
Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

75. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 38 

název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, IČ: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 
431 51 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

76. č.j. 103/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace, IČ: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 50/1060, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

77. č.j. 104/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková organizace, IČ: 
00673391, sídlo: Chomutov, Palackého 3, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

78. č.j. 105/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová  škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace, IČ: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

79. č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace, IČ: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

80. č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 
organizace, IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

81. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 
18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

82. č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace, IČ: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

83. č.j. 117/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 61345725, 
sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

84. č.j. 118/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, IČ: 61345717, sídlo: 
Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

85. č.j. 119/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace, IČ: 
61345784, sídlo: Chomutov, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

86. č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47274620, sídlo: Děčín I, 
Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

87. č.j. 133/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková organizace, IČ: 
47274701, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 288, PSČ: 407 21 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 



 39 

88. č.j. 134/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, IČ: 47274603, 
sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

89. č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

90. č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

91. č.j. 138/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55 
příspěvková organizace, IČ: 47274697, sídlo: Děčín VI, Slovanská 1000/55, PSČ: 406 60 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

92. č.j. 139/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 1100, 
příspěvková organizace, IČ: 64045625, sídlo: Varnsdorf 5, Mariánská 1100, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

93. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková 
organizace, IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

94. č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková organizace, IČ: 
14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

95. č.j. 142/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace, IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

96. č.j. 143/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, IČ: 
00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

97. č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace, 
IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

98. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, 
PSČ: 405 02 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

99. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČ: 
00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

100. č.j. 148/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, příspěvková 
organizace, IČ: 00177571, sídlo: Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, PSČ: 407 47 



 40 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 
101. č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace, IČ: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

102. č.j. 151/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola, Děčín XXXI, Vít ězství 194, příspěvková organizace, IČ: 47274671, 
sídlo: Děčín XXXI – Křešice, Vítězství 194, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

103. č.j. 152/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 
00081663, sídlo: Děčín – Libverda, Benešovská 76, PSČ: 405 01  
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

104. č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace, 
IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

105. č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace, IČ: 
65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

106. č.j. 156/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace, IČ: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

107. č.j. 158/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace, IČ: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, PSČ: 407 21 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

108. č.j. 159/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 
příspěvková organizace, IČ: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

109. č.j. 160/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace, IČ: 
65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

110. č.j. 161/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace, IČ: 
65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

111. č.j. 162/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace, IČ: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

112. č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace, 
IČ: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

113. č.j. 164/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace, IČ: 
00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 



 41 

dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 
114. č.j. 165/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov ″Země dětí″ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace, IČ: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 
21 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

115. č.j. 166/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, IČ: 
65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

116. č.j. 167/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČ: 65082214, sídlo: 
Varnsdorf, Otáhalova 1260, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

117. č.j. 168/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Děčín VI, Klostermannova 869/74, příspěvková organizace, IČ: 
70200823, sídlo: Děčín VI - Letná, Klostermannova 869/74, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

118. č.j. 172/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, 
IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

119. č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, IČ: 46773720, 
sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

120. č.j. 174/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČ: 
46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

121. č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 
3, příspěvková organizace, IČ:46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 
62 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

122. č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace, IČ: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

123. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace, IČ: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 
413 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

124. č.j. 179/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace, IČ: 
00673021, sídlo: Litoměřice, Dlouhá 6/221, PSČ: 412 85  
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

125. č.j. 180/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 
PSČ: 413 26 



 42 

dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 
126. č.j. 183/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČ: 
00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

127. č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace, IČ: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 
01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

128. č.j. 187/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace, IČ: 
46773738, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

129. č.j. 188/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková organizace, 
IČ: 70840024, sídlo: Libochovice, Komenského 299, PSČ: 411 17 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

130. č.j. 189/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace, IČ: 46773282, 
sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

131. č.j. 190/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvková 
organizace, IČ: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

132. č.j. 191/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace, IČ: 70840067, 
sídlo: Úštěk, 1. máje 59, PSČ: 411 45 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

133. č.j. 193/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8,příspěvková organizace, 
IČ: 62769651, se sídlem: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

134. č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace, IČ: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 
411 15 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

135. č.j. 197/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 00082520, sídlo: Chomutov, Černovická 2901, 
PSČ: 430 03 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

136. č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, 
IČ: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

137. č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace, 
IČ: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 



 43 

138. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola, Trmice, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: Trmice, 
Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

Výše uvedené dodatky příspěvkových organizací škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem nabývají účinnosti dne 21. 4. 2010. 

 
B)  u k l á d á 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 31. 5. 2010 
 

Usnesení č. 30/45R/2010 
Návrh Strategie podpory technického vzdělávání na vysokých školách v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
 
Návrh Strategie podpory technického vzdělávání na vysokých školách v Ústeckém kraji dle 
varianty č.1B v příloze předloženého materiálu. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Návrh Strategie podpory technického vzdělávání na 
vysokých školách v Ústeckém kraji dle varianty č. 1B. 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Návrh Strategie podpory 

technického vzdělávání na vysokých školách v Ústeckém kraji dle bodu B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 23. 6. 2010  

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, realizovat veškeré kroky potřebné k realizaci návrhu 
dle části A) usnesení. 

                Termín: 31. 8. 2010 
 
Usnesení č. 31/45R/2010 
Převod činností Gymnázia, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. schválit převod činností poskytovaných  příspěvkovou organizací zřizovanou Ústeckým 
krajem Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková organizace, 
kterými jsou: 
a) Střední vzdělávání žáků s maturitní zkouškou: 

- vzdělávání žáků podle dobíhajícího oboru vzdělání  79-41-K/801 Gymnázium – 
      všeobecné 
- vzdělávání žáků podle rámcově vzdělávacího programu 79-41-K/81 Gymnázium 

  

b) Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích činností včetně 
lektorských kurzů 
-    využití nových výukových programů, speciálního softwaru a moderních metod 



 44 

-    podpora informační a občanské gramotnosti 
-    odpolední a večerní kurzy 

c) Výuka jazyků (anglický, německý, francouzský, španělský, latinský) 

d)  Tvorba a realizace vzdělávacích programů      
-   základy práce s informačními a komunikačními technologiemi 
-   německý jazyk   
-   otevíráme dveře do světa                                                                                                                        

na Město Česká Kamenice, které je bude s účinností od 1. 8. 2010 zajišťovat  
prostřednictvím jím zřízené příspěvkové organizace, 

2. rozhodnout dle ust. § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o 
zrušení příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 

Název: Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková organizace  
Sídlo: Komenského 288, 407 21 Česká Kamenice 
IČ: 47 274 701 
ke dni 31. 7. 2010 s tím, že majetek, práva a závazky této příspěvkové organizace 
přechází s účinností od 1. 8. 2010 na zřizovatele, 

3. rozhodnout dle ust. § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o darování veškerých movitých věcí, které:  

a) budou ke dni 31. 7. 2010 ve vlastnictví Gymnázia, Česká Kamenice, Komenského 
288, příspěvkové organizace a jež s účinností od 1. 8. 2010 v důsledku zrušení této 
příspěvkové organizace přejdou na zřizovatele, 

b) budou ke dni 31. 7. 2010 Ústeckým krajem předány k hospodaření Gymnáziu, 
Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvkové organizaci (svěřený majetek) 
Městu Česká Kamenice. Přílohou předloženého materiálu je soupis movitých věcí 
ve vlastnictví nebo správě příspěvkové organizace Gymnázia, Česká Kamenice, 
Komenského 288, příspěvkové organizace, dle účetní evidence ke dni 11. 2. 2010. 
Případné přírůstky a úbytky za dobu od 12. 2. 2010 do 31. 7. 2010 budou v rámci 
darovací smlouvy vypořádány, 

4. uložit Radě Ústeckého kraje zajistit převod činností dle bodu 1 tohoto usnesení a věcí dle 
bodu 3. tohoto usnesení na Město Česká Kamenice. 
Termín: 31. 7. 2010 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle částí A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

       Termín: 23. 6. 2010 
 
Usnesení č. 32/45R/2010 
Změna závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2010 na základě slučování škol k 
1.9.2010 – Usnesení č. 33/6Z/2009 A) 2. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

1. se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2010, pro Střední odbornou školu 
technickou a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvkovou 
organizaci, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 01, o 892 tis. Kč, 
na celkový objem 4 931 tis. Kč. 



 45 

2. se snížením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2010, pro Střední školu stavební, 
Louny, Postoloprtská 2636, příspěvkovou organizaci, IČ: 00672840, sídlo: Louny, 
Postoloprtská 2636, PSČ: 440 01, o 892 tis. Kč, na celkový objem 1 918 tis. Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2010 

 
Usnesení č. 33/45R/2010 
Změna závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2010 na základě slučování škol k 
1.9.2010 – Usnesení č. 33/6Z/2009 A) 3. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

1. se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2010, pro Střední odbornou školu 
dopravní a strojírenskou, Děčín VI, příspěvkovou organizaci, IČ: 14450488, sídlo: 
Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02, o 1 469 tis. Kč, na celkový objem 5 201 tis. Kč. 

2. se snížením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2010, pro Střední školu, Děčín 
XXXI, Vít ězství 194, příspěvkovou organizaci, IČ: 47274671, sídlo: Děčín XXXI-
Křešice, Vítězství 194, PSČ: 405 02, o 1 469 tis. Kč, na celkový objem 3 084 tis. Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2010 

 
Usnesení č. 34/45R/2010 
Změna závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2010 na základě slučování škol k 
1.9.2010 – Usnesení č. 33/6Z/2009 A) 4. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

1. se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2010, pro Vyšší odbornou školu 
zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, PSČ: 
400 01, o 458 tis. Kč, na celkový objem 9 070 tis. Kč. 

2. se snížením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2010, pro Domov mládeže a 
Školní jídelna – výdejna, Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, příspěvkovou 
organizaci, IČ: 00673587, sídlo: Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, PSČ: 400 01, o 458 
tis. Kč, na celkový objem 915 tis. Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2010 

 
Usnesení č. 35/45R/2010 
Změna závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2010 na základě slučování škol k 
1.9.2010 – Usnesení č. 25/8Z/2009. 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  



 46 

1. se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2010, pro Integrovanou střední 
školu stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvkovou organizaci, IČ: 
18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07, o 1 844 tis. Kč, na 
celkový objem 6 372 tis. Kč. 

2. se snížením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2010, pro Střední školu 
technickou, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, příspěvkovou organizaci, IČ: 
18385079, sídlo: Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, PSČ: 400 01, o 1 844 tis. Kč, 
na celkový objem 3 829 tis. Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2010 

 
Usnesení č. 36/45R/2010 
Změna závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2010 na základě slučování škol k 
1.9.2010 – Usnesení č. 30/10Z/2009. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

1. se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2010, pro Střední školu služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, IČ: 
18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47, o 3 331 tis. Kč, na celkový 
objem 10 865 tis. Kč. 

2. se snížením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2010, pro Vyšší odbornou školu a 
Střední průmyslovou školu, Varnsdorf 5, Mariánská 1100, příspěvkovou organizaci, 
IČ: 64045625, sídlo: Varnsdorf 5, Mariánská 1100, PSČ: 407 47, o 1 774 tis. Kč, na 
celkový objem 3 703 tis. Kč. 

3. se snížením příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2010, pro Střední průmyslovou 
školu technickou, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, příspěvkovou organizaci, IČ: 
00177571, sídlo: Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, PSČ: 407 47, o 1 557 tis. Kč, na 
celkový objem 3 275 tis. Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2010 
 

Usnesení č. 37/45R/2010 
Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o výjimku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   

s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů pro rok  2004,  2005  a  2008  tj. 
s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

-  Zpracování územně plánovací dokumentace obce Markvartice, okres Děčín 

      do 30. 6. 2011 

 

-  Územní plán obce Verneřice do 30. 6. 2011 

-  Územní plán obce Okounov do 30. 6. 2011 



 47 

-  Územní plán obce Čeradice do 31. 12. 2011 

-  Vypracování územně plánovací dokumentace obce Jánská do 30. 6. 2012 

  B )  d o p o r uču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 
 

  C)   u k l á d á    
         Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
 Usnesení č. 38/45R/2010 
Rekapitulace vývoje veřejné linkové autobusové dopravy v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  věd o m í  
informace o stavu řízení vedených příslušnými orgány za účasti Ústeckého kraje o návrzích 
společnosti DPÚK a.s. a o rozhodnutích, která byla v rámci těchto řízení dosud vydána tak, jak 
to vyplývá z důvodové zprávy k tomuto usnesení. 
 

Usnesení č. 39/45R/2010 
Plán oprav silnic II. a III. třídy – 2. část 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s předloženým doplněním plánu oprav na silnicích II. a III. třídy na území Ústeckého kraje 
na rok 2010 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, odeslat 

Státnímu fondu dopravní infrastruktury informaci s výčtem akcí dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení s tím, že příjemcem příslušných finančních prostředků bude Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, p.o. 
Termín: 28. 4. 2010 

2. Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zabezpečit nezbytné úkony spojené se zajištěním administrativních prací při 
zadávání veřejných zakázek akcí dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
Termín: průběžně 

 
Usnesení č. 40/45R/2010 
Dodatek + úplné znění Zřizovací listiny SUS 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837,  
sídlo: Dubí 3, Ruská 260, PSČ: 417 03 
dodatkem č. 15  ke zřizovací listině s účinností od 21.4.2010 

B )  b e r e  n a  věd o m í  



 48 

vydání úplného znění zřizovací listiny č.j. 130/2001 ke dni 21.4.2010 v souladu s Pravidly 
pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
schválených Radou Ústeckého kraje, ve znění pozdějších změn. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 10. 5. 2010 

 
Usnesení č. 41/45R/2010 
Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě s Libereckým krajem pro rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření smlouvy o finanční spolupráci ve 
veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2010 mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o finanční spolupráci 
ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2010 mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení k rozhodnutí 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 5. 5. 2010 

 
Usnesení č. 42/45R/2010 
Dopravní obslužnost autobusová – mimořádné změny jízdního řádu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 5. 2010, dopravce Dopravní podnik měst Chomutova 
a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01  Chomutov, IČ 64053466, 

b) Lounsko-západ, s účinností úprav od 1. 5. 2010, dopravce ČSAD Semily, a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843, 

    dle příloh č. 4 – 5 tohoto usnesení. 
 
Usnesení č. 43/45R/2010 
Schválení textu smlouvy o společném postupu při přípravě a realizaci akce „Okružní křižovatky 
Louny na silnici II/246“ a o následném převodu vyřazených úseků silnic II/246, III/25013 a 
III/2463 na Město Louny 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout dle § 24 odst. 3 písm.a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, o uzavření „Smlouvy o společném postupu při přípravě a 
realizaci  akce „Okružní křižovatky Louny na silnici II/246“ a o následném převodu 
vyřazených úseků silnic II/246 a III/25013 na Město Louny“ mezi Ústeckým krajem a 
Městem Louny, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 



 49 

2. rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a dle § 2 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, o uzavření Smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky na 
výběr zhotovitele stavby „Okružní křižovatky na II/246 – Okružní křižovatka tř.SNP-
ul.17.listopadu“, dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
         Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto    

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru správy majetku Ústeckého kraje, předložit Radě 
ÚK k projednání návrh „Smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy“ s Městem Louny  
upravující podmínky převodu vyřazených úseků silnic II/246 a III/25013 na Město          
Louny 
Termín: 31. 7. 2010 
 

Usnesení č. 44/45R/2010 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „II/263 
stoupací pruh Líska“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
užšího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem  „II/263 stoupací 
pruh Líska“ v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované firmou AZ Consult, spol. 
s r.o., Klíšská 12, 400 01 Ústí n. Labem, a to s omezením počtu zájemců pro účast 
v užším řízení na pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena bez DPH - váha 65%,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 15%,  
– výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 10%,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 10 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence   
rejstříku trestů členů statutárního orgánu zájemce; 

- dle § 53 odst. 1 písmeno f) zákona s tím, že zájemce doloží potvrzení příslušného 
finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení; 

- dle § 53 odst. 1 písmeno h) zákona s tím, že zájemce doloží potvrzení příslušného 
orgánu či instituce; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až e), g) , i) a j) zákona zájemce doloží čestným 
prohlášením; 

� profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  



 50 

- dle § 54 písmene d) Zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci minimálně 1 osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění; 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 25 mil. Kč; 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 

prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti 
stavebních prací bude minimálně ve výši 120 mil. Kč bez DPH; 

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 20 mil. 
Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemních komunikací (výstavba nebo 
rekonstrukce), a jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o plnění všech 
v seznamu uvedených zakázek; 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodný výběr losem. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
800.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena zadavateli 
v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat vrácení 
originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, oddělené 
složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a 
bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie této 
bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu 
zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Věra Píšová, investiční odbor 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 

 



 51 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
5. Ivana Baierová, investiční odbor  
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2010 
 

Usnesení č. 45/45R/2010 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Domov 
sociálních služeb Mašťov, p.o. Domov pro seniory Mašťov, REKO hlavního objektu“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
užšího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem  „Domov sociálních 
služeb Mašťov, p.o. Domov pro seniory Mašťov, REKO hlavního objektu“ v rozsahu dle 
projektové dokumentace zpracované firmou Multitechnik divize II, spol. s r.o. 
Chomutov, Na Příkopech 1782, IČ 613 26 496, a to s omezením počtu zájemců pro účast 
v užším řízení na pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena bez DPH - váha 65%,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 15%,  
– výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 10%,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 10 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis 
z evidence   rejstříku trestů členů statutárního orgánu zájemce; 

- dle § 53 odst. 1 písmeno f) zákona s tím, že zájemce doloží potvrzení 
příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení; 

- dle § 53 odst. 1 písmeno h) zákona s tím, že zájemce doloží potvrzení 
příslušného orgánu či instituce; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až e), g) , i) a j) zákona zájemce doloží čestným 
prohlášením; 

� profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  



 52 

- dle § 54 písmene d) Zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci minimálně 1 osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění; 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 
15 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  60 mil. Kč bez DPH; 

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 
25 mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu nebo rekonstrukci budov 
občanské vybavenosti, a jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o plnění 
všech v seznamu uvedených zakázek 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodný výběr losem. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
280.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena zadavateli 
v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat vrácení 
originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, oddělené 
složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a 
bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie této 
bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu 
zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Ing.  
4. Josef Suchánek, referent odboru SMT 
5. Ing. Miláková  Lenka, ředitelka PO 
6. Stanislava Brabcová, odbor investiční 
7. zástupce KHK 



 53 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení OVZ odboru investičního  
4. PhDr. Hana Poloncarzová, vedoucí oddělení organizací a koncepcí 
5. Anna Edita Hadbávna, vedoucí DpS Mašťov  
6. Pavla Schneiderová, odbor investiční 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

         Termín: 31. 7. 2010 
 
Usnesení č. 46/45R/2010 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „DD, 
ZPŠ, PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov – REKO čp.343“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení 
užšího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „DD, ZPŠ, PrŠ, ŠJ a ŠD 
Duchcov – REKO čp.343“, a to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na 
pět zájemců.  Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace zpracované 
projekční kanceláří  ABS-stavební společnost s r.o. Bílina. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 

- celková nabídková cena bez DPH - váha 85 %,  
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 %,  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve  

výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 %,  
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence   
Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až j) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve výši min. 5 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 



 54 

účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  50 mil. Kč,  

� technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně tří 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 15 
mil. Kč bez DPH, se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona 
objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
245.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky a uchazeč v nabídce zároveň uvede i číslo účtu, na které 
požaduje jistotu vrátit.  
Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako 
nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat vrácení originálu dokladu o 
poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, oddělené složce (příp. obalu), ze 
kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do 
nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie této bankovní záruky. Uchazeč je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu zadávací lhůty.  

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3). 

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Ing.  
4. Josef Suchánek, referent odboru SMT 
5. Mgr. Blanka Stádníková, ředitelka PO 
6. Ing. Zdeněk Teufl, odbor investiční 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení OVZ odboru investičního  
4. PhDr. Hana Poloncarzová, vedoucí oddělení organizací a koncepcí 
5. Mgr. Milena Kopencová, zástupkyně ředitelky PO  



 55 

6. František Rýsl, odbor investiční 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

 Termín: 31. 7. 2010 
 
Usnesení č. 47/45R/2010 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „ISŠ 
Litoměřice – REKO elektroinstalace“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

2. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
užšího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem  „ISŠ Litoměřice – 
REKO elektroinstalace“ v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované firmou 
Projektová kancelář Štěpánek a spol. spol. s r.o. Velká Dominikánská 10, 412 01 
Litoměřice, a to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena bez DPH - váha 65%,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 15%,  
– výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 10%,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 10 %. 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence   
rejstříku trestů členů statutárního orgánu zájemce; 

- dle § 53 odst. 1 písmeno f) zákona s tím, že zájemce doloží potvrzení příslušného 
finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení; 

- dle § 53 odst. 1 písmeno h) zákona s tím, že zájemce doloží potvrzení příslušného 
orgánu či instituce; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až e), g) , i) a j) zákona zájemce doloží čestným 
prohlášením; 

� profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) Zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci minimálně 1 osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění; 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  



 56 

- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 15 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti 
stavebních prací bude minimálně ve výši  40 mil. Kč bez DPH; 

� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 3 mil. 
Kč bez DPH se zaměřením na rekonstrukce nebo nové budování elektroinstalace v 
budovách, a jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

5. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodný výběr losem. 

6. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
110.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena zadavateli 
v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat vrácení 
originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, oddělené 
složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a 
bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie této 
bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu 
zadávací lhůty. 

7. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

8. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Ing.  
4. Josef Suchánek, referent odboru SMT 
5. Mgr.Roman Hudec, ředitel PO 
6. Ing. Zdeněk Teufl, odbor investiční 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení OVZ odboru investičního  
4. PhDr. Hana Poloncarzová, vedoucí oddělení organizací a koncepcí 
5. Roman Kouba, zástupce ředitele PO  
6. František Rýsl, odbor investiční 



 57 

7. zástupce KHK 
 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

Termín: 31. 7. 2010 
 
Usnesení č. 48/45R/2010 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Podkrušnohorské gymnázium Most, odloučené pracoviště Bílina – oprava budovy školy a 
tělocvičny“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení 
užšího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Podkrušnohorské gymnázium 
Most, odloučené pracoviště Bílina – oprava budovy školy  a tělocvičny“, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců.  Práce budou 
provedeny na základě projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří  DAG 
spol. s r.o., Českobratrská 11, 415 01 Teplice. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 

- celková nabídková cena bez DPH - váha 85 %,  
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 %,  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve  

výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 %,  
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence   
Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až j) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve výši min. 3 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  40 mil. Kč,  

� technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně tří 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 10 



 58 

mil. Kč bez DPH, se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona 
objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
155.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky a uchazeč v nabídce zároveň uvede i číslo účtu, na které 
požaduje jistotu vrátit.  
Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako 
nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat vrácení originálu dokladu o 
poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, oddělené složce (příp. obalu), ze 
kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do 
nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie této bankovní záruky. Uchazeč je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu zadávací lhůty.  

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3). 

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 
B )  j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Ing.  
4. Josef Suchánek, referent odboru SMT 
5. Mgr. Karel Vacek, ředitel PO 
6. Ing. Zdeněk Teufl, odbor investiční 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení OVZ odboru investičního  
4. PhDr. Hana Poloncarzová, vedoucí oddělení organizací a koncepcí 
5. Mgr. Milena Auliková, zástupkyně ředitele PO  
6. František Rýsl, odbor investiční 
7. zástupce KHK 

 
C) u k l á d á  



 59 

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2010 

 
Usnesení č. 49/45R/2010 
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Oblastní muzeum v Lounech, p.o. Revitalizace Nového Hradu v Jimlíně“ - dodatečné stavební 
práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení  § 21 odst. d), ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) a dále 
ve smyslu ustanovení  § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku 
na stavební práce „Oblastní muzeum v Lounech, p.o. Revitalizace Nového Hradu v 
Jimlíně“ - dodatečné stavební práce, a o výzvě k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění dodavateli: FRK s.r.o., Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří , IČ: 
61324817 s tím, že celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20% ceny 
původní zakázky. 

2. O pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plnění funkce komise 
pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče 
5. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK, předseda INV komise RÚK 
2. Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Teufl, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
4. Mgr. Radek Spála, vedoucí oddělení památkové péče 
5. Vitalij Černecký, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
6. Věra Hejnová, referent oddělení veřejných zakázek 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

 Termín: 15. 6. 2010 
 
Usnesení č. 50/45R/2010 
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„SPŠS a OA Kadaň – REKO budovy a bezbariérové řešení“ – dodatečné stavební práce 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 60 

A) r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení  § 21 odst. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“),  ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona a 
dále ve smyslu ustanovení  § 34 zákona o použití jednacího řízení bez uveřejnění na 
veřejnou zakázku na stavební práce „SPŠS a OA Kadaň – REKO budovy a bezbariérové 
řešení“ – dodatečné stavební práce a o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění dodavateli: North stav a.s., Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 
25045997 s tím, že celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20% ceny 
původní zakázky. 

2. O pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plněním funkce komise 
pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
4. Ing. Miroslav Vacek, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Stanislava Brabcová, investiční odbor 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. František Rýsl, investiční odbor 
4. Josef Suchánek, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Pavla Schneiderová, investiční odbor 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

         Termín: 30. 6. 2010 
 

Usnesení č. 51/45R/2010 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „CSP Litoměřice, DnZ Liběšice - kanalizace s připojením na obecní ČOV“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, DnZ Liběšice - kanalizace s připojením na obecní 
ČOV“ 

B) r o z h o d l a  
zadávací řízení zrušit z důvodu podstatně vyšších nabídkových cen, než je předpokládaná 
hodnota dle rozpočtu projektanta. 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
spojené se zrušením této veřejné zakázky malého rozsahu. 
Termín: 31. 5. 2010 

 
Usnesení č. 52/45R/2010 
Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „VOŠ a SOŠ Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a 
SOŠ Roudnice n.L. - Vědomice“ - dodatečné stavební práce 



 61 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A ) b e r e  n a  věd o m í  

1 . Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „VOŠ a SOŠ Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení 
VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. - Vědomice“ - dodatečné stavební práce 

2 . Protokol z II. jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky 
na  stavební práce „VOŠ a SOŠ Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího 
zařízení VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. - Vědomice“ - dodatečné stavební práce 

3 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„VOŠ a SOŠ Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ 
Roudnice n.L. - Vědomice“ - dodatečné stavební práce 

4 . Zprávu o posouzení nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce „VOŠ a SOŠ 
Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. - 
Vědomice“ - dodatečné stavební práce   

B ) r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 a 4 zákona o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SOŠ Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění 
vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. - Vědomice“ - dodatečné stavební práce, 
dodavateli: RRR spol. s r.o., 17.listopadu 5349,  430 04 Chomutov, IČ:25410946, a to za 
podmínek:  
 
Původní cena dle SoD:                                          21  330 988,00 Kč bez DPH 
Celkem dodatečné stavební práce (vícepráce): 3 803 495,74 Kč bez DPH 
Celkem méněpráce:    - 3 252 316,71 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací   21 882 167,03 Kč bez DPH 

 
C ) s c h v a l u j e 

navýšení ceny o 551.179,03 Kč bez DPH nad cenu, která byla uvedena v žádosti o přidělení 
dotace. Toto navýšení ceny musí uhradit Ústecký kraj z vlastních prostředků. 

 
D ) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

    Termín: 31. 5. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní smlouvě o dílo 
na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli. 

    Termín: 31. 5. 2010 
 

Usnesení č. 53/45R/2010 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „OM 
Louny, Nový Hrad Jimlín, havárie římsy na 3.nádvoří“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o výzvě k podání nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem ,, OM Louny, Nový Hrad Jimlín, 



 62 

havárie římsy 3.nádvoří“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace 
zpracované firmou Ing.arch. Jiří Jarkovský, Litoměřice . 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  
 - celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 90 % 
 - průběžná doba plnění v týdnech od předání staveniště - váha 5 % 
 - poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měs. - váha 5 % 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

-   podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až j) doloží dodavatel 
čestným prohlášením;  

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že prokázání dodavatel doloží výpisem z 

obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřené kopii; 

- podle § 54 písm. b) zákona dodavatel doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci., 
v originále nebo úředně ověřené kopii. 

4. o pověření interní hodnotící komisi plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) ABC Chomutov spol. s r.o., Škroupova 1059, 430 01 Chomutov, IČ:44566760 
2) FRK s.r.o., Chomutovská 1254, 43201 Kadaň, IČ:61324817 
3) Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s., Horova 1/1154, 40001 Ústí nad Labem-

město IČ: 28673042 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí investičního odboru 
3.  PhDr. Petr Novák, CSc. vedoucí odboru kultury a památkové péče 
4.  Ing. František Končel vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5.  Ing. Ladislav Slavíček referent odd. investic a údržby majetku kraje 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Rudolf Kozák člen Zastupitelstva ÚK, předseda INV komise 
RÚK 

2.  Ing. Zdeněk Teufl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
3.  Mgr. Radek Spála vedoucí oddělení památkové péče 
4.  Věra Hejnová oddělení veřejných zakázek 
5.  Vitalij Černecký referent odd. investic a údržby majetku kraje 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

         Termín: 15. 6. 2010 
 
 
 
 



 63 

Usnesení č. 54/45R/2010 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „II/254 
okružní křižovatka Teplice u nemocnice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce:  
 „II/254 okružní křižovatka Teplice u nemocnice“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„II/254 okružní křižovatka Teplice u nemocnice“ 

 

B) r o z h o d l a     
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit z další účasti v užší řízení žádného uchazeče.  
2. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  přidělení veřejné zakázky na stavební 

práce  „II/254 okružní křižovatka Teplice u nemocnice“ uchazeči: AZ SANACE a. s., 
IČ:25033514, Pražská 53, 400 01, Ústí nad Labem, a to za podmínek uvedených v nabídce: 
Cena bez DPH:                      26 746 145,32  Kč           
Cena vč. DPH:             32 095 374,38 Kč 
Délka záruky na celé dílo v měsících:                                      60 měsíců 
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:      32 100,00 Kč/den  
Výše smluvní pokuty odstranění vad zjištěných při předání v Kč/den, nejméně však ve 
výši 1000 Kč/den:                                          2 000,00 Kč/den  

 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

     Termín: 15. 6. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

              Termín: 15. 6. 2010 
 
1. 
Usnesení č.  55/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 

Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03, 
IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1592/46 o výměře 25 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
obec Staré Křečany, k. ú. Brtníky , zapsané na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 770,- Kč a 



 64 

vyjmutí  uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČ: 00080837. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
2. 
Usnesení č. 56/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Roudnice 
nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 21 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 4144/1 o výměře max. 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
- pozemek: část p.p.č. 4236 o výměře max. 400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem  

a městem Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 21 Roudnice nad 
Labem, IČ: 00264334, na budoucí darování (převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 4144/1 o výměře max. 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice  
- pozemek: část p.p.č. 4236 o výměře max. 400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 
 

C )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
 



 65 

3. 
Usnesení č. 57/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Klapý, se 
sídlem Klapý 200, PSČ: 411 16, IČ: 00263796, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1289/2 o výměře max. 650 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
obec Klapý, k. ú. Klapý, zapsané na LV č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem  

a obci Klapý, se sídlem Klapý 200, PSČ: 411 16, IČ: 00263796, na budoucí darování 
(převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1289/2 o výměře max. 650 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice  
obec Klapý, k. ú. Klapý, zapsané na LV č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 

C )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
4. 
Usnesení č. 58/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e 

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2748/3 „díl a“ o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2748/10 o výměře 2041 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 1528-1/2010), 

- pozemek: p. p. č. 2748/3 „díl d“ o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2869/2 o výměře 7069 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 1528-1/2010), 

- pozemek: p. p. č. 2748/4 „díl k“ o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2869/2 o výměře 7069 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 1528-1/2010), 

- pozemek: p. p. č. 2750/2 „díl m+o“ o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2869/2 o výměře 7069 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 1528-1/2010), 



 66 

- pozemek: p. p. č. 2750/2 „díl j“  o výměře 87 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2870/1 o výměře 25057 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 1528-1/2010), 

- pozemek: p. p. č. 2750/2 „díl n“ o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 3062 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 1528-1/2010), 

obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
5. 
Usnesení č. 59/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e 

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 500/5 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. p. č. 500/6 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. p. č. 500/7 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. p. č. 500/8 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. p. č. 500/9 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. p. č. 500/10 o výměře 264 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
vše odděleno z p. p. č. 500/1 o výměře 15046 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 697-026/2009), 
 
- pozemek: p. p. č. 44/5 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. p. č. 44/6 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. p. č. 44/7 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. p. č. 44/8 o výměře 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. p. č. 44/9 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. p. č. 44/10 o výměře 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. p. č. 44/11 o výměře 407 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. p. č. 44/12 o výměře 241 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. p. č. 44/13 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. p. č. 44/14 o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 



 67 

- pozemek: p. p. č. 44/15 o výměře 303 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p. p. č. 44/16 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p. p. č. 44/17 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p. p. č. 44/18 o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p. p. č. 44/19 o výměře 237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p. p. č. 44/20 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p. p. č. 44/21 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p. p. č. 44/22 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p. p. č. 44/23 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p. p. č. 44/24 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p. p. č. 44/25 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p. p. č. 44/26 o výměře 143 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

vše odděleno z p. p. č. 44/1 o výměře 11993 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 696-033/2009), 
 
obec Děčín, k. ú. Boletice nad Labem, zapsaných na LV č. 945 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
B )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

statutární město Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, 
IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: p. p. č. 877/97 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělený z p. p. č. 877/43 o výměře 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 696-
033/2009), 

obec Děčín, k. ú. Boletice nad Labem, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu B) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 

 
C )  u k l á d á  



 68 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
6. 
Usnesení č. 60/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e 

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2925/4 o výměře 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2925 o výměře 7208 m2, dle geometrického plánu 
č. 2547-143/2009), 

- pozemek: p. p. č. 2925/5 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2925 o výměře 7208 m2, dle geometrického plánu 
č. 2547-143/2009), 

- pozemek: p. p. č. 2925/6 o výměře 195 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2925 o výměře 7208 m2, dle geometrického plánu 
č. 2547-143/2009), 

- pozemek: p. p. č. 2925/7 o výměře 1227 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2925 o výměře 7208 m2, dle geometrického plánu 
č. 2547-143/2009), 

- pozemek: p. p. č. 2925/8 o výměře 599 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2925 o výměře 7208 m2, dle geometrického plánu 
č. 2547-143/2009), 

- pozemek: p. p. č. 2926/3 o výměře 274 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2926/1 o výměře 16472 m2, dle geometrického plánu 
č. 2547-143/2009), 

- pozemek: p. p. č. 2926/4 o výměře 795 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2926/1 o výměře 16472 m2, dle geometrického plánu 
č. 2547-143/2009), 

- pozemek: p. p. č. 2926/5 o výměře 718 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2926/1 o výměře 16472 m2, dle geometrického plánu 
č. 2547-143/2009), 

- pozemek: p. p. č. 2926/6 o výměře 380 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2926/1 o výměře 16472 m2, dle geometrického plánu 
č. 2547-143/2009), 

- pozemek: p. p. č. 2926/7 o výměře 78 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2926/1 o výměře 16472 m2, dle geometrického plánu 
č. 2547-143/2009), 

- pozemek: p. p. č. 2926/8 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2926/1 o výměře 16472 m2, dle geometrického plánu 
č. 2547-143/2009), 

- pozemek: p. p. č. 2926/9 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2926/1 o výměře 16472 m2, dle geometrického plánu 
č. 2547-143/2009), 

- pozemek: p. p. č. 2926/10 o výměře 284 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2926/1 o výměře 16472 m2, dle geometrického plánu 
č. 2547-143/2009), 



 69 

- pozemek: p. p. č. 2926/11 o výměře 1315 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2926/1 o výměře 16472 m2, dle geometrického plánu 
č. 2547-143/2009), 

- pozemek: p. p. č. 2926/12 o výměře 844 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2926/1 o výměře 16472 m2, dle geometrického plánu 
č. 2547-143/2009), 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk , zapsaných na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
7. 
Usnesení č. 61/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru  darování (převodu) nemovitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Hoštka, se sídlem Nám. Svobody 2, Hoštka, PSČ 411 72, IČ: 00263648, a to 
- pozemek: část p.p.č. 2676/1 o výměře max. 5000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
obec Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsané na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj. 
 

8. 
Usnesení č. 62/45R/2010  
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím daru movitého majetku Ústeckým krajem Městu Varnsdorf, Nám. E. Beneše 
470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718, a to: 

název inventární číslo cena Kč 
Dé Longhi DE 220 – 
kondenzační odvhlčovač 22/05-002264 11.832,78 
Dé Longhi DE 220 – 
kondenzační odvhlčovač 22/05-002266 11.832,78 
Dé Longhi DE 220 – 
kondenzační odvhlčovač 22/05-002165 11.832,78 
Dé Longhi DE 220 – 
kondenzační odvhlčovač 22/05-002167 11.832,78 
Celkem Kč                                                        47.331,12 

B )  u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2010 

 
9. 
Usnesení č. 63/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  



 70 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 

statutárnímu městu Teplice, se sídlem: Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice, IČ: 
00266621, a to: 
- pozemek: p. p. č. 4315/10 o výměře 1926 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 4315/2 o výměře 4143 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 4267-34/2010 ze dne 18. 3. 2010) 
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 8001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 

10. 
Usnesení č. 64/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého 

kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha 2, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1626/8 o výměře 403 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1626/8 o výměře 863 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 1168-136/2008 ze dne 28.8.2008)  

obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ: 417 03. 

 
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 1UL/2010 a 

doložky dle přílohy č. 8 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1626/8 o výměře 403 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1626/8 o výměře 863 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 1168-136/2008 ze dne 28.8.2008) 

obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 



 71 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 11. 2010 

 
B) u k l á d á 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 
 

11. 
Usnesení č. 65/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: podíl ½ pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 231 o výměře 

80 m2, původní katastrální území Opočno u Loun 
- pozemek: podíl ½ pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 232 o výměře 

1181 m2, původní katastrální území Opočno u Loun 
- pozemek: podíl ½ pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 233 o výměře 

71 m2, původní katastrální území Opočno u Loun 
obec Lipno, k.ú. Lipenec, zapsané na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. ULN/19/2010 a 
doložky dle přílohy č. 9 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: podíl ½ pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 231 o výměře 

80 m2, původní katastrální území Opočno u Loun 
- pozemek: podíl ½ pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 232 o výměře 

1181 m2, původní katastrální území Opočno u Loun 
- pozemek: podíl ½ pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 233 o výměře 

71 m2, původní katastrální území Opočno u Loun 
obec Lipno, k.ú. Lipenec, zapsané na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 



 72 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 
 

12. 
Usnesení č. 66/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přijetí daru  (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1058/2 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 1060/2 o výměře 239 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří zapsané na LV č. 3274 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Chomutov pro ČR, ŘSD ČR, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí schválené v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
13. 
Usnesení č. 67/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České 
republiky, IČ: 45797072, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 60/2 o výměře 22 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
obec Petrohrad, k.ú. Petrohrad, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 



 73 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu 
A)1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 
 

14. 
Usnesení č. 68/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České 
republiky, IČ: 45797072, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a 
to: 
- pozemek: část p.p.č. 134/2 díl „e“ o výměře  99m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, (geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
337, 364-141/2008 ze dne 24. 10. 2008 oddělen z p.p.č. 134/2 o výměře 1293 m2 a 
přisloučen do p.p.č. 821/1 o výměře 9064 m2) 

obec Obrnice, k.ú. České Zlatníky, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Českou republiku, správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu 
A)1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 

15. 
Usnesení č. 69/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České 
republiky, IČ: 45797072, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a 
to: 



 74 

- pozemek: p.p.č. 4003/1 o výměře  22412m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

obec Kryry, k.ú. Kryry, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 
Pozemkový fond České republiky, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu 
A)1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
16. 
Usnesení č. 70/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 

Litom ěřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 1, IČ: 00263958, a to: 
- pozemek: p. p. č. 782/4 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 782/6 o výměře 201 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1268/1 o výměře 1166 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
17. 
Usnesení č. 71/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  



 75 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Václava 

Bezoušky (podíl 1/3), bytem Přímá 315, 407 11 Děčín 9, Marie Jonášové (podíl 1/3), 
bytem Jabloňová 91, 417 11 Děčín 9, Věry Pavlové (podíl 1/3), bytem Obořiště 61, 262 12 
Obořiště, a to: 
- pozemek: p. p. č. 672 o výměře 366 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 676/2 o výměře 764 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: p. p. č. 677/6 o výměře 375 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 677/2 
o výměře 1752 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 304-47/2010) 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 960 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Václava Bezoušku (podíl 1/3), Marii Jonášovou 
(podíl 13) a Věru Pavlovou (podíl 1/3), za kupní cenu 318.850,-Kč + náklady na úhradu 
daně z převodu nemovitostí ve výši 9.567,-Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
18. 
Usnesení č. 72/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Marie 

Koptové, bytem Okružní 56, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 820/3 o výměře 258 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Marii Koptovou, za kupní cenu 129.000,-
Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
 
 
 



 76 

19. 
Usnesení č. 73/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a ČR právo hospodařit 
s majetkem státu Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, 
Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00, IČ: 709 94 234, a to na: 
- pozemek: část p.p.č. 585/1 o výměře 299 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 1720 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro ČR, právo hospodaření 
s majetkem státu Správu železniční dopravní cesty, státní organizace na dobu neurčitou 
s účinností ode dne protokolárního předání pozemkové plochy pronajímatelem nájemci 
s jednoměsíční výpovědní lhůtou za nájemné 2.093,- Kč ročně (tj. 7,- Kč/m2/rok) pro stavbu 
„Rekonstrukce silnice II/262 Děčín – Starý Šachov“, SO 101 Rekonstrukce krytu a SO 216 
Benešov nad Ploučnicí – Rekonstrukce mostu ev. č. 262-029. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 

 

20. 
Usnesení č. 74/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle Přílohy č. 10 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a společností České loděnice a.s., se sídlem: Vítězství 56, 407 11 Děčín - Děčín 
XXXI-K řešice, IČ: 00152226, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 798/4 o výměře cca 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 960 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro společnost České loděnice a.s., na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu „Labská stezka č. 2 - etapa 2b“, za cenu 21,- Kč/m2/rok – tj.  za 483,- Kč/rok 
(23 m2).  

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

 

21. 
Usnesení č. 75/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  



 77 

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí dle Přílohy č. 11 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a společností CHEMOTEX D ěčín a.s., se sídlem: Tovární 63, Děčín XXXII-Boletice 
n. L., PSČ: 407 11, IČ: 62240471, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 12/1 o výměře cca 596 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p. p. č. 13/1 o výměře cca 427 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p. p. č. 14/1 o výměře cca 84 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p. p. č. 21/8 o výměře cca 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p. p. č. 22/1 o výměře cca 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p. p. č. 23/1 o výměře cca 151 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p. p. č. 24/1 o výměře cca 329 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p. p. č. 31/2 o výměře cca 83 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Boletice nad Labem, zapsaných na LV č. 62 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro společnost CHEMOTEX Děčín a.s., na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely 
realizace projektu „Labská stezka č. 2 - etapa 2b“, za cenu 5,- Kč/m2/rok – tj.  za 8.500,- 
Kč/rok (1700 m2). 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

 

22. 
Usnesení č. 76/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 12 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Ilonou Bartoňovou, bytem Litoměřická 121/76, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 122/1 o výměře cca 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 126 o výměře cca 3 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Děčín - Staré Město, zapsaných na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ilonu Bartoňovou na dobu určitou, a to ode 
dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 



 78 

 
23. 
Usnesení č. 77/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 13 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Václavem Běhounkem (podíl ½), bytem Klíšská 958/119, 400 01 Ústí nad Labem, 
Ing. Jiřím Navrátilem (podíl ¼ ), bytem U Kamýku 870/2, 142 00 Praha 411 a Mgr. Darjou 
Zrůstovou (podíl ¼), bytem Březová 921/14, 182 00 Praha 82, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 125/1 o výměře cca 105 m2, pozemek je veden ve zjednodušené 

evidenci,  
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 293 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Václava Běhounka (podíl ½), Ing. Jiřího 
Navrátila (podíl ¼) a Mgr. Darju Zrůstovou (podíl ¼) na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do 31. 12. 2018 pro účely 
realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2a“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

 

24. 
Usnesení č. 78/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 14 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Ing. Břetislavem Honsem, bytem Klicperova 211, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 792/4 o výměře cca 1354 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 792/6 o výměře cca 188 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 977 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Břetislava Honse na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

 

25. 
Usnesení č. 79/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  



 79 

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 15 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Marií Koptovou,  bytem Okružní 56, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 820/3 o výměře cca 239 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Marii Koptovou na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

 

26. 
Usnesení č. 80/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 16 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Miroslavem Marýzkem, bytem Libochovany 170, PSČ: 411 03, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 125/1 o výměře cca 132 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 303 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miroslava Marýzka na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2a“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 
 

27. 
Usnesení č. 81/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a městem Roudnice 
nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00064334, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 4124 o výměře cca 126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chránění území 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Roudnice nad Labem na 
dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle 
však do 31.12.2018 pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2d“. 
 

B )  u k l á d á  



 80 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

 
28. 
Usnesení č. 82/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a obcí Dobříň, se sídlem 
K Přívozu 55, Dobříň, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00526461, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 42/4 o výměře cca 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p. p. č. 54/2 o výměře cca 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Dobříň, k. ú. Dobříň, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Dobříň na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2d“. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

 

29. 
Usnesení č. 83/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
-  pozemek: p. p. č. 799/2 o výměře 4 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
obec Krupka, k. ú. Maršov u Krupky , zapsané na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 

za 

nemovitost ve vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu: Povodí 
Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p. p. č. 906/6 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
obec Krupka, k. ú. Unčín u Krupky , zapsané na LV č. 2931 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro ČR - Povodí Ohře, státní podnik 

 
30. 
Usnesení č. 84/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 81 

s o u h l a s í 

s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č.  rok výr.  rok  poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Videokamera SONY 8 III/15    1992    1992 35.900,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, 
příspěvková organizace, 432 01 Kadaň, IČ: 61342751. 

 
31. 
Usnesení č. 85/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok výr.   rok poř.           PC (Kč) ZC (Kč) 
ZEPAREX zapisovač 334     1998   1998 24.432,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická, Ústí nad 
Labem, U Panského dvora 1006, příspěvková organizace, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
18385079. 

 
32. 
Usnesení č. 86/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č.  rok výr. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač PC/AT 90       1993    1993 27.984,50 0,-- 
Počítač PC/AT 92       1993   1993 27.984,50 0,--  
Počítač PC/AT 93       1993    1993 27.984,50 0,-- 
Počítač PC/AT 94       1993    1993 27.984,50 0,-- 
Počítač PC/AT 95       1993   1993 27.984,50 0,-- 
Počítač PC/AT 97       1993   1993 27.984,50 0,-- 
Počítač PC/AT 99       1993   1993 27.984,50 0,-- 
Počítač PC/AT 100     1993   1993 27.984,50 0,-- 
Počítač PC/AT 101     1993   1993 27.984,50 0,-- 
Počítač PC/AT 158     1995   1995 45.737,80 0,-- 
Počítač PC/AT 159     1995   1995 35.258,-- 0,-- 
Počítač PC/AT 64       1991   1991 29.990,-- 0,-- 
Počítač PC/AT 75       1991   1991 27.549,-- 0,-- 
Počítač PC/AT 79       1991   1991 27.549,-- 0,-- 
Počítač PC/AT 80       1991   1991 27.549,-- 0,-- 
Počítač PC/AT 82       1991   1991 27.549,-- 0,-- 
Počítač PC/AT 84       1992   1992 30.200,-- 0,-- 
Počítač PC/AT 86       1993    1993 29.633,50 0,-- 
Počítač PC/AT 103     1993   1993 27.984,50 0,-- 
Počítač PC/AT 96       1993   1993 27.984,50 0,-- 
Počítač PC/AT 106     1993   1993 27.984,50 0,-- 
Počítač PC/AT 114     1994   1994 26.798,-- 0,-- 
Počítač PC/AT 1         1993   1993 30.550,-- 0,-- 



 82 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie, Žatec, 
Studentská 1354, příspěvková organizace, 438 01 Žatec, IČ: 61357294. 

 
33. 
Usnesení č. 87/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č.       rok.výr.  rok poř.   PC (Kč) ZC (Kč) 
Přívěs víceúčelový 30002918  1988       1988 110.282,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická, Most-
Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace, 344 80 Most-Velebudice, IČ: 
000125423. 

 
34. 
Usnesení č. 88/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č.      rok. výr. rok poř.   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítačová síť server 486/33MHz  00139 1994      1994 499.786,-- 0,-- 
Server pro terminálový systém 02748       1999      1999 521.310,-- 0,-- 
Optická síť-pol.51 02724A    2000      2000 63.689,-- 0,-- 
Pevná linka Internet 02736       1997     1997 35.394,-- 0,-- 
Notebook NP 743 00138       1993     1993 80.934,-- 0,-- 
PC 486DX4/100 02710       1995     1995 34.082,-- 0,-- 
Sada 4 PC 486 DX2/66  02713,02718, 
 02720,02723 1996  1996 64.823,-- 0,-- 
PC ICL M/20 02750        2000     2000 62.666,-- 0,-- 
PC DELL 02751        2000     2000 44.236,-- 0,-- 
PC DELL 02752        2000     2000 52.900,-- 0,-- 
PC DELL 02753       2000      2000 44.236,-- 0,-- 
PC ZENITH 02754       2000      2000 108.225,-- 0,-- 
PCI/1MB TL ALFA 02728       1997      1997 49.031,-- 0,-- 
PCI/1MB TL ALFA 02729       1997      1997 49.031,-- 0,-- 
PCI/1MB TL ALFA 02730       1997      1997 49.031,-- 0,-- 
PCI/1MB TL ALFA 02731       1997      1997 49.031,-- 0,-- 
PCI/1MB TL ALFA 02732       1997      1997 49.031,-- 0,-- 
PCI/1MB TL ALFA 02733       1997      1997 49.031,-- 0,-- 
PCI/1MB TL ALFA 02734       1997      1997 55.839,-- 0,-- 
PCI/1MB TL ALFA 02735       1997      1997 55.839,-- 0,-- 
PC Pentium 166 MMX 02739       1998      1998 49.748,-- 0,-- 
PC Pentium 166 MMX 02740       1998      1998 49.748,-- 0,-- 
PC DESKpro 2000 02738       1997      1997 52.856,-- 0,-- 
PC DESKpro 2000 02737       1997     1997 46.524,-- 0,-- 
PC 300GL 02741       1999     1999 57.161,-- 0,-- 
PC 300GL 02742       1999     1999 57.161,-- 0,-- 
PC 300GL 02743       1999     1999 57.161,-- 0,-- 



 83 

PC 300GL 02744       1999     1999 57.161,-- 0,-- 
PC 300GL 02745       1999     1999 57.161,-- 0,-- 
PC 300GL 02746       1999     1999 57.161,-- 0,-- 
PC Pentium 100 02725       1996     1996 52.708,-- 0,-- 
PC Pentium 100 02726       1996     1996 51.755,-- 0,-- 
PC Pentium 100 02727       1996     1996 51.755,-- 0,-- 
PC NET MATE 386 SX16 00132       1991     1991 79.100,-- 0,-- 
PC AT protech 286/16 00135       1991     1991 38.799,-- 0,-- 
PC AT protech 286/16 00136       1991     1991 38.799,-- 0,-- 
PC 486/DX/33 00108       1992     1992 43.350,-- 0,-- 
PC 486/DX/33 00109       1992     1992 43.348,-- 0,-- 
PC 486/DX/33 00110       1992     1992 43.348,-- 0,-- 
PC 486/DX/33 00111       1992     1992 43.348,-- 0,-- 
PC 486/DX/33 00112       1992     1992 43.348,-- 0,-- 
PC 486/DX/33 00113       1992     1992 43.348,-- 0,-- 
PC 486/DLC/64 00121       1992     1992 46.816,-- 0,-- 
PC 486/DLC/64 00122       1992     1992 46.816,-- 0,-- 
PC 486/DLC/64 00123     1992      1992 46.816,-- 0,-- 
PC 486/DLC/64 00124     1992      1992 82.830,-- 0,-- 
PC s přísluš. PC K6II/500MHz 02755     2000      2000 32.930,-- 0,-- 
PC s přísluš. PC K6II/500MHz 02756     2000      2000 32.930,-- 0,-- 
PC s přísluš. PC K6II/500MHz 02757     2000      2000 32.930,-- 0,-- 
PC s přísluš. PC K6II/500MHz 02758     2000      2000 32.930,-- 0,-- 
PC s přísluš. PC K6II/500MHz 02759     2000      2000 32.930,-- 0,-- 
PC s přísluš. PC K6II/500MHz 02760     2000      2000 32.930,-- 0,-- 
PC s přísluš. PC K6II/500MHz 02761     2000      2000 32.930,-- 0,-- 
PC s přísluš. PC K6II/500MHz 02762     2000      2000 32.930,-- 0,-- 
PC s přísluš. PC K6II/500MHz 02763     2000      2000 32.930,-- 0,-- 
PC s přísluš. PC K6II/500MHz 02764     2000      2000 32.930,-- 0,-- 
Plotter SKETCH A3 00114     1992      1992 27.490,-- 0,-- 
LCD panel 3M 00128     1993      1993 118.000,-- 0,-- 
Zpětný projektor A+K 00127     1993      1993 49.900,-- 0,-- 
Tiskárna HP 00126     1993      1993 40.660,-- 0,--    
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, 415 49 Teplice, IČ:61515515. 

 
35. 
Usnesení č. 89/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č.         rok.výr.   rok poř.   PC (Kč) ZC (Kč) 
Fax Panasonic 2214000001 1998   1998 21.948,-- 0,-- 
Počítač Profi PE 40L Midi 2840000014 nezjištěno 2006 36.180,-- 0,-- 
Počítač Pentium Celeron 433A  2840000007 2001    2001 30.383,-- 0,-- 
Myčka laboratorního skla 2205000002 1998    1998 246.787,-- 0,--  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Husitská 1683, 434 01 Most, IČ: 00830577. 

 



 84 

 
36. 
Usnesení č. 90/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č.          rok.výr.  rok poř.   PC (Kč) ZC (Kč) 
Přístroj na čtení závad 00001610388 1980       2003 27.817,20 0,-- 
PC 058028 1998       2003 32.330,-- 0,-- 
Fax Oxifax 19105 1999       2003 38.750,-- 0,-- 
El. odpor. komorová pec 19104 1990       2003 54.288,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, IČ: 
00082571 

 
37. 
Usnesení č. 91/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Kopír. stroj Minolta I/79 1995 1995 62.551,80 0,-- 
Univ. Stroj ALBA  I/2 1994 1994 79.736,-- 0,-- 
Stolní PC I/77 1995 1995 38.844,80 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, 
Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 
44555440. 

 
38. 
Usnesení č.  92/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.    rok výr.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Škoda Forman 
LTH 60-69, ujeto 155.767 Km    768/94  1994      1994 288.217,-- 0,--   
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Integrovaná střední škola, 
Litom ěřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace, 412 85 Litoměřice, IČ: 00673021 
 
2. s  prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.    rok.výr.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Škoda Forman 
LTH 60-69, ujeto 155.767 Km    768/94 1994      1994 288.217,-- 0,-- 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 3.000,-- Kč panu Oldřichu Reifovi, Kostelní 903/22, 
Lovosice. 

 



 85 

39. 
Usnesení č. 93/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e 

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p. p. č. 2314 o výměře 1467 m2, 
druh pozemku: zahrada, obec Varnsdorf, k. ú. Varnsdorf, zapsané na LV č. 3621 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 
Oprávněný: město Varnsdorf, se sídlem: Nám. E. Beneše 470, Varnsdorf, PSČ: 407 47, 
IČ: 00261718, zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět realizaci horkovodní 
přípojky objektu č. p. 1804 na soustavu CZT včetně práva přístupu na dotčenou nemovitost za 
účelem realizace stavby „Připojení Speciální ZŠ a MŠ Varnsdorf na rozvod CZT“ a provádění 
oprav a údržby stavby, v rozsahu dle geometrického plánu č. 4365-273/2009, to vše za 
jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm, tj. 112,- Kč + DPH. 
Pozemek p. č. 2314 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Speciální základní škola 
a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková organizace, 
IČ: 65081811. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 
 

 
40. 
Usnesení č. 94/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 535/13 o výměře 3289 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Budoucí povinný: Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
Nové Město, PSČ 128 00, IČ 69797111 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost budoucího povinného strpět zřízení, provoz, údržbu a odstranění 
havárie kanalizačního potrubí a šachet v předpokládaném rozsahu cca 105 bm dle situačního 
snímku, jakož i vstup a vjezd budoucího oprávněného na dotčenou nemovitost za účelem 
realizace stavby “Průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod“, to vše za 
jednorázovou úhradu 21,- Kč/m², nejméně však 1.000,- Kč Přesný rozsah věcného 
břemene a s tím související finanční náhrada bude upřesněn geometrickým plánem 
zhotoveným po dokončení stavby.  

B) s o u h l a s í 



 86 

se zněním Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. ULN/23/2010 a 
doložky dle přílohy č. 17 tohoto usnesení, týkající se zřízení budoucího věcného břemene ve 
prospěch Ústeckého kraje pro potřeby stavby „PZ Triangle – Likvidace splaškových vod“, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 535/13 o výměře 3289 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Budoucí povinný: Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
Nové Město, PSČ 128 00, IČ 69797111 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost budoucího povinného strpět zřízení, provoz, údržbu a odstranění 
havárie kanalizačního potrubí a šachet v předpokládaném rozsahu cca 105 bm dle situačního 
snímku, jakož i vstup a vjezd budoucího oprávněného na dotčenou nemovitost za účelem 
realizace stavby “Průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod“, to vše za 
jednorázovou úhradu 21,- Kč/m², nejméně však 1.000,- Kč Přesný rozsah věcného 
břemene a s tím související finanční náhrada bude upřesněn geometrickým plánem 
zhotoveným po dokončení stavby. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

 
41. 
Usnesení č. 95/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2021/2010/CV 
k pozemku p.č. 147 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Volevčice v k.ú. Volevčice zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/255 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, PSČ 140 53, IČ: 
45274649. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vnit řní a vnější přípojka zemního 
plynu včetně Regulační stanice plynu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 87 

42. 
Usnesení č. 96/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1011/2010/DC 
k pozemku p.č. 900/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Janov v k.ú. Janov u Hřenska zapsanému na LV č. 490 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25857 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Janov, Janov 
čp. 190, Děčín, PSČ 405 02, IČ: 00556025. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kanalizace-
Janov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
43. 
Usnesení č. 97/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1014/2010/DC 
k pozemku p.č. 1601/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ludvíkovice v k.ú. Ludvíkovice zapsanému na LV č. 198 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25854 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„STL plynovod včetně přípojek pro 13 rodinných domů v k.ú. Ludvíkovice“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
44. 
Usnesení č. 98/45R/2010 
Nakládání s majetkem 



 88 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6018/2010/UL 
k pozemku p.č. 1702/1, 1702/3, 1739/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: chráněná krajinná oblast, II.-IV. zóna, obec Měrunice v k.ú. Měrunice 
zapsané na LV č. 143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a 
komunikaci č. III/2571 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Obec Měrunice, Měrunice 67, Bílina, PSČ 418 04, IČ: 00266477. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „M ěrunice-přípojky splaškové kanalizace (veřejná část)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

45. 
Usnesení č. 99/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3041/2010/LT 
k pozemku p.č. 590/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bohušovice nad Ohří v k.ú. Bohušovice nad Ohří zapsanému na LV č. 658 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2474  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Vít 
Grindler, Okružní 388, Bohušovice nad Ohří, PSČ 411 56. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Bohušovice nad Ohří-vodovodní přípojka pro p.p.č. 350/44“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

46. 
Usnesení č. 100/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1015/2010/DC 
k pozemku p.č. 6038 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 89 

0, obec Jiříkov v k.ú. Jiříkov zapsanému na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Ji říkov, 9. května čp. 1173/1, úprava 
vNN, p. Bernas (IZ-12-4000049)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
47. 
Usnesení č. 101/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1016/2010/DC 
k pozemku p.č. 2923 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rumburk v k.ú. Rumburk  zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26330 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Výběžek net s.r.o., Pražská 2952, 
Varnsdorf, PSČ 407 47, IČ: 27316289. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rumburk, ul. 
Jitřní, chránička pro optický kabel“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

48. 
Usnesení č. 102/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3042/2010/LT 
k pozemku p.č. 798/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Štětí v k.ú. Štětí I  zapsanému na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26125 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Trioptimum s.r.o., Kamenická 1994, Mělník, PSČ 
276 01, IČ: 25722492. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Štětí-výstavba optického propoje 



 90 

Štětí město-Štětí nádraží“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

49. 
Usnesení č. 103/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3043/2010/LT 
k pozemku p.č. 170  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Čížkovice v k.ú. Želechovice zapsanému na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Markéta Šťástková, Želechovice 5, 
Čížkovice, PSČ 411 12. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želechovice-domovní 
kanalizační přípojka pro čp. 5“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

50. 
Usnesení č. 104/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3045/2010/LT 
k pozemku p.č. 170 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Čížkovice v k.ú. Želechovice zapsanému na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Věra Malí řová, Želechovice 9, 
Čížkovice, PSČ 411 12. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želechovice-domovní 
kanalizační přípojka pro čp. 9“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 91 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

51. 
Usnesení č. 105/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3048/2010/LT 
k pozemku p.č. 170 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Čížkovice v k.ú. Želechovice zapsanému na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Veronika Stříbrská, Želechovice 32, 
Čížkovice, PSČ 411 12. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želechovice-domovní 
kanalizační přípojka pro čp. 32“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

52. 
Usnesení č. 106/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3047/2010/LT 
k pozemku p.č. 170 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Čížkovice v k.ú. Želechovice zapsanému na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Naděžda Kerlová, Želechovice 38, 
Čížkovice, PSČ 411 12. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želechovice-domovní 
kanalizační přípojka pro čp. 38“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

53. 
Usnesení č. 107/45R/2010 



 92 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3046/2010/LT 
k pozemku p.č. 170 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Čížkovice v k.ú. Želechovice zapsanému na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Pařízek, Želechovice 11, Čížkovice, 
PSČ 411 12. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želechovice-domovní kanalizační 
přípojka pro čp. 11“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

54. 
Usnesení č. 108/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3044/2010/LT 
k pozemku p.č. 170 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Čížkovice v k.ú. Želechovice zapsanému na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Petr Vlastník, Želechovice 10, 
Čížkovice, PSČ 411 12. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želechovice-domovní 
kanalizační přípojka pro čp. 10“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

55. 
Usnesení č. 109/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3019/2010/LT k pozemku p.č. 
2693/9, 2694 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 



 93 

Hoštka v k.ú. Hoštka zapsané na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 a III/26117 ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
v zastoupení RP TECHNIK-Rainer Pink , Trnobrany 44, Úštěk, PSČ 411 45, IČ: 42476305. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „LT, Hoštka-NN kabelizace I.etapa, IE-12-4001685“, jakož 
i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 543-254/2009 ze dne 4.12.2009, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 95,20 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 26.8.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

56. 
Usnesení č. 110/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6028/2010/UL 
k pozemku p.č. 269 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov v k.ú. Chuderovec zapsanému na LV č. 371 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/26036 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení ELMO 
Schoř, s.r.o., Máchova 3, Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 25445421. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „UL Chuderovec, p.p.č. 76, přípojka NN, IV-12-4008010“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

57. 
Usnesení č. 111/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6029/2010/UL 
k pozemku p.č. 1245 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Povrly v k.ú. Povrly zapsanému na LV č. 673 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25361 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 



 94 

Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 
684/49, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Povrly, U 
koupaliště-kabel NN (IE-12-4002685)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

58. 
Usnesení č. 112/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6027/2010/UL 
k pozemku p.č. 9/1, 9/3, 9/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území-památkově chráněné území, obec Velké Březno v k.ú. 
Velké Březno zapsané na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/261 umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 
v zastoupení I&C Energo a.s., Divize Enprospol. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, 
Velké Březno 158 - kabel NN (IP-12-4002028)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

59. 
Usnesení č. 113/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6026/2010/UL 
k pozemku p.č. 7/98 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Želénky v k.ú. Želénky zapsanému na LV č. 453 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice  a komunikaci č. III/25323 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, PSČ 674 01, 
IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želénky, Hermanka p.p.č. 7/97, ved. 
NN, kNN, RD (č.st. IV-12-4007937)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 



 95 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

60. 
Usnesení č. 114/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6025/2010/UL 
k pozemku p.č. 171/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ústí nad Labem v k.ú. Olešnice u Svádova zapsanému na LV 
č. 353 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem  a 
komunikaci č. III/25845 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 
v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Olešnice zahrádky-kabel NN (č.st. IV-12-4007941)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
61. 
Usnesení č. 115/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6004/2010/UL 
k pozemku p.č. 378/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Střelná v k.ú. Střelná zapsanému na LV č. 781 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice  a komunikaci č. III/25340 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, PSČ 674 01, 
IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Střelná-posílení NN (č.st. IE-12-
4002629)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 



 96 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

62. 
Usnesení č. 116/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6002/2010/UL 
k pozemku p.č. 685/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rtyně nad Bílinou v k.ú. Rtyně nad Bílinou zapsanému na LV č. 394 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice  a komunikaci č. III/25817 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, 
Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rtyn ě nad Bílinou-
kabelizace NN (č.st. IE-12-4001598)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

63. 
Usnesení č. 117/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1013/2010/DC 
k pozemku p.č. 2442/2, PK 2399, 2493, PK 2428, PK 2396/3, PK 2396/4 druh pozemků: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Růžová v k.ú. Růžová  
zapsané na LV č. 526 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín  a 
komunikaci č. III/25858, III/25860 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 
v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Růžová, rekonstrukce DTS, NN-I. a II. etapa“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 



 97 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

64. 
Usnesení č. 118/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3020/2010/LT k pozemku p.č. 1366 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice zapsanému na LV č. 525 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 
405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u422 LT, Žalhostice-NN přip. pro 15 
zahrádek IV-12-4003676“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 347-4/2008 
ze dne 11.8.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 36.771,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 18.3.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

65. 
Usnesení č. 119/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1018/2010/DC k pozemku p.č. 
776/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Těchlovice v k.ú. Těchlovice nad Labem zapsanému na LV č. 199 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přeložka NN, DC-
Těchlovice, vNN, AZ Consult na p.p.č. 776/1 v k.ú. Těchlovice nad Labem“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 204-159/2008 ze dne 18.11.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy.  

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 98 

66. 
Usnesení č. 120/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3018/2010/LT k pozemku p.č. PK 
480 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Křešice 
v k.ú. Třeboutice zapsanému na LV č. 79 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s. Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT 060 029, Litoměřice – 
Třeboutice - rekonstrukce vodovodu II. etapa“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 335-50/2009 ze dne 2.12.2009, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 
v částce 46.410,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
5.3.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

67. 
Usnesení č. 121/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3017/2010/LT k pozemku p.č. 819 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Lovečkovice v k.ú. Mukařov u Úštěku zapsanému na LV č. 77 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„DC 055 004 Verneřice, Mukařov-rekonstrukce výtlačného řádu“ , jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 89-200/2009 ze dne 25.9.2009, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za 
jednorázovou úhradu v částce 1.190,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 2.11.2009. 

 
B ) z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

68. 
Usnesení č. 122/45R/2010 



 99 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1012/2010/DC 
k pozemku p.č. 8168 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf  zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci MK na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Varnsdorf - Šumavská 
2155, p. Musil (kabel NN v zemi) (IV-12-4003796)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

69. 
Usnesení č. 123/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3049/2010/LT 
k pozemku p.č. 886/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Štětí v k.ú. Počeplice zapsanému na LV č. 1377 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Vladimír Cibulka, Kolonka 45, Hoštka, PSČ 
411 72. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Počeplice-kabelová přípojka 22kV pro farmu“ , 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

70. 
Usnesení č. 124/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3051/2010/LT 
k pozemku p.č. 1026 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 100 

rozsáhlé chráněné území, obec Třebenice v k.ú. Medvědice zapsanému na LV č. 144 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Medv ědice-kNN 
příp. p.p.č. 97-50m“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

71. 
Usnesení č. 125/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6024/2010/UL 
k pozemku p.č. 2491/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Duchcov v k.ú. Duchcov zapsanému na LV č. 1757 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: JTH Jaroslav Třešňák-Horova, 
Krupská 33/20, Teplice, PSČ 415 01, IČ: 13924966. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „OC KIK 
Duchcov-přípojky IS“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

72. 
Usnesení č. 126/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/10195/2010/DC k pozemku p.č. 
5747 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Mikulášovice v k.ú. Mikulášovice zapsanému na LV č. 863 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/26512 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ULIMEX spol. s r.o., 
Masarykova 94/209, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 14864878. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Mikulášovice, vodovodní přípojka pro RD čp. 743“, jakož i vstup (vjezd) 



 101 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 891-236/2009 ze dne 23.11.2009, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 2.400,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 8.2.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

73. 
Usnesení č. 127/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1020/2010/DC k pozemku p.č. 769 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Chřibská v k.ú. Horní Chřibská zapsanému na LV č. 707 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26325 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kabelová přípojka NN 
pro p.p.č. 774 v k.ú. Krásné Pole-Magdalena Kučerová“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 309-554/2008 ze dne 15.11.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 714,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 12.12.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

74. 
Usnesení č. 128/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3050/2010/LT 
k pozemku p.č. 886/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Štětí v k.ú. Počeplice zapsanému na LV č. 1377 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261  na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Město Štětí, Mírové náměstí 163, Štětí, PSČ 411 08, 
IČ: 00264466. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Počeplice-VO pro přechod pro 
chodce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 



 102 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

75. 
Usnesení č. 129/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2022/2010/CV 
k pozemku p.č. 3204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
značka geodetického bodu, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín zapsanému na LV č. 379 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2534 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Milan Karkoš, Sadová 
286, Litvínov - Janov, PSČ 435 42. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní Ji řetín-p.p.č. 
3204/1-vodovodní přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

76. 
Usnesení č. 130/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2019/2010/CV 
k pozemku p.č. 576 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Otvice v k.ú. Otvice zapsanému na LV č. 524 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč 1, PSČ 674 01, 
IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Otvice-kabel NN pro p.p.č. 568 k.ú. 
Office, ryb. objekt“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 103 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

77. 
Usnesení č. 131/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2020/2010/CV 
k pozemku p.č. 4414/1, 4414/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jirkov v k.ú. Jirkov  zapsané na LV č. 2644 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2528 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč 1, PSČ 
674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jirkov-kabel NN, p.p. č. 99/1,2, 2 
RD“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

78. 
Usnesení č. 132/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4019/2010/LN 
k pozemku p.č. 1340/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Blatno v k.ú. Blatno u Podbořan zapsanému na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2264 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení HANZL Elektromontáže s.r.o., Pražská 
2323, Žatec, PSČ 438 01, IČ: 27301010. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LN-Blatno, čp. 64, 
kabel NN, David Marek, č. IV-12-4007564“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 104 

79. 
Usnesení č. 133/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4020/2010/LN 
k pozemku p.č. 2759/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/250 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425 v zastoupení HANZL Elektromontáže s.r.o., Pražská 2323, Žatec, PSČ 
438 01, IČ: 27301010. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LN-Žatec, Lounská 2796/12,15, kNN, 
nové OM, č. IV-12-4007517“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

80. 
Usnesení č. 134/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4017/2010/LN 
k pozemku p.č. 617/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Dobroměřice v k.ú. Dobroměřice zapsanému na LV č. 536 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25013 a dále  
k pozemku p.č. 5085 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Louny v k.ú. Louny zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25013  na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav Zlatohlávek, Žižkova 446, Louny, PSČ 440 
01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Objekt na parc. č. 639/10, k.ú. Dobroměřice-
kanalizační přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 



 105 

81. 
Usnesení č. 135/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A ) s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2012/2010/CV k pozemku p.č. 661 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: značka geodetického 
bodu, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/256 a dále 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538  na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 
27232425 v zastoupení ELINS-Litvínov spol. s.r.o., Chudeřínská 14, Litvínov, PSČ 436 01, 
IČ: 44566611. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP, Br ňany, Slepičák-VN,DTS,NN-
14 RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 497-83/2009 ze dne 
8.1.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 3.058,30 Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.11.2009. 

 
B ) z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

82. 
Usnesení č. 136/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4010/2010/LN k pozemku p.č. 
943/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Peruc 
v k.ú. Peruc zapsanému na LV č. 625 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/23738 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 
v zastoupení ES Projekt s.r.o., Školní 2641, Louny, PSČ 440 01, IČ: 60281766. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Peruc, ul. Jablonského kNN pro 12 RD p.p.č.444/201-212, č. 
IV-12-4005525“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 423-16/2009 ze 
dne 12.2.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 2.427,60 Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 24.9.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 106 

 
83. 
Usnesení č. 137/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4011/2010/LN k pozemku p.č. 
4985/8, 4985/13 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Louny v k.ú. Louny zapsané na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2469 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 
27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč 1, PSČ 674 01, IČ: 
49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Louny, kabel 22 kV, V-28. října z RZ 
Louny -TS Nemocnice, č. IE-12-4000199“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 3505-336/2008 ze dne 11.11.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 
1.475,60 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
17.10.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

84. 
Usnesení č. 138/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4013/2010/LN k pozemku p.č. PK 
852 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Líšťany 
v k.ú. Líšťany u Cítolib zapsanému na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 
27232425 v zastoupení ES Projekt s.r.o., Školní 2641, Louny, PSČ 440 01, IČ: 60281766. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Líš ťany-IV. etapa rekonstrukce NN (směr Ročov) č. IE-
12-4001811“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 292-310/2009 ze dne 
8.2.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 6.902,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 107 

85. 
Usnesení č. 139/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4012/2010/LN k pozemku p.č. 
198/1, 198/2, 1426 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Podbořany v k.ú. Podbořany zapsané na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221, II/224 a II/226 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Podbořany, ul. 
Dukelská, Žatecká-rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1270-114/2009 ze dne 25.9.2009, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 
v částce 688.415,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
23.9.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

86. 
Usnesení č. 140/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2013/2010/CV k pozemku p.č. 
756/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Veliká 
Ves v k.ú. Veliká Ves zapsanému na LV č. 233 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22410 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Obec Veliká Ves, Podlesice 53, Podbořany, PSČ 441 01, IČ: 
00262188. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Podlesice-odvodňovací potrubí 
z revitalizovaného pozemku“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 289-
35/2010 ze dne 26.2.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 1.071,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.10.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

87. 
Usnesení č. 141/45R/2010 
Nakládání s majetkem 



 108 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout o změně v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 73/10Z/2009 ze dne 
16. 12. 2009, a to takto: 

 
za kupní cenu 147.840,- Kč 
 
se ruší a nahrazuje se 
 
za kupní cenu 150.640,- Kč. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
88. 
Usnesení č. 142/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

souhlasí 
s bezúplatným převodem (nabytím) movitého majetku do vlastnictví příspěvkové 
organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, Lípová 651/9, 
415 01 Teplice, IČ:61515809 od Krajského státního zastupitelství Ústí nad Labem, se 
sídlem Národního odboje 1274/26, 400 85 Ústí nad Labem, IČ: 00026042, a to: 

 
Název  Rok 

výroby  
VIN 
 

Osobní automobil Nissan 
Almera Comfort 1,5 

2001 SJNFAAN16U0231926 

Osobní automobil Nissan 
Almera Comfort 1,5 

 2001  SJNFAAN16U0231866 

 
89. 
Usnesení č. 143/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření Smlouvy o vypořádání některých práv a povinností 
souvisejících s realizací stavby „I/13 Kladrubská spojka“ (dále jen smlouva) dle 
přílohy č. 18 tohoto usnesení 

2. uložit Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
předložit smlouvu o vypořádání některých práv a povinností, jejímž předmětem je 
vypořádání některých práv a povinností uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2010 



 109 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
90. 
Usnesení č. 144/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření Smlouvy o vypořádání některých práv a povinností 
souvisejících s realizací stavby „R7 MÚK Droužkovice – MÚK Nové Spořice“ (dále 
jen smlouva) dle přílohy č. 19 tohoto usnesení 

2. uložit Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
předložit smlouvu o vypořádání některých práv a povinností, jejímž předmětem je 
vypořádání některých práv a povinností uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2010 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
 
91. 
Usnesení č. 145/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Pozemkovým fondem 
České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, IČ: 45797072, a to: 
pozemek: část p. p. č. 104/1 o výměře cca 56 m2, pozemek je veden ve zjednodušené 
evidenci, 
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pozemkový fond České republiky, na 
dobu neurčitou, s účinností od 1. 4. 2010, pro účel realizace projektu s názvem „Labská 
stezka č. 2 – etapa 2a“. Nájemné od 1. 4. 2010 do 30. 9. 2010 činí 140,-Kč a je splatné před 
podpisem nájemní smlouvy. Roční nájemné v období od účinnosti nájemní smlouvy do nabytí 
právní moci stavebního povolení je staveno ve výši 5,-Kč/m2, tj. 280,-Kč/rok.  
 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

 

 

 



 110 

92. 
Usnesení č. 146/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a společností Im-marine 
s.r.o., se sídlem: Jankovcova 1057/6, 170 00 Praha 7, IČ: 2747876, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 849/1 o výměře cca 638 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 7317 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Im-
marine s.r.o., na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, pro účely realizace projektu „Labská stezka č. 2 - etapa 2d“, za cenu 21,- 
Kč/m2/rok– tj.  13.398,- Kč/rok (638 m2).  

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

 
93. 
Usnesení č. 147/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í 

s vyjmutím nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, p.o.,se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ: 00080837, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1092/6 o výměře 372 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1120/1 o výměře 5237 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1120/5 o výměře 733 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1249 o výměře 3208 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1252 o výměře 1356 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1531/5 o výměře 3208 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 117 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec 

 
 
94. 
Usnesení č. 148/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (pozemku) mezi městem Louny, se sídlem 
Mírové náměstí 35, Louny, PSČ 440 01, IČ: 00265209 a Ústeckým krajem, a to: 



 111 

- pozemek: část p.p.č. 4986/18 o výměře 138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Louny, k.ú. Louny, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro město Louny, na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, 
Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2010 

 
96. 
Usnesení č. 149/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 246/41R/2010 ze dne 10.3.2010, a to 
takto: 

- za jednorázovou úhradu 42 420,- Kč  

se ruší a nahrazuje se 

- za jednorázovou úhradu 29 570,- Kč   
 

97. 
Usnesení č. 150/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1.  o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Českou 

republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ: 
69797111, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 781 o výměře cca 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: hřbitov, urnový háj, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových na dobu 
určitou v trvání nejdéle 8 let ode dne platnosti smlouvy, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o výpůjčce č. 01/2010/UDC/SV dle přílohy č. 20 tohoto 
usnesení, týkající se výpůjčky nemovitostí ve vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a 
to: 
-  pozemek: část p. p. č. 781 o výměře cca 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: hřbitov, urnový háj, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost 



 112 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 
 

98. 
Usnesení č. 151/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1.  o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Českou 

republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ: 
69797111, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1083 o výměře cca 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
na dobu určitou v trvání nejdéle 8 let ode dne platnosti smlouvy, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o výpůjčce č. 04/2010/UDC/SV dle přílohy č. 21 tohoto 
usnesení, týkající se výpůjčky nemovitostí ve vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a 
to: 
- pozemek: část p. p. č. 1083 o výměře cca 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
 obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

 

99. 
Usnesení č. 152/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 



 113 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 810/8 o výměře 549 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,        
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 19/10/UDC/BP a 
doložky dle přílohy č. 22 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 810/8 o výměře 549 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
 
100. 
Usnesení č. 153/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 23 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a společností HiT FLORA s.r.o., se sídlem Vítězství 216, Děčín XXXI - K řešice,  
405 02 Děčín 2, IČ: 25499611, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 792/1 o výměře cca 184 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 97 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro společnost HiT FLORA s.r.o. na dobu určitou, a to ode 
dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s 
názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

 



 114 

 
101. 
Usnesení č. 154/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
b e r e  n a  věd o m í  

zprávu (informaci) o stavu bývalého Školního statku Kadaň, p.o. 
 
102. 
Usnesení č. 155/45R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  věd o m í  

zprávu o nakládání se zbytným majetkem Ústeckého kraje v letech 2009 a 2010. 
 
Usnesení č. 156/45R/2010 
Příprava 14. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 - 2012 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
schvalu je 

návrh programu 14. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012 dne 
5.5. 2010 

 
Usnesení č. 157/45R/2010 
Informace o materiálu předkládaném na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 5. 5. 2010 
– „Doplnění Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje " 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í                                                                          

informaci Legislativně právního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje o materiálu, který bude 
předložen na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 5. 5. 2010 s názvem: „Doplnění 
Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 
Ústeckého kraje“. Zásady pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
10/5Z/2009 dne 22. 4. 2009 se mění tak, že dosavadní ustanovení článku III. odst. 9 se 
nahrazuje ustanovením následujícího znění: „Tyto Zásady se obdobně vztahují i na členy 
výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje a členy komisí Rady Ústeckého kraje, kteří nejsou 
členy Zastupitelstva Ústeckého kraje, přičemž na pracovní cestu ve výjimečných případech 
v souvislosti s plněním úkolů výborů a komisí  vysílá hejtmanka a v její nepřítomnosti 
zástupce hejtmanky po předchozím schválení Radou Ústeckého kraje.“ 
 

B)  ukládá 
JUDr. Zděnku Lavičkovi, předsedovi legislativně právního výboru Zastupitelstva Ústeckého 
kraje, projednat věc s odborem kancelář hejtmana, zejména ohledně finančních požadavků-
nároků na rozpočet KÚ. 
Termín: 30.05.2010 
 

 



 115 

Usnesení č. 158/45R/2010 
Informace k výjezdnímu zasedání Rady Ústeckého kraje dne 19.5.2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  věd o m í   

informaci k výjezdnímu zasedání Rady Ústeckého kraje dne 19.5.2010. 
 
Usnesení č. 159/45R/2010 
Smlouva o budoucí kupní smlouvě na prodej pozemku v SPZ Triangle pro společnosti Solar 
Turbines EAME, s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  v z a l a  n a  věd o m í  

1.  přednesenou informaci o přípravě podmínek umožňujících výstavbu a budoucí provoz 
závodu společnosti Solar Turbines EAME s.r.o. v zóně Triangle, vč. informace o 
možnostech dočasného napojení na splaškovou kanalizaci. 

2.    přílohu č.1 a 2 – obsah Smlouvy o budoucí smlouvě o koupi nemovitosti a Smlouvy o 
koupi  pozemků se společností Solar Turbines EAME s.r.o. 

B )  s o u h l a s í  

se souběžnou přípravou obou variant provizorního řešení napojení nového závodu Solar 
Turbines EAME s.r.o. na splaškovou kanalizaci k tíži investičních prostředků ÚK s využitím 
rozpočtové rezervy určené pro další přípravu SPZ Triangle  

C )  d o p o r uču j e  Z a s t u p i t e l s t v u  Ú s t e c k é h o  k r a j e  

1. rozhodnout o převodu těchto nemovitostí: doplnit dle geo. plánu kterým bude z pozemků-  
pozemek parc. č. [554/9] o výměře [4 754]m2; a pozemek parc. č. [554/1] o výměře [151 
247]m2; a pozemek parc. č. [554/7] o výměře [103 460]m2; a pozemek parc. č. [554/8] o 
výměře [91 516]m2 vedeném Katastrálním úřadem Ústeckého kraje, katastrální pracoviště 
Ústí nad Labem, pro katastrální území Tatinná, okres Louny, obec Bitozeves, vytvořen 
nový pozemek za účelem jeho převodu společnosti Solar Turbines EAME s.r.o. . a to za 
podmínek uvedených ve Smlouvě o koupi pozemků dle bodu 2 a) této části  tohoto 
usnesení 

2. schválit  
a. obsah Smlouvy o koupi pozemků  dle přílohy č. 2 tohoto návrhu, a to včetně práv a 

povinností ze smlouvy vyplývajících 
b. obsah Smlouvy o budoucí smlouvě o koupi pozemků dle přílohy č. 1 tohoto návrhu, a to 

včetně práv a povinností ze smlouvy vyplývajících s tím, že o obsahu kupní smlouvy 
bude rozhodovat rada kraje, jež je vázána podmínkami převodu uvedenými v této 
smlouvě 

D )  u k l á d á  
1. Janě Vaňhové hejtmance Ústeckého kraje,  předložit doporučení dle bodu C) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 5. 5.2010 

2.  Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru podpory průmyslu a podnikání, zajistit    
realizaci všech potřebných kroků ke splnění podmínek, které Ústeckému kraji vyplývají 
ze smluv schválených dle předchozího bodu. 

            Termín: 30. 5. 2011 
 3. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zahájit bezodkladnou přípravu na 

realizaci provizorního dočasného napojení budoucího areálu společnosti Solar Turbines 



 116 

EAME s.r.o. na splaškovou kanalizaci v obou variantách s tím, že bude vybrána k realizaci 
varianta realizovatelná v potřebném termínu. 

 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 24/45R/2010 –  Hodnocení žádostí o poskytnutí finančního 

příspěvku v rámci programu „Podpora zkvalitnění 
péče o seniory v pobytových zařízeních na území 
Ústeckého kraje v roce 2010“ 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 39/45R/2010 –  Plán oprav silnic II. a III.třídy na rok 2010 – 2. část 

(SFDI) 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 41/45R/2010 –  Návrh smlouvy o finanční spolupráci ve veřejné 

linkové osobní dopravě pro rok 2010 mezi Ústeckým 
a Libereckým krajem 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 42/45R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Kadaň-Žatec 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 42/45R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Semily, a.s. – oblast Lounsko-
západ 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 43/45R/2010 –  Smlouva o společném postupu při přípravě a 

realizaci  akce „Okružní křižovatky Louny na silnici 
II/246“ a o následném převodu vyřazených úseků 
silnic II/246 a III/25013 na MěstoLouny“ 

                                                                                                      
Příloha č. 7 k usnesení č. 43/45R/2010 –  Smlouva o společném postupu při zadání veřejné 

zakázky na výběr zhotovitele stavby „Okružní 
křižovatky na II/246 – Okružní křižovatka tř. SNP – 
ul.17 listopadu“ 

 
Příloha č. 8 k usnesení č. 64/45R/2010 –  k bodu č. 10 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti č. 1/UL/2010 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 65/45R/2010 –  k bodu č. 11 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí č. ULN//19/2010 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 74/45R/2010 –  k bodu č. 20 Smlouva o nájmu nemovitosti (České 

loděnice) 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 75/45R/2010 –  k bodu č. 21 Smlouva o nájmu nemovitosti 

(CHEMOTEX) 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 76/45R/2010 –  k bodu č. 22 Smlouva o výpůjčce nemovitosti (Ilona 

Bartoňová) 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 77/45R/2010 –  k bodu č. 23 Smlouva o výpůjčce nemovitosti 

(Václav Běhounek) 



 117 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 78/45R/2010 –  k bodu č. 24 Smlouva o výpůjčce nemovitosti 

(Břetislav Hons) 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 79/45R/2010 –  k bodu č. 25 Smlouva o výpůjčce nemovitosti (Marie 

Koptová) 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 80/45R/2010 –  k bodu č. 26 Smlouva o výpůjčce nemovitosti 

(Miroslav Marýzek) 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 94/45R/2010 –  k bodu č. 40 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene č. LN/23/2010 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 143/45R/2010 –  k bodu č. 89 O vypořádání některých práv a 

povinností souvisejících s realizací stavby „I/13 
Kladrubská spojka“ 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 144/45R/2010 –  k bodu č. 90 O vypořádání některých práv a 

povinností souvisejících s realizací stavby „R7 MÚK 
Droužkovice – MÚK Nové Spořice“ 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 150/45R/2010 –  k bodu č. 97 Smlouva o výpůjčce nemovitosti č. 

01/2010/UDC/SV 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 151/45R/2010 –  k bodu č. 98 Smlouva o výpůjčce nemovitosti č. 

04/2010/UDC/SV 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 152/45R/2010 –  k bodu č. 99 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti č. č. 19/10/UDC/BP 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 153/45R/2010 –   k bodu č. 100 Smlouva o výpůjčce nemovitosti mezi 

ÚK a HiT FLORA s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 24/45R/2010celkové sou čty     3 391                    16 955 000                       2 993                  14 965 000                  14 025 000           3 866 237           9 839 684             13 705 921        13 448 281         13 448 281    

ulice, číslo PSČ, obec

1
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková 
organizace

71235868 U Plovárny 1190 405 02  Děčín I 2682796 Domov pro seniory domovy pro seniory 102 510 000                   91 455 000                  455 000                  100 000        355 000        455 000             455 000       455 000         

2

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 Rovné 58 411 87 Krabčice 9753639 Diakonie ČCE - středisko v Krábčicích domovy pro seniory 70 350 000                   70 350 000                  -                 390 000        390 000             350 000       

2 Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 Rovné 58 411 87 Krabčice 2185972 Diakonie ČCE - středisko v Krábčicích domovy se zvláštním režimem 33 165 000                   33 165 000                  -                 180 000        180 000             165 000       

3 Domov důchodců Bystřany 63787725 Pražská 236 417 61  Bystřany 6986535 Domov důchodců Bystřany domovy pro seniory 152 760 000                   141 705 000                  705 000        -                 705 000             705 000       

3 Domov důchodců Bystřany 63787725 Pražská 236 417 61  Bystřany 9313776 Domov důchodců Bystřany domovy se zvláštním režimem 45 225 000                   44 220 000                  220 000        -                 220 000             220 000       

4 Domov důchodců Filipov 47274581 Filipov č.p.65 407 53  Jiříkov 2135966 Domov důchodců Filipov domovy pro seniory 104 520 000                   100 500 000                  500 000                  -                 520 000        520 000             500 000       500 000         

5 Domov důchodců Lipová 47274492 Lipová 273 407 81  Lipová 8543206 Domov důchodců Lipová domovy se zvláštním režimem 50 250 000                   33 165 000                  165 000                  108 000        57 000          165 000             165 000       165 000         

6
Domov důchodců Roudnice nad Labem, 
příspěvková organizace

828998 Sámova 2481
413 01 Roudnice nad 
Labem

7001404
Domov důchodců Roudnice nad Labem, 
příspěvková organizace

domovy pro seniory 120 600 000                   106 530 000                  287 237        216 692        503 929             503 929       

6
Domov důchodců Roudnice nad Labem, 
příspěvková organizace

828998 Sámova 2481
413 01 Roudnice nad 
Labem

8731012
Domov důchodců Roudnice nad Labem, 
příspěvková organizace

domovy se zvláštním režimem 12 60 000                     11 55 000                    55 000          55 000               55 000         

7
Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká 
Kamenice

47274565 Sládkova 344 407 21 Česká Kamenice 4578763
Domov pro seniory a pečovatelská služba 
Česká Kamenice

domovy pro seniory 68 340 000                   58 290 000                  290 000                  -                 290 000        290 000             290 000       290 000         

8

Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci, 
příspěvková organizace

830411 Šafaříkova 852 438 16  Louny 9823316
Domov pro seniory a Pečovatelská služba v 
Žatci, příspěvková organizace

domovy pro seniory 90 450 000                   77 385 000                  385 000                  350 000        35 000          385 000             385 000       385 000         

9
Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661 Za Vozovnou 1 400 01  Ústí nad Labem 9714807

Domov pro seniory Bukov, příspěvková 
organizace

domovy pro seniory 85 425 000                   74 370 000                  160 000        210 000        370 000             370 000       

9
Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661 Za Vozovnou 1 400 01  Ústí nad Labem 2758028

Domov pro seniory Bukov, příspěvková 
organizace

domovy pro osoby se zdravotním 
postižením

10 50 000                     10 50 000                    -                 50 000          50 000               -                
 Služba domovy pro osoby se zdravotním 
postižením není v okruzích podpory programu. 

10

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková 
organizace

44555407 Šrámkova 38A 400 11  Ústí nad Labem 6890540
Domov pro seniory Dobětice, příspěvková 
organizace

domovy pro seniory 162 810 000                   154 770 000                  274 000        496 000        770 000             738 320       
 Požadavek krácen o položku Transportní vozík bez 
ohřevu (31.680 Kč)  nejedná se o pomůcku určenou 
pro uživatele služby 

10
Domov pro seniory Dobětice, příspěvková 
organizace

44555407 Šrámkova 38A 400 11  Ústí nad Labem 5238851
Domov pro seniory Dobětice, příspěvková 
organizace

domovy se zvláštním režimem 8 40 000                     8 40 000                    -                 40 000          40 000               40 000         

11
Domov pro seniory Chlumec, příspěvková 
organizace

44555296 Pod Horkou 85 403 39  Chlumec 9595541
Domov pro seniory Chlumec, příspěvková 
organizace

domovy pro seniory 65 325 000                   42 210 000                  90 000          116 992        206 992             206 992       206 992         

12

Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková 
organizace

44555334 Rozcestí 798/9 400 07  Ústí nad Labem 6172420
Domov pro seniory Krásné Březno, 
příspěvková organizace

domovy pro seniory 153 765 000                   145 725 000                  725 000                  -                 725 000        725 000             694 040       694 040         
 Kráceno o položku vozíky pod termosy k výdeji jídel 
a nápojů - jedná se o pomůcku pro zajištění 
základní činnosti sociální služby. 

13

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro 
matky s dětmi, příspěvková organizace

44555270 Orlická 1 400 11  Ústí nad Labem 3270327
Domov pro seniory Orlická a Azylový dům 
pro matky s dětmi, příspěvková organizace

domovy pro seniory 190 950 000                   167 835 000                  835 000                  -                 835 000        835 000             835 000       835 000         

14
Domov pro seniory Podbořany, příspěvková 
organizace

65650964 Nádražní 933 441 01  Podbořany 4159038
Domov pro seniory Podbořany, příspěvková 
organizace

domovy pro seniory 115 575 000                   109 545 000                  545 000                  545 000        -                 545 000             545 000       545 000         

15
Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková 
organizace

44555326 V Klidu 3133/12 400 11  Ústí nad Labem 2744287
Domov pro seniory Severní Terasa, 
příspěvková organizace

domovy pro seniory 160 800 000                   160 800 000                  800 000                  265 000        535 000        800 000             800 000       800 000         

16 Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688 Rakovnická 2502 440 01  Louny 2103509 Domov pro seniory U Pramene Louny domovy pro seniory 140 700 000                   135 675 000                  -                 675 000        675 000             675 000       

16 Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688 Rakovnická 2502 440 01  Louny 3091711 Domov pro seniory U Pramene Louny domovy se zvláštním režimem 16 80 000                     16 80 000                    -                 80 000          80 000               80 000         

17
Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková 
organizace

44555288 Klášterní 2 403 23  Velké Březno 5049031
Domov pro seniory Velké Březno, 
příspěvková organizace

domovy pro seniory 46 230 000                   40 200 000                  200 000        200 000             200 000       

17
Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková 
organizace

44555288 Klášterní 2 403 23  Velké Březno 1408517
Domov pro seniory Velké Březno, 
příspěvková organizace

domovy se zvláštním režimem 42 210 000                   42 210 000                  210 000        210 000             210 000       

18
Domov pro seniory Vroutek, příspěvková 
organizace

68454864 Kryrská 102 439 82  Vroutek 2862640
Domov pro seniory Vroutek, příspěvková 
organizace

domovy se zvláštním režimem 50 250 000                   40 200 000                  200 000                  -                 200 000        200 000             200 000       200 000         

19
Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 
1534/5

412 01 Litoměřice 6566711 Domov na Dómském pahorku domovy pro seniory 108 540 000                   91 455 000                  120 000        335 000        455 000             455 000       

19
Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 
1534/5

412 01 Litoměřice 9518537 Charitní domov sv. Zdislava domovy pro seniory 30 150 000                   21 105 000                  -                 105 000        105 000             105 000       

20

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 Žižkova 151 436 01 Litvínov 6373201 Krušnohorská poliklinika s.r.o. domovy pro seniory 58 290 000                   54 270 000                  160 000        110 000        270 000             200 000       200 000         

 Požadavek krácen o položku Myčka podložních 
mís a bažantů (70 tis. Kč) - nejedná se o pomůcku 
určenou pro uživatele služby 

21
Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 Věžní 958 432 01 Kadaň 8021779 Městská správa sociálních služeb Kadaň domovy pro seniory 120 600 000                   117 585 000                  585 000                  200 000        385 000        585 000             585 000       585 000         

22
Městská správa sociálních služeb v Mostě - 
příspěvková organizace

831212 Barvířská 495 434 01 Most 6712020 Domov pro seniory domovy pro seniory 277 1 385 000                234 1 170 000              -                 215 000        215 000             215 000       

22
Městská správa sociálních služeb v Mostě - 
příspěvková organizace

831212 Barvířská 495 434 01 Most 9300938 Domov se zvláštním režimem domovy se zvláštním režimem 19 95 000                     19 95 000                    -                 95 000          95 000               95 000         

22
Městská správa sociálních služeb v Mostě - 
příspěvková organizace

831212 Barvířská 495 434 01 Most 9884915 Domov pro seniory domovy pro seniory 37 185 000                   37 185 000                  45 000          45 000          90 000               90 000         

22
Městská správa sociálních služeb v Mostě - 
příspěvková organizace

831212 Barvířská 495 434 01 Most 1944936 Domov pro seniory domovy pro seniory 99 495 000                   67 335 000                  -                 80 000          80 000               80 000         

23
Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863

S.K. Neumanna 
842/2

431 91 Vejprty 6278016 Domov pro seniory Dukla domovy pro seniory 42 210 000                   31 155 000                  -                 155 000        155 000             155 000       

23
Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863

S.K. Neumanna 
842/2

431 91 Vejprty 2019714 Domov se zvláštním režimem Dukla domovy se zvláštním režimem 36 180 000                   20 100 000                  -                 100 000        100 000             100 000       

23
Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863

S.K. Neumanna 
842/2

431 91 Vejprty 9493656 Domov se zvláštním režimem Krakonoš domovy se zvláštním režimem 68 340 000                   10 50 000                    -                 50 000          50 000               50 000         

24
Městský ústav sociálních služeb Chomutov, 
příspěvková organizace

46789944 Písečná 5030 430 04 Chomutov 1049767 Domov pro seniory Písečná domovy pro seniory 166 830 000                   155 775 000                  775 000                  -                 775 000        775 000             775 000       775 000         

25
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, 
příspěvková organizace

46787682 U Dubu 1562 431 11 Jirkov 3890327
Městský ústav sociálních služeb, 
příspěvková organizace

domovy pro seniory 100 500 000                   92 460 000                  150 000        310 000        460 000             460 000       460 000         

26

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad 
Ohří, příspěvková organizace

65082125 Lípová 545
431 51 Klášterec nad 
Ohří

2848286
Městský ústav sociálních služeb Klášterec 
nad Ohří, příspěvková organizace

domovy pro seniory 113 565 000                   109 545 000                  545 000                  87 000          458 000        545 000             545 000       545 000         

27
Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1 400 01  Ústí nad Labem 7141935 Dům pokojného stáří sv. Ludmily domovy pro seniory 30 150 000                   30 150 000                  150 000                  -                 150 000        150 000             150 000       150 000         

420 000                  

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O PŘÍSPĚVEK V RÁMCI PROGRAMU PODPORA  ZKVALITN ĚNÍ PÉČE O SENIORY V 
POBYTOVÝCH ZAŘÍZENÍCH NA ÚZENÍ ÚSTECKÉHO KRAJE V ROCE 2010 

požadavek na p říspěvek na službu v roce 2010

návrh 
příspěvku na 
službu (K č)

IČ

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

neinvesti ční
druh služby

ka
pa

ci
ta

 d
le

 
re

gi
st

ru
 (

l
ů

žk
a)

maximání možný 
vypo čtený p říspěvek 

(Kč)

id
en

tif
ik

át
or

 s
lu

žb
y

název (dle RES)

adresa (dle RES)
návrh 

příspěvku 
organizaci 

celkem (K č)

žadatel

investi ční celkem
název služby

komentá ř (pouze u nepodpo řených a krácených 
požadavk ů) 

ka
pa

ci
ta

, n
a 

kt
er

ou
 

je
 p

ož
ad

ov
án

 
p
ří

sp
ě

ve
k 

 p
od

le
 

kr
ié

rií
 p

ro
gr

am
u 

(l
ů

žk
a) max. požadavek na 

příspěvek na službu - 
vypo čtený

Návrh p říspěvku 

max. požadavek na 
příspěvek na 
organizaci - 
vypo čtený

 V žádosti chybně uveden požadavek 570 tis. Kč, 
což neodpovídá kapacitě zařízení 

305 000                  

1 785 000              480 000         

925 000                  925 000         

810 000                  778 320         

558 929         

370 000         

305 000         

560 000         

410 000         

515 000                  515 000         

410 000                  

560 000                  

755 000                  755 000         

585 000                  



Příloha č. 2 k usnesení č. 39/45R/2010

Příloha č. 1 k bodu 12.2

Poř. 
č.

Číslo silnice - název Okres Plocha/m 2 Cena v Kč Místopisný pr ůběh opravy Druh opravy

1 III/2656 Zahrady Děčín 5 000 2 500 000 Zahrady, průtah oprava živičného povrchu

2 III/2662 Království Děčín 6 000 3 000 000 Království, průtah oprava živičného povrchu

3 III/2657 Brtníky Děčín 7 000 3 500 000 Brtníky, průtah oprava živičného povrchu

4 III/25861 Jetřichovice - Rynartice Děčín 4 000 2 000 000 Rynartice oprava živičného povrchu

5 III/2521 Blatno - Mezihoří Chomutov 8 000 4 000 000 v úseku Hradečná - Blatno - Mezihoří oprava živičného povrchu

6 II/219 České Hamry - Klínovec Chomutov 12 000 6 000 000 v úseku Č.Hamry - Klínovec - hr.KV oprava živičného povrchu

7 III/22314 Klášterská Jeseň Chomutov 8 000 4 000 000 v úseku I/13 - Klášterská Jeseň oprava živičného povrchu

8 III/24617 Židovice - kř. III/24048 Litoměřice 4 000 2 000 000 v úseku kř.III/24056 Židovice - směr kř. III/24048 oprava živičného povrchu

9 III/24081 Mukařov - Konojedy Litoměřice 3 000 1 500 000 v úseku Mukařov,Třebín, Konojedy oprava živičného povrchu

10 III/23931 Hospozínek - Bříza Litoměřice 6 000 3 000 000 v úseku hr.kraje - směr Bříza oprava živičného povrchu

11 III/26120 Štětí Litoměřice 6 000 3 000 000 v úseku kř. III/26125 - nádraží ČD oprava živičného povrchu

12 III/24615 Radešínek Litoměřice 4 000 2 000 000 hr.kraje - Radešínek - kř. III/24043 oprava živičného povrchu

13 II/227 Holedeček - Sádek Louny 6 000 3 000 000 v úseku Holedeček - směr odbočka Sádek oprava živičného povrchu

14 III/2246 Mukoděly Louny 8 000 3 700 000 Mukoděly, průtah oprava živičného povrchu

15 III/22545 Zeměchy Louny 6 000 3 000 000 v úseku Zeměchy - směr Březno oprava živičného povrchu

16 III/25829 Bořislav Teplice 3 000 1 500 000 v úseku Bořislav - směr Žim oprava živičného povrchu

17 III/25340, III/25342 Kamenný Pahorek Teplice 6 000 3 000 000 v úseku II/254 Kamenný Pahorek - Oldřichov oprava živičného povrchu

18 II/382 Mikulov Teplice 2 000 1 000 000 v úseku Mikulov - směr N.Město oprava živičného povrchu

19 III/25343 Teplice Teplice 5 000 2 500 000 ul. Fráni Šrámka oprava živičného povrchu

Plán oprav silnic II. a III. t řídy na rok 2010 - 2. část (SFDI) 

1



Příloha č. 2 k usnesení č. 39/45R/2010

Poř. 
č.

Číslo silnice - název Okres Plocha/m 2 Cena v Kč Místopisný pr ůběh opravy Druh opravy

20 III/25345 Novosedlice Teplice 2 000 1 000 000 ul. Kostelní oprava živičného povrchu

21 III/26036 Ústí nad Labem Ústí n.L. 2 000 1 000 000 ul. Krušnohorská oprava živičného povrchu

113 000 56 200 000Celkem  

2



Příloha č. 3 k usnesení č. 41/45R/2010  
           
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ústecký kraj  
a 

Liberecký kraj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Smlouva o f inanční spolupráci  ve veřejné l inkové osobní dopravě  pro 

rok 2010 
 

č íslo smlouvy:   xxx/2010 
č íslo smlouvy: OLP/547/2010 

 
 

 
 
 



 
2 z 6 

SMLOUVA  
O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ OSOBNÍ DOPRAV Ě 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 odst. 3 písm. (a) a násl. 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „krajské 
zřízení“) a § 160, § 163 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) 

 
mezi 

 
1. Ústeckým krajem  
 Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02 
 IČ: 70892156 
 Bankovní spojení: 882733379/0800 
 Zastoupeným: Hejtmankou Janou Vaňhovou 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“) 
 

a 
 
2. Libereckým krajem   
 Se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2,  
 IČ: 70891508 
 Bankovní spojení: 19-7964200287/0100, 19-7964100227/0100   
 Zastoupeným: Hejtmanem Bc. Stanislavem Eichlerem 
 
na straně druhé (dále jen „Liberecký kraj “, společně s Ústeckým krajem dále jen „smluvní 
strany“) 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
A) Ústecký kraj stanovil rozhodnutím svého zastupitelstva usnesením č. 20/26Z/2008 ze dne 

25.6.2008, v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. g) krajského zřízení rozsah základní 
dopravní obslužnosti pro území Ústeckého kraje, který zahrnuje i ty části linek a spojů 
vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou vedeny po území Ústeckého kraje; 

 
B) podstatné části tras linek a spojů vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy jsou vedeny na území 

Libereckého kraje, kde jsou na základě usnesení zastupitelstva Libereckého kraje č. 121/04/ZK 
ze dne 18.5.2004 zařazeny do rozsahu základní dopravní obslužnosti; a 

 
C) z důvodu oboustranného zájmu Ústeckého kraje i Libereckého kraje na dopravní integraci 

předmětných linek a spojů, s ohledem na veřejný zájem v oblasti veřejné osobní dopravy 
vyplývající z rozhodnutí zastupitelstev Ústeckého kraje a Libereckého kraje citovaných v bodě 
(A) a (B) výše, a s ohledem na úkoly smluvních stran dle § 19a odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., 
o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silniční dopravě“), 
dle kterého kraje odpovídají za zajištění vzájemného propojení jednotlivých linek a spojů, je 
účelné, aby doprava na předmětných linkách a spojích byla zajištěna jediným dopravcem, 
kterého v souladu s příslušnými právními předpisy vybere Liberecký kraj za finančního 
přispění Ústeckého kraje, a to pro období od 1. ledna 2010 do 31. prosince 2010. 

 



 
3 z 6 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 
 

Článek I. 
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 
1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace mezi smluvními stranami 

při zajišťování základní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách a spojích včetně 
nepravidelných posilových spojů ke spojům dotovaným, u kterých aktuální kapacita 
přepravních míst nepokrývá poptávku po přepravní službě, vypočtených v příloze č. 1 v 
rozsahu, ve kterém se nacházejí na území Ústeckého kraje, a to v souladu s usnesením 
zastupitelstva Ústeckého kraje o rozsahu základní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
č. 20/26Z/2008 ze dne 25.6.2008. 

 
Článek II. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 
1. Liberecký kraj se zavazuje zajistit základní dopravní obslužnost Ústeckého kraje v rozsahu 

částí linek a spojů vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou vedeny po území 
Ústeckého kraje, tedy zejména uzavřít smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě s dopravcem vybraným Libereckým krajem (dále jen „dopravce“), a dále 
kontrolovat a případně vymáhat plnění takto uzavřené smlouvy o závazku veřejné služby 
dopravcem. 

 
2. Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě uzavřená Libereckým krajem, 

jakož i výběr dopravce, který bude základní dopravní obslužnost dle předchozího odstavce 
zajišťovat, musí být v souladu s platnými právními předpisy. 

 
3. Ústecký kraj se zavazuje, že se bude za podmínek dle čl. III. této smlouvy finančně podílet 

na úhradě prokazatelné ztráty, která vznikne provozováním veřejné linkové dopravy 
v závazku veřejné služby na území Ústeckého kraje podle této smlouvy. 

 
4. Ve vztahu k části linek a spojů vypočtených v příloze č. 1, které jsou vedeny na území 

Ústeckého kraje, uzavřel Liberecký kraj s dopravcem smlouvu o závazku veřejné služby 
ve veřejné linkové dopravě pro období od 1. ledna 2010 do 31. prosince 2010. Ústecký kraj 
poskytne Libereckému kraji finanční příspěvky za podmínek dle čl. III. této smlouvy 
pro stejné období. 

 
5. Touto smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Ústeckému kraji. Výlučnou 

odpovědnost ze smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě uzavřené mezi 
Libereckým krajem a dopravcem nese Liberecký kraj, který výlučně odpovídá za úhrady 
prokazatelné ztráty dopravce v souladu se zmíněnou smlouvou o závazku veřejné služby. 

 
 

Článek III. 
PODMÍNKY PRO ÚHRADU FINAN ČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

 
 
1. Ústecký kraj se zavazuje, že Libereckému kraji uhradí bezhotovostně peněžní částku 

odpovídající té části prokazatelné ztráty hrazené Libereckým krajem dopravci, která bude 
odpovídat prokazatelné ztrátě dopravce vzniklé z provozu linek a spojů vypočtených v příloze 
č. 1 této smlouvy na území Ústeckého kraje. 



 
4 z 6 

 
2. Přesné částky, které bude Ústecký kraj povinen uhradit, se stanoví po výpočtu prokazatelné 

ztráty podle Nařízení Vlády ČR č. 493/2004 Sb., o prokazatelné ztrátě ve veřejné linkové 
dopravě. Podíl prokazatelné ztráty se vypočte pro I. čtvrtletí 2010, pro II. čtvrtletí 2010, 
pro III. čtvrtletí 2010 a nakonec pro IV. čtvrtletí 2010. 

 
3. Liberecký kraj předloží Ústeckému kraji spolu s požadavkem na výši úhrady výpočet 

prokazatelné ztráty za I. čtvrtletí 2010 v průběhu května 2010, za II. čtvrtletí 2010 v průběhu 
července 2010, za III. čtvrtletí 2010 v průběhu října 2010 a za IV. čtvrtletí 2010 v průběhu 
ledna 2011, vztažené k prokazatelné ztrátě dopravce vzniklé z provozu linek a spojů 
vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy na území Ústeckého kraje. 

 
4. První výpočet prokazatelné ztráty se provede pro I. čtvrtletí 2010 a Ústecký kraj je povinen 

uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto období 
nejpozději do 30.5.2010, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 
5. Druhý výpočet prokazatelné ztráty se provede pro II. čtvrtletí 2010 a Ústecký kraj je povinen 

uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto období 
nejpozději do 31.7.2010, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 
6. Třetí výpočet prokazatelné ztráty se provede pro III. čtvrtletí 2010 a Ústecký kraj je povinen 

uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto období 
nejpozději do 31.10.2010, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 
7. Poslední výpočet prokazatelné ztráty se provede pro IV. čtvrtletí 2010 a Ústecký kraj je 

povinen uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto 
období nejpozději do 15.2.2011, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 
8. Součet částek, jež bude Ústecký kraj povinen na základě této smlouvy uhradit, nepřesáhne 

2 mil. Kč. Liberecký kraj není oprávněn požadovat vyšší finanční příspěvky Ústeckého kraje. 
 

 
Článek IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
 
1. Smluvní strany se s ohledem na znění § 24 odst. 5 písm. e) krajského zřízení dohodly, že 

v případě podstatného porušení této smlouvy mohou od ní smluvní strany odstoupit, a to 
s účinností ke dni doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

 
2. Tato smlouva rovněž může být předčasně ukončena dohodou smluvních stran. 
 
3. V případě předčasného ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu je Liberecký kraj 

oprávněn žádat finanční příspěvek Ústeckého kraje vypočtený v souladu s touto smlouvou až 
do dne jejího ukončení (nebo do dne 31. prosince 2010, podle toho, který den nastane dříve), 
a Ústecký kraj jej uhradí do 14 dnů po doručení příslušného výpočtu prokazatelné ztráty 
Ústeckému kraji. 



 
5 z 6 

 
4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do dne zaplacení poslední úhrady Ústeckým krajem 

v souladu s čl. III. odst. 7 této smlouvy. 
 
5. Ústecký kraj neodpovídá za případné nároky dopravce vzniklé při vypořádání vztahů mezi 

Libereckým krajem a dopravcem. 
 
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy její návrh opatřený podpisem za osobu, 

jíž byl určen, dojde navrhovateli smlouvy. Předpokladem platného uzavření smlouvy je 
ve smyslu § 24 odst. 4 krajského zřízení její schválení zastupitelstvy obou krajů. Tato smlouva 
se použije i pro dosud neupravené vztahy mezi smluvními stranami vzniklé od 1. ledna 2010 
do uzavření smlouvy. 

 
7. Změny a doplňky této smlouvy se provádějí formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků, které se po podpisu poslední smluvní stranou stanou nedílnou součástí této smlouvy. 
 
8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž dva 

stejnopisy obdrží Ústecký kraj a dva stejnopisy Liberecký kraj. 
 
9. Pro vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se použije ustanovení § 170 správního řádu. 
 
10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: Přehled finančně podporovaných linek. 
 
11. Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2010 ze dne 

5. 5. 2010 a usnesením zastupitelstva Libereckého kraje  č. xx/10/ZK ze dne 27.4.2010. 
 
 
 
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
V Ústí nad Labem dne ..........................  V Liberci dne ……….…………. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Jana Vaňhová 
Hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 

 Bc. Stanislav Eichler 
Hejtman Libereckého kraje 

   



 
6 z 6 

PŘÍLOHA Č. 1   

 
PŘEHLED FINAN ČNĚ PODPOROVANÝCH LINEK  

 

(PLATNOST OD  01. 01. 2010  DO  31. 12. 2010) 
 
 

 
 

P. 
č. 

Linka č. Platnost 
licence do 

Dotovány spoje Název linky Ujeté km 
rok 2010 

1 500 080 28.5.2011 

1, 2, 4, 5, 6, 9, 12, 
13, 14, 15, 16, 20, 
21, 23, 25, 28, 29, 
30, 31, 34, 39, 40, 
49     (celkem 23) 

Česká Lípa - Kamenický 
Šenov - Česká Kamenice 

  9 280 

2 500 100 28.5.2011 
10, 13, 15, 16, 32, 
41       (celkem 6) 

Česká Lípa - Žandov - 
Kravaře - Blíževedly - 
Benešov n.Pl. 

13 824 

3 500 140 28.5.2011 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 
(celkem 8) 

Česká Lípa - Nový Bor - 
Rumburk 

20 086 

4 500 201 28.5.2011 

2, 3, 6, 7, 10, 11, 
12, 13, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 
39, 40, 42, 45  
         (celkem 35) 

Nový Bor - Kamenický 
Šenov - Česká Kamenice 

17 535 

5 500 260 28.5.2011 
1, 2, 18, 31  
(celkem 4) 

Nový Bor - Polevsko 1 210 

6 500 330 28.5.2011 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
10         (celkem 9) 

Dubá - Štětí 20 940 

Σ 6 linek - 85 spojů - 92 875 

 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 618/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST KADAŇ-ŽATEC 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva, 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 15  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST KADAŇ-ŽATEC 
 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 42/45R/2010



 

 strana 2 / 4 

1. Dne 12. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Kadaň-Žatec (dále jen „Smlouva“). Dne 15. 8. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 30. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 20. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 11. 8. 
2008 ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 6. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 20. 11. 2008 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 10. Dne 23. 7. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 24. 8. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
13. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. 

Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 A a 2 B Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
A a 2 B tohoto dodatku, 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 1. 5. 2010. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 21. 4. 
2010. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

dopravce 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 
 



 

 strana 3 / 4 

 
Příloha č. 1 

 
Vymezení linek a spojů 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



589 Chomutov-Kadaň
linka č. 522589  Chomutov-Kadaň

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135
W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
2 2 Chomutov,,u žel.st. 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
4 3 Nové Spořice MHD 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
6 4 Černovice MHD 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
8 5 Málkov 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
8 6 Zelená 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32

10 7 Blahuňov,,rozc.1.0 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
11 8 Prunéřov,,Ušák 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
12 9 Prunéřov 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
13 10 Prunéřov,,EPRU II 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
14 11 Prunéřov,,KKZ 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
14 12 Prunéřov,,EPRU I 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
15 13 Prunéřov,,SSaŽ 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
16 14 Prunéřov,,důl Nástup 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
17 15 Prunéřov,,STS 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
18 16 Prunéřov,,ČSAD 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
19 17 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
19 18 Kadaň,,koupaliště 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
20 19 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

pokračování

km Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
spoj 151 153 155 157 159 161 163 165 167

EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
2 2 Chomutov,,u žel.st. 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
4 3 Nové Spořice MHD 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
6 4 Černovice MHD 5:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
8 5 Málkov 5:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
8 6 Zelená 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

10 7 Blahuňov,,rozc.1.0 5:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
11 8 Prunéřov,,Ušák 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
12 9 Prunéřov 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
13 10 Prunéřov,,EPRU II 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
14 11 Prunéřov,,KKZ 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
14 12 Prunéřov,,EPRU I 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
15 13 Prunéřov,,SSaŽ 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
16 14 Prunéřov,,důl Nástup 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
17 15 Prunéřov,,STS 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
18 16 Prunéřov,,ČSAD 5:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
19 17 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 5:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
19 18 Kadaň,,koupaliště 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
20 19 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

Poznámky: W jede v pracovních dnech X jede v neděli a státem uznaný svátek MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



589 Chomutov-Kadaň
linka č. 522589  Chomutov-Kadaň

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 102 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138
W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 19 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:20
1 18 Kadaň,,koupaliště 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:22
1 17 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:24
2 16 Prunéřov,,ČSAD 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:26
3 15 Prunéřov,,STS 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:27
4 14 Prunéřov,,důl Nástup 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:28
5 13 Prunéřov,,SSaŽ 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:29
6 12 Prunéřov,,EPRU I 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:30
6 11 Prunéřov,,KKZ 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:31
7 10 Prunéřov,,EPRU II 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:32
8 9 Prunéřov 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:34
9 8 Prunéřov,,Ušák 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:35

10 7 Blahuňov,,rozc.1.0 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:36
12 6 Zelená 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:38
12 5 Málkov 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:40
14 4 Černovice MHD 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42
16 3 Nové Spořice MHD 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:44
18 2 Chomutov,,u žel.st. 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:47
20 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:50

opačný směr-pokračování

km Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
spoj 152 154 156 158 160 162 164 166 168

EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 19 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 4:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
1 18 Kadaň,,koupaliště 4:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
1 17 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 4:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
2 16 Prunéřov,,ČSAD 4:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
3 15 Prunéřov,,STS 4:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
4 14 Prunéřov,,důl Nástup 4:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
5 13 Prunéřov,,SSaŽ 4:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
6 12 Prunéřov,,EPRU I 5:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
6 11 Prunéřov,,KKZ 5:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
7 10 Prunéřov,,EPRU II 5:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
8 9 Prunéřov 5:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
9 8 Prunéřov,,Ušák 5:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

10 7 Blahuňov,,rozc.1.0 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
12 6 Zelená 5:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
12 5 Málkov 5:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
14 4 Černovice MHD 5:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
16 3 Nové Spořice MHD 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
18 2 Chomutov,,u žel.st. 5:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
20 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20

Poznámky: W jede v pracovních dnech X jede v neděli a státem uznaný svátek MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



606 Klášterec nad Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha
linka č. 522606  Klášterec nad Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha Platí od 7.3.2010

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 spoj 102 104 106
W+ W+ @ABC+ W+ W+ @ABC+

1 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 34 Praha,,ÚAN Florenc WC_MHDa odjezd
2 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 33 Praha,,Hradčanská _MHDWC
3 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 32 Praha,,Bílá Hora MHD
4 Vernéřov 31 Nové Strašecí,,Palackého
5 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 30 Řevničov,,rest.

0 6 Kadaň,,aut.nádr. 6:25 15:00 17:00 29 Krušovice
1 7 Kadaň,,u mostu 6:27 15:03 17:03 28 Krupá,,rest.
2 8 Kadaňská Jeseň,,rozc. I 15:05 17:05 27 Hořesedly
3 9 Želina,,rozc. I 15:07 17:07 26 Hořovičky
5 10 Rokle 6:32 15:09 17:09 25 Kolešov,,rozc.Strojetice
6 11 Vinaře,,rozc. I 15:11 17:11 24 Strojetice
7 12 Hradec,,rozvodna SČE I 15:12 17:12 23 Očihovec

10 13 Pětipsy 6:38 15:15 17:15 22 Očihov
12 14 Račetice 6:41 15:18 17:18 21 Podbořany,,nám.
15 15 Široké Třebčice 6:45 15:22 17:22 0 20 Podbořany,,aut.nádr. 7:05 14:10 17:40
17 16 Veliká Ves,,rozc.1.0 I 15:24 17:24 1 19 Podbořany,,Žatecká 7:07 14:12 17:42
18 17 Zlovědice,,rozc. I 15:25 17:25 4 18 Vysoké Třebušice 7:11 14:16 17:46
19 18 Vysoké Třebušice 6:49 15:27 17:27 5 17 Zlovědice,,rozc. 7:13 14:18 17:48
22 19 Podbořany,,Žatecká 6:53 15:32 17:32 6 16 Veliká Ves,,rozc.1.0 7:15 14:20 17:50
23 20 Podbořany,,aut.nádr. 6:55 15:35 17:35 8 15 Široké Třebčice 7:17 14:22 17:52

21 Podbořany,,nám. 11 14 Račetice 7:21 14:26 17:56
22 Očihov 13 13 Pětipsy 7:24 14:29 17:59
23 Očihovec 16 12 Hradec,,rozvodna SČE 7:28 14:33 18:03
24 Strojetice 17 11 Vinaře,,rozc. 7:30 14:35 18:05
25 Kolešov,,rozc.Strojetice 18 10 Rokle 7:32 14:37 18:07
26 Hořovičky 20 9 Želina,,rozc. 7:35 14:40 18:10
27 Hořesedly 21 8 Kadaňská Jeseň,,rozc. 7:36 14:41 18:11
28 Krupá,,rest. 22 7 Kadaň,,u mostu 7:38 14:42 18:12
29 Krušovice 23 6 Kadaň,,aut.nádr. 7:40 14:45 18:15
30 Řevničov,,rest. 5 Kadaň,,Chomutovská sídl.B
31 Nové Strašecí,,Palackého 4 Vernéřov
32 Praha,,Bílá Hora MHD 3 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD
33 Praha,,Hradčanská _MHDWC 2 Klášterec n.Ohří,,škola MHD
34 Praha,,ÚAN Florenc WC_MHDa příjezd 1 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech @ jede v pondělí
I spoj příslušnou zastávkou projíždí A jede v úterý
+ spoj jede ve dnech školního vyučování včetně jarních prázdnin B jede ve středu

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu C jede ve čtvrtek
_ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
a zastávka je bezbariérově přístupná

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov
linka č. 522607  Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117
W W W#$ W#$ W W#$ W#$ W#$ W

0 0 1 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 5:50 12:00
1 1 2 Kadaň,,u mostu 5:51 12:03
2 2 3 Kadaňská Jeseň,,rozc. 5:52 12:05
3 3 4 Želina,,rozc. 5:53 12:06
5 5 5 Rokle 5:55 12:08
6 6 6 Vinaře,,rozc. 5:57 12:10
7 7 7 Hradec,,rozvodna SČE 5:58 12:12
8 8 8 Hořenice,,rozc. 5:59 12:13
9 9 9 Poláky 6:00 12:14

11 11 10 Malé Krhovice 6:02 12:17
0 13 13 11 Libědice 4:20 6:04 7:15 12:20 14:27 15:05
2 15 15 12 Račetice příjezd 4:23 6:07 7:18 12:23 14:30 15:07
2 15 15 12 Račetice odjezd 4:25 6:07 7:21 14:30 15:07
n 18 n 13 Široké Třebčice n 6:12 n n n
n 20 n 14 Veliká Ves,,rozc.1.0 n 6:15 n n n
n 21 n 15 Veliká Ves n 6:17 n n n
n 23 n 16 Nové Třebčice n 6:21 n 12:50 n n
n 24 n 17 Vitčice n 6:23 n 12:53 n n
n 25 n 18 Podlesice,,školka n 6:24 n 12:54 n n
n 25 n 19 Podlesice n 6:25 n 12:55 n n
6 Ý 19 20 Vilémov,,rozc. 4:29 n 7:25 n 14:34 15:14
6 28 19 21 Vilémov 4:30 6:30 7:26 13:00 14:35 15:15
8 30 21 22 Radonice,,nám. 4:35 6:40 6:40 7:31 13:05 13:35 14:40 15:20
n n 23 23 Radechov n n 15:24

12 n 26 24 Habartice,Háj 6:45 n 15:28
13 n 27 25 Kadaňský Rohozec 6:51 n 15:30
15 n 29 26 Obrovice 6:55 n 15:35

34 27 Mašťov,,statek 13:38
36 28 Mašťov,,nám. příjezd 13:40

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
#$ nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, od 15.2.2010 do 21.2.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov
linka č. 522607  Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118
W#$ W#$ W W W#$ W#$ W#$ W W#$

0 28 Mašťov,,nám. odjezd 13:45
2 27 Mašťov,,statek 13:47

0 n 26 Obrovice 6:55 n 15:35
2 n 25 Kadaňský Rohozec 6:59 n 15:39
3 n 24 Habartice,Háj 7:03 n 15:43
6 n 23 Radechov 7:05 n 15:45
8 6 22 Radonice,,nám. 7:00 7:10 7:35 12:35 13:50 14:40 15:50

10 8 21 Vilémov 7:05 7:40 12:40 13:55 14:20 14:43
10 n 20 Vilémov,,rozc. 7:06 7:41 n 14:21 n
n 11 19 Podlesice n n 12:45 n 14:47
n 11 18 Podlesice,,školka n n 12:46 n 14:48
n 12 17 Vitčice n n 12:47 n 14:49
n 13 16 Nové Třebčice n n 12:50 n 14:51
n 15 15 Veliká Ves n n n 14:54
n 16 14 Veliká Ves,,rozc.1.0 n n n 14:56
n 18 13 Široké Třebčice n n n 14:58

14 21 12 Račetice příjezd 7:09 7:55 14:24 15:02
14 21 12 Račetice odjezd 7:09 7:55 12:25 14:24 15:02
16 23 11 Libědice 7:12 8:00 12:30 14:27 15:05
18 10 Malé Krhovice 8:04 12:34
20 9 Poláky 8:07 12:37
21 8 Hořenice,,rozc. 8:08 12:38
22 7 Hradec,,rozvodna SČE 8:10 12:40
23 6 Vinaře,,rozc. 8:11 12:41
24 5 Rokle 8:13 12:43
26 4 Želina,,rozc. 8:16 12:46
27 3 Kadaňská Jeseň,,rozc. 8:18 12:48
28 2 Kadaň,,u mostu 8:20 12:50
29 1 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 8:25 12:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
#$ nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, od 15.2.2010 do 21.2.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov
linka č. 522608  Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov Platí od 7.3.2010

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

spoj 101 103 105 109 111 151 153 155 157
W W W W W EX E X EX

0 1 Tušimice,,důl Merkur odjezd 18:20 18:20
1 2 Tušimice,,I.ELNA 18:22 18:22
2 3 Tušimice,,Sempra 18:24 18:24
5 4 Kadaň,,KOH-I-NOOR 18:27 18:27
6 5 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 18:30 18:30
6 5 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 6:30 11:50 14:40 16:45 18:35 6:30 11:30 15:35 18:35
7 6 Kadaň,,u mostu 6:32 11:52 14:42 16:47 18:37 6:32 11:32 15:37 18:37
8 7 Kadaňská Jeseň,,rozc. 6:33 11:54 14:45 16:49 18:39 6:33 11:34 15:39 18:39
9 8 Želina,,rozc. 6:34 11:56 14:47 16:51 18:41 6:34 11:36 15:41 18:41

11 9 Rokle 6:36 11:59 14:50 16:55 18:45 6:36 11:40 15:45 18:45
12 10 Vinaře,,rozc. 6:37 12:01 14:53 16:58 18:48 6:37 11:43 15:48 18:48
13 11 Vinaře 6:41 12:03 14:56 17:03 18:53 6:41 11:48 15:53 18:53
15 12 Blov 6:45 12:06 15:00 17:06 18:58 6:45 11:53 15:56 18:58
17 13 Miřetice u Vintířova 6:49 12:09 15:03 17:10 19:02 6:49 11:57 16:00 19:02
19 14 Vintířov 6:52 12:12 15:06 17:13 19:05 6:52 12:00 16:03 19:05
20 15 Radonice,,žel.st. 6:54 12:14 15:08 17:14 19:07 6:54 12:01 16:04 19:07
21 16 Radonice,,nám. 6:57 12:16 15:10 17:17 19:10 6:57 12:03 16:06 19:10
23 17 Vilémov,,nám. 7:00 12:20 15:14 17:20 19:15 7:00 12:06 16:08 19:15
25 18 Radonice,,nám. 7:07 12:22 15:18 17:23 19:20 7:07 12:11 16:10 19:20
29 19 Mašťov,,statek 7:10 12:27 15:24 17:25 19:25 7:10 12:15 16:13 19:25
31 20 Mašťov,,nám. příjezd 7:15 12:30 15:30 17:35 19:30 7:15 12:20 16:15 19:30

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

spoj 120 106 108 112 116 118 152 154 156 158
W W W W W W EX E X EX

0 20 Mašťov,,nám. odjezd 4:20 7:20 12:30 15:30 16:25 4:20 8:00 12:30 16:25
2 19 Mašťov,,statek 4:22 7:23 12:32 15:34 16:27 4:22 8:02 12:32 16:27
6 18 Radonice,,nám. 4:26 7:25 12:36 15:38 16:31 4:26 8:06 12:36 16:31
8 0 17 Vilémov,,nám. 4:31 12:41 15:45 16:37 4:31 8:11 12:41 16:37

10 n 16 Radonice,,nám. 4:33 7:25 12:43 15:50 16:39 4:33 8:13 12:43 16:39
11 n 15 Radonice,,žel.st. 4:35 7:27 12:45 15:51 16:40 4:35 8:15 12:45 16:40
12 n 14 Vintířov 4:37 7:29 12:47 15:53 16:43 4:37 8:17 12:47 16:43
14 n 13 Miřetice u Vintířova 4:39 7:32 12:49 15:56 16:46 4:39 8:19 12:49 16:46
16 3 12 Blov 4:41 7:35 12:51 16:00 16:49 4:41 8:21 12:51 16:49
18 5 11 Vinaře 4:46 7:37 12:56 16:04 16:54 4:46 8:26 12:56 16:54
19 10 Vinaře,,rozc. 4:48 | 12:58 16:05 16:56 4:48 8:28 12:58 16:56
20 9 Rokle 4:51 | 13:00 16:06 16:59 4:51 8:30 13:00 16:59
22 8 Želina,,rozc. 4:53 | 13:05 16:09 17:01 4:53 8:35 13:05 17:01
23 7 Kadaňská Jeseň,,rozc. 4:55 | 13:07 16:11 17:03 4:55 8:37 13:07 17:03
24 6 Kadaň,,u mostu 4:57 | 13:09 16:13 17:05 4:57 8:39 13:09 17:05
25 5 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:00 7:50 13:10 16:15 17:08 5:00 8:40 13:10 17:08
25 5 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 17:10 17:10
26 4 Kadaň,,KOH-I-NOOR 17:11 17:11
29 3 Tušimice,,Sempra 17:14 17:14
30 2 Tušimice,,I.ELNA 17:17 17:17
31 1 Tušimice,,důl Merkur příjezd 17:20 17:20

Poznámky: W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu I spoj příslužnou zastávkou projíždí
X jede v neděli a státem uznaný svátek + jede ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany
linka č. 522611  Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany Platí od 7.3.2010

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

spoj 129 115 117 105 107 111 119 121 123 125 127 113 151 153 155 157 159 161
W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX

0 1 Prunéřov,,EPRU I odjezd 22:25
n 2 Prunéřov,,žel.st.Kadaň n
1 3 Prunéřov,,SSaŽ 22:27
2 4 Prunéřov,,důl Nástup 22:28
3 5 Prunéřov,,STS 22:30
4 6 Prunéřov,,ČSAD 22:31
5 7 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 22:32
5 8 Kadaň,,koupaliště 22:33

0 0 6 9 Kadaň,,aut.nádr. 4:40 6:20 8:30 11:40 13:45 15:45 19:45 22:35 8:30 11:40 15:45 19:45
1 1 7 10 Kadaň,,u mostu 4:42 6:22 8:32 11:42 13:47 15:47 19:47 22:37 8:32 11:42 15:47 19:47
2 2 8 11 Kadaňská Jeseň,,rozc. 4:44 6:24 8:34 11:44 13:49 15:49 19:49 22:39 8:34 11:44 15:49 19:49
3 3 9 12 Želina,,rozc. 4:46 6:26 8:36 11:46 13:51 15:51 19:51 22:41 8:36 11:46 15:51 19:51
5 5 11 13 Rokle 4:50 6:30 8:40 11:50 13:55 15:55 19:55 22:45 8:40 11:50 15:55 19:55
6 6 n 14 Hradec n 6:32 8:42 11:52 13:57 15:57 19:57 n 8:42 11:52 15:57 19:57
8 8 11 15 Rokle 4:50 6:35 8:45 11:55 14:00 16:00 20:00 22:45 8:45 11:55 16:00 20:00
9 9 12 16 Vinaře,,rozc. 4:52 6:37 8:47 11:57 14:02 16:02 20:02 22:47 8:47 11:57 16:02 20:02

10 10 13 17 Hradec,,rozvodna SČE 4:54 6:39 8:49 11:59 14:04 16:04 20:04 22:49 8:49 11:59 16:04 20:04
13 13 16 18 Pětipsy 4:58 6:45 8:55 12:05 14:10 16:10 20:10 22:53 8:55 12:05 16:10 20:10
15 15 18 19 Račetice 5:00 6:48 8:58 12:08 14:13 16:13 20:13 22:55 8:58 12:08 16:13 20:13
17 17 20 20 Vilémov,,Topolanský dvůr 5:02 6:51 9:01 12:11 14:16 16:16 20:16 22:58 9:01 12:11 16:16 20:16
19 19 22 21 Vilémov,,rozc. 5:03 6:54 9:04 12:09 14:19 16:19 20:19 22:59 9:04 12:09 16:19 20:19
19 19 22 22 Vilémov 5:04 6:55 7:00 9:05 12:15 12:15 14:20 14:35 16:20 16:25 20:20 23:00 9:05 12:15 12:30 16:20 16:25 20:20
n 21 24 23 Radonice,,nám. 5:06 7:00 n n 12:20 n 14:25 n 16:25 n n 23:02 n 12:20 n 16:25 n n
n 28 24 Mašťov,,statek n n n n n n 23:07 n n n n
n 30 25 Mašťov,,nám. n n n n n n 23:10 n n n n

22 26 Podlesice 7:05 9:10 12:20 14:40 16:30 20:25 9:10 12:35 16:30 20:25
22 27 Podlesice,,školka 7:06 9:11 12:21 14:41 16:31 20:26 9:11 12:36 16:31 20:26
23 28 Vitčice 7:08 9:13 12:23 14:43 16:33 20:28 9:13 12:38 16:33 20:28
24 29 Nové Třebčice 7:10 9:15 12:25 14:45 16:35 20:30 9:15 12:40 16:35 20:30
26 30 Veliká Ves 7:13 9:18 12:28 14:48 16:38 20:33 9:18 12:43 16:38 20:33
28 31 Krásný Dvůr 7:15 9:20 12:30 14:50 16:40 20:35 9:20 12:45 16:40 20:35
30 32 Vysoké Třebušice 7:18 9:23 12:33 14:53 16:43 20:38 9:23 12:48 16:43 20:38
33 33 Podbořany,,Žatecká 7:22 9:27 12:37 14:57 16:47 20:42 9:27 12:52 16:47 20:42
33 34 Podbořany,,nám. 7:23 9:28 12:38 14:58 16:48 20:43 9:28 12:53 16:48 20:43
34 35 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:25 9:30 12:40 15:00 16:50 20:45 9:30 12:55 16:50 20:45

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany
linka č. 522611  Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany Platí od 7.3.2010

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

spoj 116 118 120 122 110 108 112 124 126 128 130 114 152 154 156 158 160 162
W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX

0 0 35 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:30 8:30 11:50 13:20 15:55 18:40 11:50 13:05 15:55 18:40
1 1 34 Podbořany,,nám. 6:32 8:32 11:52 13:22 15:57 18:42 11:52 13:07 15:57 18:42
1 1 33 Podbořany,,Žatecká 6:33 8:33 11:53 13:23 15:58 18:43 11:53 13:08 15:58 18:43
4 4 32 Vysoké Třebušice 6:37 8:37 11:57 13:28 16:02 18:47 11:57 13:13 16:02 18:47
6 6 31 Krásný Dvůr 6:40 8:40 12:00 13:31 16:05 18:50 12:00 13:16 16:05 18:50
8 8 30 Veliká Ves 6:43 8:43 12:03 13:34 16:08 18:53 12:03 13:19 16:08 18:53

10 10 29 Nové Třebčice 6:46 8:46 12:06 13:37 16:11 18:56 12:06 13:22 16:11 18:56
11 11 28 Vitčice 6:48 8:48 12:08 13:39 16:13 18:58 12:08 13:24 16:13 18:58
12 12 27 Podlesice,,školka 6:50 8:50 12:10 13:42 16:15 19:00 12:10 13:27 16:15 19:00
12 12 26 Podlesice 6:51 8:51 12:11 13:43 16:16 19:01 12:11 13:28 16:16 19:01
n 0 n 25 Mašťov,,nám. n n n n n n 20:35 n n n n
n 2 n 24 Mašťov,,statek n n n n n n 20:39 n n n n

0 n 6 n 23 Radonice,,nám. 5:10 n 7:00 n n 12:15 n 14:25 n 16:25 n 20:45 n 12:15 n n 16:25 n
2 15 8 15 22 Vilémov 5:13 6:55 7:03 8:55 12:15 12:18 13:48 14:30 16:20 16:28 19:05 20:48 12:15 12:18 13:33 16:20 16:28 19:05
2 15 8 15 21 Vilémov,,rozc. 5:14 7:07 8:56 12:19 13:49 16:29 19:06 20:49 12:19 13:34 16:29 19:06
4 17 10 17 20 Vilémov,,Topolanský dvůr 5:16 7:06 8:58 12:21 13:51 16:31 19:08 20:51 12:21 13:36 16:31 19:08
6 19 12 19 19 Račetice 5:19 7:09 9:01 12:24 13:55 16:34 19:11 20:54 12:24 13:40 16:34 19:11
8 21 14 21 18 Pětipsy 5:22 7:12 9:04 12:27 13:58 16:37 19:14 20:57 12:27 13:43 16:37 19:14

11 24 17 24 17 Hradec,,rozvodna SČE 5:27 7:17 9:09 12:32 14:02 16:42 19:19 21:01 12:32 13:47 16:42 19:19
12 25 18 25 16 Vinaře,,rozc. 5:29 7:19 9:11 12:34 14:04 16:44 19:21 21:03 12:34 13:49 16:44 19:21
13 26 19 26 15 Rokle 5:31 7:21 9:13 12:36 14:06 16:46 19:23 21:05 12:36 13:51 16:46 19:23
15 n n 28 14 Hradec 5:33 7:23 9:15 12:38 n 16:48 19:25 n 12:38 n 16:48 19:25
16 26 19 29 13 Rokle 5:36 7:26 9:18 12:41 14:06 16:51 19:28 21:05 12:41 13:51 16:51 19:28
18 28 21 31 12 Želina,,rozc. 5:39 7:29 9:22 12:44 14:09 16:54 19:32 21:08 12:44 13:54 16:54 19:32
19 29 22 32 11 Kadaňská Jeseň,,rozc. 5:41 7:31 9:24 12:46 14:11 16:56 19:34 21:10 12:46 13:56 16:56 19:34
20 30 23 33 10 Kadaň,,u mostu 5:43 7:33 9:26 12:48 14:13 16:58 19:36 21:12 12:48 13:58 16:58 19:36
21 31 24 34 9 Kadaň,,aut.nádr. 5:45 7:35 9:28 12:50 14:15 17:00 19:38 21:14 12:50 14:00 17:00 19:38

25 8 Kadaň,,koupaliště 21:16
25 7 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 21:17
26 6 Prunéřov,,ČSAD 21:19
27 5 Prunéřov,,STS 21:20
28 4 Prunéřov,,důl Nástup 21:22
29 3 Prunéřov,,SSaŽ 21:24
n 2 Prunéřov,,žel.st.Kadaň n

30 1 Prunéřov,,EPRU I příjezd 21:25

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



612 Kadaň-Brodce
linka č. 522612  Kadaň-Brodce

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY

spoj 101 103 105 107 151 153
W W W W E E

0 1 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 4:30 7:00 13:15 16:15 7:00 13:15
1 2 Kadaň,,u mostu 4:33 7:02 13:18 16:18 7:02 13:18
2 3 Kadaňská Jeseň,,rozc. 4:36 7:04 13:21 16:21 7:04 13:21
3 4 Kadaňská Jeseň 4:39 7:06 13:24 16:24 7:06 13:24
4 5 Úhošťany 4:42 7:08 13:27 16:27 7:08 13:27
6 6 Brodce příjezd 4:45 7:11 13:30 16:30 7:11 13:30

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY

spoj 102 104 106 108 152 154
W W W W E E

0 6 Brodce odjezd 4:45 7:13 13:30 16:30 7:13 13:30
2 5 Úhošťany 4:47 7:16 13:33 16:33 7:16 13:33
3 4 Kadaňská Jeseň 4:49 7:18 13:36 16:36 7:18 13:36
4 3 Kadaňská Jeseň,,rozc. 4:51 7:20 13:39 16:39 7:20 13:39
5 2 Kadaň,,u mostu 4:53 7:22 13:42 16:42 7:22 13:42
6 1 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 4:55 7:24 13:45 16:45 7:24 13:45

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



732 Žatec-Chomutov
linka č. 562732  Žatec-Chomutov

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129
W W W W$! W W W W W W W W W W W

e 768 z Podbořan # příjezd 5:28 6:28 7:28 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
e 739 z Loun # příjezd 5:25 6:25 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD# odjezd 4:35 5:35 6:35 7:05 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:40
1 2 Žatec,,u plynárny MHD 4:37 5:37 6:37 7:07 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:41
g U14 z Lužné u Rakovníka $ příjezd 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09
g U13 z Postoloprt $ příjezd 5:18 6:18 7:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18

1 3 Žatec,,žel.st. MHD$ 4:38 5:38 6:38 7:08 7:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:42
2 4 Žatec,,Mostecká MHD 4:40 5:40 6:40 7:10 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:44
3 5 Žatec,,prefa MHD 4:41 5:41 6:41 7:11 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:45
4 6 Žatec,,Koito I I I I I I I I I I I I I I I
4 7 Velichov 4:43 5:43 6:43 7:13 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:47
6 8 Žiželice 4:46 5:46 6:46 7:16 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:50
9 9 Žiželice,Hořetice 4:49 5:49 6:49 7:19 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:53
9 10 Žiželice,Hořetice,točna 4:50 5:50 6:50 7:20 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:54

11 11 Hrušovany 4:52 5:52 6:52 7:22 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:56
12 12 Hrušovany,,Na jezerech 4:53 5:53 6:53 7:23 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:57
13 13 Lažany 4:55 5:55 6:55 7:25 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:59
16 14 Nezabylice,,Na seníku 4:59 5:59 6:59 7:29 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 21:03
17 15 Přečaply 5:02 6:02 7:02 7:32 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:04
17 16 Přečaply,,starý cukrovar 5:03 6:03 7:03 7:33 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:05
18 17 Údlice,,nám. MHD 5:04 6:04 7:04 7:34 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:06
20 18 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:07 6:07 7:07 7:37 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:09
21 19 Chomutov,,Železárny MHD 5:09 6:09 7:09 7:39 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:11
22 20 Chomutov,,U pekárny MHD 5:11 6:11 7:11 7:41 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:12
23 21 Chomutov,,Palackého MHD 5:13 6:13 7:13 7:43 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
23 22 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:15 6:15 7:15 7:45 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:14
24 23 Chomutov,,žel.st. % příjezd 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 21:16
g U2 do Mostu % odjezd 5:30 6:20 7:26 8:29 12:29 13:26 14:30 15:26 16:29 17:26 18:29 21:32
g U2 do Klášterce n.Ohří % odjezd 5:29 6:30 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

Poznámky: W jede v pracovních dnech
$! nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010
I spoj zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC Veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



732 Žatec-Chomutov
linka č. 562732  Žatec-Chomutov

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130
W W W W$! W W W W W W W W W W W

g U2 z Klášterce n.Ohří příjezd 11:24 13:24 15:24 17:24
g U2 z Mostu příjezd 5:27 6:24 8:32 10:32 12:32 13:27 14:32 15:24 16:32 17:27 18:32 21:53

0 23 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:40 6:40 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 22:15
1 22 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 4:45 5:45 6:45 7:10 8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 22:17
1 21 Chomutov,,Palackého MHD 4:47 5:47 6:47 7:12 8:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:18
2 20 Chomutov,,U pekárny MHD 4:49 5:49 6:49 7:14 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19
3 19 Chomutov,,Železárny MHD 4:51 5:51 6:51 7:16 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:21
4 18 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 4:53 5:53 6:53 7:18 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 22:23
6 17 Údlice,,nám. MHD 4:56 5:56 6:56 7:21 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26
7 16 Přečaply,,starý cukrovar 4:57 5:57 6:57 7:22 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 22:27
7 15 Přečaply 4:58 5:58 6:58 7:23 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28
8 14 Nezabylice,,Na seníku 5:01 6:01 7:01 7:26 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:29

11 13 Lažany 5:05 6:05 7:05 7:30 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 22:33
12 12 Hrušovany,,Na jezerech 5:07 6:07 7:07 7:32 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 22:35
13 11 Hrušovany 5:08 6:08 7:08 7:33 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 22:36
15 10 Žiželice,Hořetice,točna 5:10 6:10 7:10 7:35 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 22:38
15 9 Žiželice,Hořetice 5:11 6:11 7:11 7:36 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 22:39
18 8 Žiželice 5:14 6:14 7:14 7:39 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 22:42
20 7 Velichov 5:17 6:17 7:17 7:42 9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 22:45
20 6 Žatec,,Koito 5:18 6:18 7:18 7:43 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 22:46
21 5 Žatec,,prefa MHD 5:19 6:19 7:19 7:44 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 22:47
22 4 Žatec,,Mostecká MHD 5:20 6:20 7:20 7:45 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 22:48
23 3 Žatec,,žel.st. MHD 5:22 6:22 7:22 7:47 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 22:49
g U13 do Postoloprt odjezd 5:34 6:34 7:37 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34
g U14 do Lužné u Rakovníka odjezd 6:43 12:43 14:43 16:43 18:43

23 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:23 6:23 7:23 7:48 9:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 22:50
24 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 6:25 7:25 7:50 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 22:51
e 739 do Loun odjezd 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
e 768 do Podbořan odjezd 5:33 6:33 7:33 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech
$! nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC Veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



744 Žatec-Čeradice-Radonice
linka č. 562744  Žatec-Čeradice-Radonice

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

spoj 101 105 107 109 111 113 151 153 155
W W W W W W EX EX EX

0 1 Žatec,žel.st. MHD odjezd 5:39 10:39 12:39 14:39 16:39 20:39 8:39 14:39 20:39
1 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:43 10:43 12:43 14:43 16:43 20:43 8:43 14:43 20:43
2 3 Žatec,,Kovářská 5:44 10:44 12:44 14:44 16:44 20:44 8:44 14:44 20:44
n 4 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n
3 5 Žatec,,Lučanská MHD 5:47 10:47 12:47 14:47 16:47 20:47 8:47 14:47 20:47
4 6 Libočany,,rozc. 5:49 10:49 12:49 14:49 16:49 20:49 8:49 14:49 20:49
5 7 Libočany 5:51 10:51 12:51 14:51 16:51 20:51 8:51 14:51 20:51
9 8 Čeradice 5:55 10:55 12:55 14:55 16:55 20:55 8:55 14:55 20:55

10 9 Kličín,,rozc. 5:56 10:56 12:56 14:56 16:56 20:56 8:56 14:56 20:56
11 10 Větrušice,,návrší 5:58 10:58 12:58 14:58 16:58 20:58 8:58 14:58 20:58
12 11 Větrušice 6:00 11:00 13:00 15:00 17:00 21:00 9:00 15:00 21:00
13 12 Sedčice 6:02 11:02 13:02 15:02 17:02 21:02 9:02 15:02 21:02
15 13 Libědice,Čejkovice 6:04 11:04 13:04 15:04 17:04 21:04 9:04 15:04 21:04
18 14 Libědice 6:09 11:09 13:09 15:09 17:09 21:09 9:09 15:09 21:09
20 15 Račetice 6:12 11:12 13:12 15:12 17:12 21:12 9:12 15:12 21:12
24 16 Vilémov,,rozc. 6:17 11:17 13:17 15:17 17:17 21:17 9:17 15:17 21:17
24 17 Vilémov 6:18 11:18 13:18 15:18 17:18 21:18 9:18 15:18 21:18
26 18 Radonice nám. příjezd 6:22 11:22 13:22 15:22 17:22 21:22 9:22 15:22 21:22

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

spoj 102 104 106 110 112 114 152 154 156
W W W W W W EX EX EX

0 18 Radonice nám. odjezd 4:33 6:33 11:33 13:33 15:33 18:33 6:33 12:33 18:33
2 17 Vilémov 4:36 6:36 11:36 13:36 15:36 18:36 6:36 12:36 18:36
2 16 Vilémov,,rozc. 4:37 6:37 11:37 13:37 15:37 18:37 6:37 12:37 18:37
6 15 Račetice 4:40 6:40 11:40 13:40 15:40 18:40 6:40 12:40 18:40
8 14 Libědice 4:43 6:43 11:43 13:43 15:43 18:43 6:43 12:43 18:43

11 13 Libědice,Čejkovice 4:47 6:47 11:47 13:47 15:47 18:47 6:47 12:47 18:47
13 12 Sedčice 4:49 6:49 11:49 13:49 15:49 18:49 6:49 12:49 18:49
14 11 Větrušice 4:52 6:52 11:52 13:52 15:52 18:52 6:52 12:52 18:52
15 10 Větrušice,,návrší 4:53 6:53 11:53 13:53 15:53 18:53 6:53 12:53 18:53
16 9 Kličín,,rozc. 4:56 6:56 11:56 13:56 15:56 18:56 6:56 12:56 18:56
17 8 Čeradice 4:58 6:58 11:58 13:58 15:58 18:58 6:58 12:58 18:58
21 7 Libočany 5:03 7:03 12:03 14:03 16:03 19:03 7:03 13:03 19:03
22 6 Libočany,,rozc. 5:05 7:05 12:05 14:05 16:05 19:05 7:05 13:05 19:05
23 5 Žatec,,Lučanská MHD 5:07 7:07 12:07 14:07 16:07 19:07 7:07 13:07 19:07
24 4 Žatec,,sokolovna MHD 5:09 7:09 12:09 14:09 16:09 19:09 7:09 13:09 19:09
n 3 Žatec,,Kovářská n n n n n n n n n

25 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:12 7:12 12:12 14:12 16:12 19:12 7:12 13:12 19:12
26 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 5:17 7:17 12:17 14:17 16:17 19:17 7:17 13:17 19:17

Poznámky: W jede v pracovních dnech MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu X jede v neděli a státem uznané svátky
E jede v sobotu n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov
linka č. 562746  Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 107 109
W W W W W

0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:15 6:40 12:00 15:00 18:20
1 1 1 2 Žatec,,Kovářská | 6:42 12:02 15:03 18:22
n n n 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n
2 n 2 4 Žatec,,Lučanská MHD | n n n 18:24
3 n 3 5 Libočany,,rozc. | n n n 18:26
4 n 4 6 Libočany | n n n 18:28
n 2 n 7 Žatec,,Čeradická n 6:44 12:04 15:05 n
n 5 8 8 Čeradice n 6:47 12:09 15:11 18:33
n 6 9 9 Kličín,,rozc. n 6:49 12:11 15:13 18:35
n 7 10 10 Větrušice,,návrší n 6:51 12:13 15:15 18:37
n 8 11 11 Větrušice n 6:53 12:15 15:17 18:39
n 9 12 12 Sedčice n 6:55 12:19 15:21 18:41
n 11 14 13 Žabokliky n 6:57 12:21 15:23 18:43
n 12 15 14 Žabokliky,,žel.st. n 6:59 12:23 15:25 18:45
8 13 16 15 Nové Sedlo 4:25 7:01 12:27 15:28 18:49
9 14 17 16 Nové Sedlo,,ÚNV 4:27 7:03 12:29 15:30 18:51

10 15 18 17 Břežany 4:29 7:05 12:31 15:32 18:55
12 17 20 18 Číňov příjezd 4:35 7:10 12:35 15:35 18:57

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 102 104 106 108 110 112
W W W W W W

0 0 0 18 Číňov odjezd 4:40 7:10 13:00 15:45 18:57
2 2 2 17 Břežany 4:44 7:14 13:04 15:49 19:00
3 3 3 16 Nové Sedlo,,ÚNV 4:46 7:16 13:06 15:51 19:02
4 4 4 15 Nové Sedlo 4:48 7:18 10:05 13:08 15:53 19:04
5 5 n 14 Žabokliky,,žel.st. 4:52 7:22 10:07 13:12 15:57 n
6 6 n 13 Žabokliky 4:54 7:24 10:09 13:14 15:59 n
8 8 n 12 Sedčice 4:56 7:26 10:13 13:16 16:01 n
9 9 n 11 Větrušice 5:00 7:30 10:15 13:20 16:05 n

10 10 n 10 Větrušice,,návrší 5:02 7:32 10:17 13:22 16:07 n
11 11 n 9 Kličín,,rozc. 5:04 7:34 10:19 13:24 16:09 n
12 12 n 8 Čeradice 5:06 7:36 10:21 13:26 16:11 n
n 15 n 7 Žatec,,Čeradická n 7:41 10:27 13:31 16:16 n

16 n 8 6 Libočany 5:14 n n n n 19:12
17 n 9 5 Libočany,,rozc. 5:16 n n n n 19:14
18 n 10 4 Žatec,,Lučanská MHD 5:18 n n n n 19:16
19 16 11 3 Žatec,,sokolovna MHD 5:19 7:43 10:29 13:33 16:18 19:18
n n n 2 Žatec,,Kovářská n n n n n n

20 17 12 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:20 7:45 10:30 13:35 16:20 19:20

Poznámky: W jede v pracovních dnech MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



747 Žatec-Poláky-Kadaň
linka č. 562747  Žatec-Poláky-Kadaň

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

spoj 115 101 103 105 117 107 109 111 113 151
W W W W#$ W W W W#$ W EX

0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 5:45 7:10 9:45 11:30 14:10 15:00
1 2 Žatec,,Kovářská 5:32 5:46 7:12 9:47 11:31 14:13 15:02
n 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n
2 4 Žatec,,Lučanská MHD 5:33 5:48 7:14 9:49 11:33 14:17 15:04
2 5 Žatec,,VÚCh 5:35 5:50 7:16 9:51 11:35 14:20 15:06
3 6 Libočany,,rozc. 5:37 5:53 7:18 9:53 11:38 14:23 15:08
4 7 Libočany 5:39 5:55 7:20 9:55 11:40 14:25 15:10
7 8 Nové Sedlo,,rozc. 5:44 10:00 14:28 15:14
8 9 Nové Sedlo 5:46 10:05 14:30 15:16
9 10 Nové Sedlo,,ÚNV 5:48 15:18

10 11 Břežany 5:50 15:20
12 12 Břežany,,rozc. 5:52 15:22
13 13 Chudeřín,,rozc. 5:54 15:24
14 14 Chbany 4:10 5:56 9:00 15:26 9:00
15 15 Soběsuky,,rozc. 4:12 5:58 9:02 15:28 9:02
16 16 Vikletice,,přehrada 4:14 6:00 9:04 15:30 9:04
17 17 Vikletice 4:16 6:02 9:06 15:32 9:06
19 18 Vadkovice 4:18 6:04 9:08 15:35 9:08
19 19 Malé Krhovice 4:20 6:06 9:10 15:37 9:10
21 20 Chbany,Poláky 4:23 6:09 9:13 15:40 9:13
22 21 Hořenice,,rozc. 4:24 6:10 9:14 15:41 9:14
23 22 Hradec,,rozvodna SČE 4:27 6:13 9:17 15:43 9:17
25 23 Rokle 4:31 6:17 9:21 15:47 9:21
27 24 Želina,,rozc. 4:33 6:19 9:23 15:49 9:23
29 25 Kadaň,,u mostu 4:35 6:21 9:25 15:52 9:25
30 26 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 4:39 6:25 9:29 15:55 9:29

Poznámky: W jede v pracovních dnech #$ nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, od 1.3.2010 do 7.3.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010
E jede v sobotu n spoj jede po jiné trase
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



747 Žatec-Poláky-Kadaň
linka č. 562747  Žatec-Poláky-Kadaň

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

spoj 102 106 104 108 110 116 112 118 114 152 154
W W#$ W W W W W#$ W W EX EX

0 26 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 6:40 9:35 13:15 15:45 16:30 13:15 15:45
1 25 Kadaň,,u mostu 6:42 9:37 13:17 15:47 16:32 13:17 15:47
3 24 Želina,,rozc. 6:45 9:40 13:20 15:50 16:35 13:20 15:50
5 23 Rokle 6:47 9:43 13:23 15:53 16:39 13:23 15:53
7 22 Hradec,,rozvodna SČE 6:50 9:46 13:26 15:56 16:42 13:26 15:56
8 21 Hořenice,,rozc. 6:52 9:48 13:28 15:58 16:44 13:28 15:58
9 20 Chbany,Poláky 6:54 9:49 13:29 15:59 16:46 13:29 15:59

11 19 Malé Krhovice 6:58 9:52 13:32 16:02 16:49 13:32 16:02
11 18 Vadkovice 7:00 9:54 13:34 16:04 16:51 13:34 16:04
13 17 Vikletice 7:04 9:58 13:38 16:08 16:55 13:38 16:08
14 16 Vikletice,,přehrada 7:06 10:00 13:40 16:10 16:57 13:40 16:10
15 15 Soběsuky,,rozc. 7:08 10:02 13:42 16:12 16:58 13:42 16:12
16 14 Chbany 7:10 10:04 13:44 16:14 17:00 13:44 16:14
17 13 Chudeřín,,rozc. 7:12 10:06 17:02
18 12 Břežany,,rozc. 7:15 10:08 17:04
20 11 Břežany 7:17 10:10 17:06
21 10 Nové Sedlo,,ÚNV 7:19 10:12 17:08
22 9 Nové Sedlo 7:20 10:14 14:30 17:10
23 8 Nové Sedlo,,rozc. 7:21 10:16 14:32 17:12
26 7 Libočany 6:00 7:25 7:27 10:22 11:50 14:36 17:17
27 6 Libočany,,rozc. 6:02 7:28 7:29 10:24 11:52 14:38 17:19
28 5 Žatec,,VÚCh 6:04 7:31 7:31 10:26 11:54 14:40 17:20
28 4 Žatec,,Lučanská MHD 6:06 7:34 7:33 10:28 11:56 14:42 17:21
29 3 Žatec,,sokolovna MHD 6:08 7:37 7:35 10:30 11:58 14:45 17:23
n 2 Žatec,,Kovářská n n n n n n n

30 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 6:10 7:40 7:40 10:35 12:00 14:47 17:25

Poznámky: W jede v pracovních dnech #$ nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, od 1.3.2010 do 7.3.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010
E jede v sobotu n spoj jede po jiné trase
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



748 Žatec-Kadaň
linka č. 562748  Žatec-Kadaň

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opačný směr doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

spoj 103 105 109 111 107 151 153 spoj 110 108 104 106 152
W W W W W EX EX W W W W EX

0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 6:50 12:25 16:00 0 0 31 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 3:47 8:37 14:30 18:35 8:37
1 1 1 2 Žatec,,Kovářská 6:52 12:27 16:01 1 1 30 Kadaň,,u mostu 3:49 8:39 14:32 18:37 8:39
n n n 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n 3 3 29 Želina,,rozc. 3:52 8:42 14:35 18:39 8:42
2 2 2 4 Žatec,,Lučanská MHD 6:54 12:29 16:03 5 5 28 Rokle 3:54 8:44 14:37 18:42 8:44
2 2 2 5 Žatec,,VÚCh 6:55 12:30 16:04 6 6 27 Vinaře,,rozc. | | | | |
3 3 3 6 Libočany,,rozc. 6:57 12:32 16:05 7 7 26 Hradec,,rozvodna SČE 3:57 8:47 14:40 18:45 8:47
4 4 4 7 Libočany 6:59 12:34 16:07 8 8 25 Hořenice,,rozc. 3:59 8:49 14:42 18:47 8:49
n n 8 8 Čeradice n n 16:13 9 9 24 Chbany,Poláky 4:01 8:51 I 18:48 8:51
n n 10 9 Větrušice,,návrší n n 16:15 n 9 23 Chbany,Poláky,točna n n 14:44 n n
n n 11 10 Větrušice n n 16:16 10 10 22 Malé Krhovice,,rozc.0.5 4:03 8:53 14:46 18:51 8:53
n n 12 11 Sedčice n n 16:19 11 11 21 Vadkovice,,rozc. 4:05 8:55 14:48 18:53 8:55
n n 14 12 Žabokliky n n 16:21 13 13 20 Přeskaky,,rozc. 4:08 8:58 14:51 18:56 8:58
n n 15 13 Žabokliky,,žel.st. n n 16:23 14 14 19 Chbany 4:10 9:00 14:53 18:58 9:00
7 7 15 14 Nové Sedlo,,rozc. 7:03 12:38 16:25 15 15 18 Chudeřín,,rozc. 14:55 19:00
8 8 16 15 Nové Sedlo 7:05 12:40 16:27 n n 17 Břežany n n
9 9 17 16 Nové Sedlo,,ÚNV 7:07 12:42 16:29 n n 16 Nové Sedlo,,ÚNV n n

10 10 18 17 Břežany 7:09 12:44 16:31 n n 15 Nové Sedlo n n
13 13 21 18 Chudeřín,,rozc. 7:13 12:47 16:35 17 17 14 Nové Sedlo,,rozc. 14:58 19:03
14 14 22 19 Chbany 7:15 12:48 13:44 16:14 16:37 13:44 16:14 n n 13 Žabokliky,,žel.st. n n
15 15 23 20 Přeskaky,,rozc. 7:17 12:50 13:46 16:16 16:39 13:46 16:16 n n 12 Žabokliky n n
17 17 25 21 Vadkovice,,rozc. 7:20 12:53 13:49 16:19 16:42 13:49 16:19 n n 11 Sedčice n n
18 18 26 22 Malé Krhovice,,rozc.0.5 7:22 12:55 13:51 16:21 16:44 13:51 16:21 n n 10 Větrušice n n
19 n n 23 Chbany,Poláky,Točna 7:24 n n n n n n n n 9 Větrušice,,návrší n n
19 19 27 24 Chbany,Poláky I 12:57 13:53 16:23 16:47 13:53 16:23 n n 8 Čeradice n n
20 20 28 25 Hořenice,,rozc. 7:26 12:58 13:54 16:24 16:49 13:54 16:24 20 20 7 Libočany 15:03 19:08
21 21 29 26 Hradec,,rozvodna SČE 7:29 13:00 13:56 16:26 16:52 13:56 16:26 21 21 6 Libočany,,rozc. 15:05 19:10
22 22 30 27 Vinaře,,rozc. 7:31 13:02 13:58 16:28 16:54 13:58 16:28 22 22 5 Žatec,,VÚCh 15:06 19:11
23 23 31 28 Rokle 7:33 13:04 14:00 16:30 16:56 14:00 16:30 22 22 4 Žatec,,Lučanská MHD 15:07 19:12
25 25 33 29 Želina,,rozc. 7:35 13:06 14:02 16:32 16:58 14:02 16:32 23 23 3 Žatec,,sokolovna MHD 15:09 19:14
27 27 35 30 Kadaň,,u mostu 7:38 13:08 14:04 16:34 17:02 14:04 16:34 n n 2 Žatec,,Kovářská n n
28 28 36 31 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 7:40 13:10 14:06 16:36 17:05 14:06 16:36 24 24 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 15:10 19:15

Poznámky: W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu I spoj příslušnou zastávkou projíždí
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec
linka č. 562749  Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec Objížďkový jízdní řád  Platí od 1.5.2010 do 31.12.2010

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 105
W W##

0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:55 7:10
n 2 Žatec,,sokolovna MHD n n
n 3 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n n
1 4 Žatec,,Bonex MHD 4:57 |
n 5 Žatec,,Chmelařství MHD n n
n 6 Žatec,,žel.st.západ MHD n n
n 7 Žatec,,U výtopny n n

11 8 Záhoří,,rozc. 5:10 I
12 9 Záhoří 5:12 7:25
18 10 Stroupeč 5:19
22 11 Hořetice 5:24
25 12 Žiželice 5:27
27 13 Velichov 5:30
28 14 Žatec,,Prefa MHD 5:32
29 15 Žatec,,Bonex MHD 5:33
n 16 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n
n 17 Žatec,,Kovářská n

30 18 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:36

Opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 102 104 110
W#! W## W

0 0 18 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 6:45 15:00
n 1 17 Žatec,,Kovářská n 15:03
n 2 16 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n 15:05
1 3 15 Žatec,,Bonex MHD 6:47 15:07
2 4 14 Žatec,,Prefa MHD 6:48 15:08
3 5 13 Velichov 6:50 15:10
5 7 12 Žiželice 6:53 15:13
8 10 11 Hořetice 6:56 15:16

12 14 10 Stroupeč 7:01 15:21
18 20 9 Záhoří 7:08 7:25 15:28
19 21 8 Záhoří,,rozc. 7:10 7:27 15:30
n n 7 Žatec,,U výtopny n n n
n n 6 Žatec,,žel.st.západ MHD n n n
n n 5 Žatec,,Chmelařství MHD n n n

29 31 4 Žatec,,Bonex MHD 7:23 7:40 15:43
30 n 3 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 7:25 n n
32 n 2 Žatec,,sokolovna MHD 7:28 n n
33 32 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 7:31 7:43 15:46

Poznámky: W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
#! nejede od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010
## jede od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec
linka č. 562749  Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 105
W W##

0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:00 7:15
n 2 Žatec,,sokolovna MHD n n
n 3 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n n
1 4 Žatec,,Bonex MHD 5:02 |
1 5 Žatec,,Chmelařství MHD 5:03 |
2 6 Žatec,,žel.st.západ MHD 5:04 |
2 7 Žatec,,U výtopny 5:05 |
3 8 Záhoří,,rozc. | |
4 9 Záhoří 5:10 7:25

10 10 Stroupeč 5:17
14 11 Žiželice,Hořetice 5:22
17 12 Žiželice 5:26
19 13 Velichov 5:29
20 14 Žatec,,Prefa MHD 5:31
21 15 Žatec,,Bonex MHD 5:32
n 16 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n
n 17 Žatec,,Kovářská n

22 18 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:35

Opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 102 104 110
W#$ W## W

0 0 18 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 6:50 15:00
n 1 17 Žatec,,Kovářská n 15:03
n 2 16 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n 15:05
1 3 15 Žatec,,Bonex MHD 6:53 15:07
2 4 14 Žatec,,Prefa MHD 6:55 15:09
3 5 13 Velichov 6:57 15:11
5 7 12 Žiželice 7:00 15:15
8 10 11 Žiželice,Hořetice 7:05 15:19

12 14 10 Stroupeč 7:10 15:25
18 20 9 Záhoří 7:19 7:30 15:31
19 21 8 Záhoří,,rozc. 7:21 7:32 15:33
20 22 7 Žatec,,U výtopny 7:23 7:33 15:34
20 22 6 Žatec,,žel.st.západ MHD 7:25 7:35 15:35
21 23 5 Žatec,,Chmelařství MHD 7:26 7:37 15:36
21 23 4 Žatec,,Bonex MHD 7:27 7:40 15:37
22 n 3 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 7:29 n n
24 n 2 Žatec,,sokolovna MHD 7:32 n n
25 24 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 7:35 7:45 15:40

Poznámky: W jede v pracovních dnech ## jede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, od 1.3.2010 do 7.3.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010
n spoj jede po jiné trase #$ nejede od 23.12.2009 do 1.1.2010, 29.1.2010, od 1.3.2010 do 7.3.2010, od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010
I spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



761 Podbořany-Mašťov-Radonice
linka č. 562761  Podbořany-Mašťov-Radonice Platí od 13. 6. 2010

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE A SVÁTKY

spoj 101 103 105 107 109 111 113 119 151
W W W W W W#! W W X

0 0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 4:20 5:20 5:45 7:00 12:00 14:20 15:20 16:30 15:20
1 1 2 Podbořany,,nám. | | | | | | | | |
1 1 3 Podbořany,,Žatecká 4:22 5:22 5:47 7:03 12:02 14:22 15:22 16:32 15:22
4 4 4 Vysoké Třebušice 4:26 5:26 5:51 7:07 12:07 14:27 15:27 16:36 15:27
6 6 5 Krásný Dvůr 4:29 5:29 5:55 7:10 12:11 14:31 15:31 16:40 15:31
n 7 6 Chrášťany n n n 12:12 14:33 n 16:42 n
n n 7 Brody n n n n n n n n
8 9 8 Brody,,rozc. 4:32 5:32 7:13 12:16 14:37 15:35 16:46 15:35

10 11 9 Němčany 4:36 5:35 7:16 12:19 14:40 15:39 16:49 15:39
13 14 10 Mašťov,,nám. 4:40 5:43 7:20 12:25 14:45 15:45 16:55 15:45
15 11 Mašťov,,statek 5:47 15:47 15:47
19 12 Radonice,,nám. 5:53 15:53 15:53
20 13 Radonice,,žel.st. příjezd 5:55 16:05 16:05

posun
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE A SVÁTKY
spoj 102 106 104 108 110 112 114 120 152

W W W W W W#! W W X

0 13 Radonice,,žel.st. odjezd 5:55 16:05 16:05
1 12 Radonice,,nám. 5:57 16:07 16:07
5 11 Mašťov,,statek 6:02 16:12 16:12
7 0 0 10 Mašťov,,nám. 4:50 6:06 7:25 12:40 15:00 16:15 17:15 16:15

10 3 3 9 Němčany 4:52 6:11 7:30 12:45 15:05 16:20 17:20 16:20
12 5 5 8 Brody,,rozc. 4:58 6:14 7:33 12:49 15:09 16:24 17:24 16:24
n 6 n 7 Brody n n 7:35 n n n n n

14 n n 6 Chrášťany 5:02 6:18 n 12:53 n 16:28 n 16:28
15 8 7 5 Krásný Dvůr 5:04 6:00 6:20 7:39 12:55 15:14 16:30 17:29 16:30
17 10 9 4 Vysoké Třebušice 5:08 6:03 6:24 7:43 12:59 15:18 16:34 17:33 16:34
20 13 12 3 Podbořany,,Žatecká 5:12 6:08 6:28 7:47 13:03 15:23 16:38 17:38 16:38
20 13 12 2 Podbořany,,nám. 5:13 6:09 6:29 7:48 13:04 15:24 16:39 17:39 16:39
21 14 13 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:15 6:10 6:30 7:50 13:05 15:25 16:40 17:40 16:40

Poznámky: W jede v pracovních dnech MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky #! jede v době školního vyučování
n spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany
linka č. 562762  Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany Platí od 1.4.2010

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105
W#! W#! W#!

0 0 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 7:05 12:45 15:45
1 1 2 Podbořany,,nám. | | |
1 1 3 Podbořany,,Žatecká 7:07 12:48 15:48
4 4 4 Vysoké Třebušice,,rozc. 7:10 12:52 15:52
5 n 5 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 7:13 n n
6 n 6 Kaštice 7:15 n n
8 n 7 Neprobylice 7:18 n n
9 n 8 Oploty 7:20 n n

10 n 9 Kněžice 7:22 n n
12 n 10 Mory 7:25 n n
15 n 11 Široké Třebčice 7:30 n n
17 n 12 Veliká Ves,,rozc.1.0 7:33 n n
18 n 13 Veliká Ves 7:35 n n
19 n 14 Nové Třebčice,,rozc. 7:37 n n
20 n 15 Chotěbudice 7:39 n n
22 n 16 Chrášťany 7:42 n n
23 6 17 Krásný Dvůr příjezd 7:45 12:55 15:55
23 6 17 Krásný Dvůr odjezd 7:45 12:55 15:55
n 7 18 Chrášťany n 12:57 15:57
n 9 19 Chotěbudice n 13:00 16:00
n 10 20 Nové Třebčice,,rozc. n 13:02 16:02
n 11 21 Veliká Ves n 13:04 16:04
n 12 22 Veliká Ves,,rozc.1.0 n 13:06 16:06
n 14 23 Široké Třebčice n 13:09 16:09
n 17 24 Mory n 13:13 16:13
n 19 25 Kněžice n 13:16 16:16
n 20 26 Oploty n 13:18 16:18
n 21 27 Neprobylice n 13:20 16:20
n 23 28 Kaštice n 13:23 16:23
Ý 21 29 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd n 13:24 16:24
25 25 30 Vysoké Třebušice,,rozc. 7:49 13:26 16:26
28 28 31 Podbořany,,Žatecká 7:53 13:30 16:30
28 28 32 Podbořany,,nám. 7:54 13:31 16:31
29 29 33 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:55 13:33 16:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech
#! nejede od 1.4.2010 do 2.4.2010, od 1.7.2010 do 31.8.2010, 27.10.2010 a 29.10.2010
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



 

 strana 4 / 4 

 
Příloha č. 2A a 2B 

 
Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 
 

 
Část A:  
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010. 
 
Část B:  
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011 a každý z 
dalších roků plnění smlouvy. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 101 33,01 12,72 20,0 253 5 060,00 102 689,57
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 102 33,01 16,16 20,0 253 5 060,00 85 280,76
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 103 33,01 14,98 20,0 253 5 060,00 91 242,68
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 105 33,01 10,11 20,0 253 5 060,00 115 853,49
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 106 33,01 14,14 20,0 253 5 060,00 95 487,57
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 107 33,01 5,80 20,0 253 5 060,00 137 697,96
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 108 33,01 15,56 20,0 253 5 060,00 88 285,57
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 109 33,01 11,49 20,0 253 5 060,00 108 889,96
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 110 33,01 17,04 20,0 253 5 060,00 80 797,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 111 33,01 14,06 20,0 253 5 060,00 95 869,13
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 112 33,01 14,14 20,0 253 5 060,00 95 487,57
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 113 33,01 10,70 20,0 253 5 060,00 112 896,37
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 114 33,01 14,26 20,0 253 5 060,00 94 867,53
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 115 33,01 16,02 20,0 253 5 060,00 85 948,50
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 116 33,01 10,40 20,0 253 5 060,00 114 422,63
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 117 33,01 14,14 20,0 253 5 060,00 95 487,57
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 118 33,01 11,77 20,0 253 5 060,00 107 459,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 119 33,01 9,43 20,0 253 5 060,00 119 335,25
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 120 33,01 16,52 20,0 253 5 060,00 83 420,65
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 121 33,01 14,14 20,0 253 5 060,00 95 487,57
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 122 33,01 15,00 20,0 253 5 060,00 91 130,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 123 33,01 14,14 20,0 253 5 060,00 95 487,57
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 124 33,01 11,31 20,0 253 5 060,00 109 796,18
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 125 33,01 14,14 20,0 253 5 060,00 95 487,57
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 126 33,01 15,00 20,0 253 5 060,00 91 130,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 127 33,01 16,47 20,0 253 5 060,00 83 706,82
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 128 33,01 14,14 20,0 253 5 060,00 95 487,57
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 129 33,01 13,33 20,0 253 5 060,00 99 589,37
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 130 33,01 8,20 20,0 253 5 060,00 125 535,64
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 131 33,01 6,81 20,0 253 5 060,00 132 546,86
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 132 33,01 9,91 20,0 253 5 060,00 116 902,78
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 133 33,01 3,59 20,0 253 5 060,00 148 858,67
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 134 33,01 3,59 20,0 253 5 060,00 148 858,67
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 135 33,01 4,54 20,0 253 5 060,00 144 041,44
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 136 33,01 5,31 20,0 253 5 060,00 140 178,12
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 138 33,01 2,67 20,0 253 5 060,00 153 532,82
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 151 33,01 12,72 20,0 112 2 240,00 45 459,41
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 152 33,01 16,16 20,0 112 2 240,00 37 752,75
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 153 33,01 14,98 20,0 112 2 240,00 40 392,02
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 154 33,01 15,56 20,0 112 2 240,00 39 082,94
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 155 33,01 5,80 20,0 112 2 240,00 60 957,20
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 156 33,01 14,14 20,0 112 2 240,00 42 271,18
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 157 33,01 14,06 20,0 112 2 240,00 42 440,09
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 158 33,01 10,40 20,0 112 2 240,00 50 653,49
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 159 33,01 16,02 20,0 112 2 240,00 38 048,35
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 160 33,01 16,52 20,0 112 2 240,00 36 929,30
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 161 33,01 9,43 20,0 112 2 240,00 52 828,25
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 162 33,01 11,31 20,0 112 2 240,00 48 605,42
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 163 33,01 14,14 20,0 112 2 240,00 42 271,18
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 164 33,01 14,14 20,0 112 2 240,00 42 271,18
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 165 33,01 16,47 20,0 112 2 240,00 37 055,98
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 166 33,01 9,91 20,0 112 2 240,00 51 751,43
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 167 33,01 6,81 20,0 112 2 240,00 58 676,87
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 168 33,01 5,31 20,0 112 2 240,00 62 055,13
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 33,01 4,71 23,0 200 4 600,00 130 166,29
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 33,01 4,71 23,0 200 4 600,00 130 166,29
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 33,01 4,71 23,0 200 4 600,00 130 166,29
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 33,01 4,71 23,0 200 4 600,00 130 166,29
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 33,01 5,00 23,0 126 2 898,00 81 172,98 nový od 7. 3. 2010
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 33,01 5,00 23,0 126 2 898,00 81 172,98 nový od 7. 3. 2010
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 101 33,01 1,27 8,0 253 2 024,00 64 236,69
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 102 33,01 4,71 8,0 195 1 560,00 44 143,35
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 103 33,01 0,84 30,0 253 7 590,00 244 178,57
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 104 33,01 2,41 8,0 195 1 560,00 47 731,25
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 105 33,01 4,71 7,0 195 1 365,00 38 625,43
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 106 33,01 5,36 21,0 253 5 313,00 146 886,54
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 107 33,01 9,70 8,0 195 1 560,00 36 364,67
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 108 33,01 0,72 15,0 253 3 795,00 122 554,31
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 109 33,01 4,25 15,0 253 3 795,00 109 140,00
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 110 33,01 1,81 7,0 195 1 365,00 42 588,29
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 111 33,01 2,83 7,0 195 1 365,00 41 198,72
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 112 33,01 0,48 8,0 195 1 560,00 50 745,67
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 113 33,01 1,25 6,0 195 1 170,00 37 154,93
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 114 33,01 6,09 6,0 195 1 170,00 31 497,37
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 115 33,01 1,40 8,0 195 1 560,00 49 319,33
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 116 33,01 1,99 17,0 253 4 301,00 133 421,85
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 117 33,01 0,10 16,0 253 4 048,00 133 204,76
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 118 33,01 2,83 8,0 195 1 560,00 47 084,25
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 101 33,01 5,66 25,0 253 6 325,00 173 016,74
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 103 33,01 10,05 25,0 253 6 325,00 145 234,19
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 105 33,01 14,14 25,0 253 6 325,00 119 359,46
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 106 33,01 4,71 6,0 253 1 518,00 42 954,88
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 108 33,01 10,00 15,0 253 3 795,00 87 322,95
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 109 33,01 7,56 25,0 253 6 325,00 160 973,66
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 111 33,01 5,61 31,0 253 7 843,00 214 910,39
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 112 33,01 9,28 25,0 253 6 325,00 150 063,35
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 114 33,01 4,71 5,0 39 195,00 5 517,92 zrušen od 7. 3. 2010
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 116 33,01 6,52 25,0 253 6 325,00 167 531,77
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 118 33,01 4,29 31,0 253 7 843,00 225 260,28
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 120 33,01 4,87 25,0 253 6 325,00 177 965,13
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 151 33,01 5,66 25,0 112 2 800,00 76 592,39
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 152 33,01 4,87 25,0 112 2 800,00 78 782,98
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 153 33,01 10,05 25,0 52 1 300,00 29 850,51
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 154 33,01 3,86 25,0 52 1 300,00 37 888,96
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 155 33,01 2,21 25,0 63 1 575,00 48 516,81
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 156 33,01 9,28 25,0 63 1 575,00 37 367,55
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 157 33,01 5,61 31,0 112 3 472,00 95 138,20
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 158 33,01 4,29 31,0 112 3 472,00 99 719,97

Příloha č. 2A - strana 1/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 105 33,01 4,35 34,0 253 8 602,00 246 492,09
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 107 33,01 5,40 21,0 253 5 313,00 146 686,22
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 108 33,01 8,22 21,0 253 5 313,00 131 712,26
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 110 33,01 6,14 15,0 253 3 795,00 101 985,69
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 111 33,01 4,43 15,0 253 3 795,00 108 460,34
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 112 33,01 5,53 31,0 253 7 843,00 215 501,81
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 113 33,01 0,21 30,0 253 7 590,00 248 971,95
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 114 33,01 0,70 30,0 253 7 590,00 245 251,72
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 115 33,01 6,49 21,0 253 5 313,00 140 927,01
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 116 33,01 7,80 18,0 253 4 554,00 114 784,96
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 117 33,01 8,74 15,0 253 3 795,00 92 112,76
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 118 33,01 4,85 15,0 253 3 795,00 106 850,62
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 119 33,01 14,82 21,0 253 5 313,00 96 656,18
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 120 33,01 7,54 21,0 253 5 313,00 135 318,03
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 121 33,01 6,52 15,0 253 3 795,00 100 519,06
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 122 33,01 7,14 34,0 253 8 602,00 222 572,87
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 123 33,01 5,34 21,0 253 5 313,00 146 986,70
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 124 33,01 4,71 2,0 253 506,00 14 318,29
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 125 33,01 0,95 15,0 253 3 795,00 121 660,03
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 126 33,01 2,09 15,0 253 3 795,00 117 331,67
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 127 33,01 1,82 34,0 253 8 602,00 268 303,17
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 128 33,01 4,04 21,0 253 5 313,00 153 897,76
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 129 33,01 0,39 18,0 253 4 554,00 148 567,58
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 130 33,01 1,46 34,0 253 8 602,00 271 384,29
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 151 33,01 4,35 34,0 112 3 808,00 109 119,03
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 152 33,01 6,14 15,0 112 1 680,00 45 147,82
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 153 33,01 5,40 21,0 112 2 352,00 64 936,19
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 154 33,01 8,22 21,0 112 2 352,00 58 307,41
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 155 33,01 4,43 15,0 112 1 680,00 48 014,06
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 156 33,01 5,53 31,0 112 3 472,00 95 400,01
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 157 33,01 5,34 21,0 112 2 352,00 65 069,21
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 158 33,01 2,09 15,0 112 1 680,00 51 941,29
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 159 33,01 0,95 15,0 112 1 680,00 53 857,40
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 160 33,01 4,04 21,0 112 2 352,00 68 128,65
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 161 33,01 1,82 34,0 112 3 808,00 118 774,53
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 162 33,01 1,46 34,0 112 3 808,00 120 138,50
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 101 33,01 4,71 6,0 253 1 518,00 42 954,88
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 102 33,01 7,88 6,0 253 1 518,00 38 147,19
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 103 33,01 1,09 6,0 253 1 518,00 48 449,38
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 104 33,01 11,21 6,0 253 1 518,00 33 096,25
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 105 33,01 4,44 6,0 253 1 518,00 43 369,83
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 106 33,01 3,63 6,0 253 1 518,00 44 600,37
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 107 33,01 5,41 6,0 253 1 518,00 41 896,04
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 108 33,01 2,39 6,0 253 1 518,00 46 474,79
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 151 33,01 1,09 6,0 52 312,00 9 957,98
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 152 33,01 11,21 6,0 52 312,00 6 802,39
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 153 33,01 4,44 6,0 52 312,00 8 913,96
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 154 33,01 3,63 6,0 52 312,00 9 166,87
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 33,01 4,71 23,0 253 5 819,00 164 660,36
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 33,01 4,71 23,0 200 4 600,00 130 166,29
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 33,01 4,71 23,0 200 4 600,00 130 166,29
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 33,01 4,71 23,0 253 5 819,00 164 660,36
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 33,01 4,71 24,0 253 6 072,00 171 819,51
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 101 33,01 0,03 26,0 253 6 578,00 216 953,77
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 102 33,01 1,91 26,0 253 6 578,00 204 552,98
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 104 33,01 0,93 26,0 253 6 578,00 211 001,39
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 105 33,01 0,51 26,0 253 6 578,00 213 791,57
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 106 33,01 0,44 26,0 253 6 578,00 214 225,59
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 107 33,01 0,47 26,0 253 6 578,00 214 039,58
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 109 33,01 1,05 26,0 253 6 578,00 210 257,34
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 110 33,01 0,53 26,0 253 6 578,00 213 667,56
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 111 33,01 1,18 26,0 253 6 578,00 209 389,29
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 112 33,01 0,68 26,0 253 6 578,00 212 675,49
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 113 33,01 3,77 26,0 253 6 578,00 192 338,20
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 114 33,01 0,38 26,0 253 6 578,00 214 659,62
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 151 33,01 0,36 26,0 112 2 912,00 95 082,08
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 152 33,01 0,93 26,0 112 2 912,00 93 407,73
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 153 33,01 1,05 26,0 112 2 912,00 93 078,35
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 154 33,01 0,25 26,0 112 2 912,00 95 411,46
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 155 33,01 3,77 26,0 112 2 912,00 85 145,76
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 156 33,01 0,38 26,0 112 2 912,00 95 027,18
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 101 33,01 2,83 12,0 253 3 036,00 91 633,20
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 102 33,01 7,98 20,0 253 5 060,00 126 632,64

Příloha č. 2A - strana 2/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 103 33,01 2,30 17,0 253 4 301,00 132 083,99
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 104 33,01 12,01 17,0 253 4 301,00 90 326,71
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 33,01 8,41 17,0 253 4 301,00 105 813,39
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 33,01 10,32 13,0 253 3 289,00 74 622,72
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 107 33,01 10,33 17,0 253 4 301,00 97 543,02
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 108 33,01 7,19 17,0 253 4 301,00 111 043,19
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 109 33,01 6,24 20,0 253 5 060,00 135 456,28
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 110 33,01 1,89 17,0 253 4 301,00 133 867,80
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 112 33,01 0,55 12,0 253 3 036,00 98 558,56
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 101 33,01 3,48 30,0 253 7 590,00 224 146,52
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 102 33,01 14,14 4,0 253 1 012,00 19 097,51
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 103 33,01 0,30 4,0 253 1 012,00 33 100,87
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 104 33,01 16,83 30,0 253 7 590,00 122 841,59
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 105 33,01 6,11 4,0 195 780,00 20 983,54
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 106 33,01 6,60 4,0 195 780,00 20 601,23
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 107 33,01 11,52 8,0 253 2 024,00 43 498,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 108 33,01 12,40 30,0 253 7 590,00 156 395,27
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 109 33,01 11,36 4,0 253 1 012,00 21 911,54
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 110 33,01 11,24 4,0 253 1 012,00 22 035,55
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 111 33,01 20,00 8,0 195 1 560,00 20 295,60
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 112 33,01 7,81 8,0 195 1 560,00 39 305,57
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 113 33,01 13,43 30,0 253 7 590,00 148 597,08
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 114 33,01 5,23 30,0 253 7 590,00 210 839,52
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 115 33,01 3,49 16,0 253 4 048,00 119 506,66
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 116 33,01 5,13 16,0 253 4 048,00 112 867,46
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 117 33,01 4,09 16,0 253 4 048,00 117 064,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 118 33,01 5,20 16,0 253 4 048,00 112 562,21
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 151 33,01 4,09 16,0 112 1 792,00 51 823,09
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 152 33,01 5,13 16,0 112 1 792,00 49 965,04
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 154 33,01 5,20 16,0 112 1 792,00 49 829,91
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 103 33,01 10,00 28,0 253 7 084,00 163 002,84
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 104 33,01 10,00 24,0 253 6 072,00 139 716,72
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 105 33,01 13,39 28,0 253 7 084,00 138 957,70
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 106 33,01 5,47 24,0 253 6 072,00 167 240,75
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 107 33,01 8,65 36,0 253 9 108,00 221 843,28
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 108 33,01 1,50 14,0 253 3 542,00 111 612,93
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 109 33,01 2,42 14,0 253 3 542,00 108 341,03
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 110 33,01 0,16 14,0 253 3 542,00 116 353,85
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 111 33,01 1,38 14,0 253 3 542,00 112 046,95
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 151 33,01 2,42 14,0 112 1 568,00 47 961,24
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 152 33,01 1,50 14,0 112 1 568,00 49 409,68
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 153 33,01 1,38 14,0 112 1 568,00 49 601,81
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 101 33,01 8,35 22,0 0 0,00 0,00 snížen počet spojů z 253
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 101 33,01 8,35 30,0 84 2 520,00 62 139,67 obj. od 1.1. do 30.4.
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 101 33,01 8,35 30,0 169 5 070,00 125 026,20 obj. od 1.5.2010 do 31.12.2010
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 102 33,01 8,94 25,0 0 0,00 0,00 snížen počet spojů z 195
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 102 33,01 8,94 33,0 76 2 508,00 60 378,07 obj. od 1.1. do 30.4.
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 102 33,01 8,94 33,0 119 3 927,00 94 522,89 obj. od 1.5.2010 do 31.12.2010
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 104 33,01 3,77 4,0 0 0,00 0,00 snížen počet spojů z 58
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 104 33,01 3,77 12,0 8 96,00 2 807,00 obj. od 1.1. do 30.4.
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 104 33,01 3,77 12,0 50 600,00 17 544,00 obj. od 1.5.2010 do 31.12.2010
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 105 33,01 3,77 4,0 0 0,00 0,00 snížen počet spojů z 58
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 105 33,01 3,77 12,0 8 96,00 2 807,00 obj. od 1.1. do 30.4.
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 105 33,01 3,77 12,0 50 600,00 17 544,00 obj. od 1.5.2010 do 31.12.2010
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 110 33,01 10,23 24,0 0 0,00 0,00 snížen počet spojů z 253
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 110 33,01 10,23 32,0 84 2 688,00 61 240,26 obj. od 1.1. do 30.4.
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 110 33,01 10,23 32,0 169 5 408,00 123 194,24 obj. od 1.5.2010 do 31.12.2010
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 101 33,01 4,71 13,0 253 3 289,00 93 068,90
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 102 33,01 5,92 14,0 253 3 542,00 95 954,54
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 103 33,01 0,71 20,0 253 5 060,00 163 453,45
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 104 33,01 12,94 21,0 253 5 313,00 106 622,12
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 105 33,01 3,77 6,0 253 1 518,00 44 385,74
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 106 33,01 10,27 6,0 253 1 518,00 34 512,80
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 107 33,01 5,11 13,0 253 3 289,00 91 766,82
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 108 33,01 17,30 14,0 253 3 542,00 55 656,74
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 109 33,01 9,89 14,0 253 3 542,00 81 898,72
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 110 33,01 8,41 14,0 253 3 542,00 87 140,44
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 111 33,01 14,14 14,0 195 2 730,00 51 518,00
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 112 33,01 2,92 13,0 195 2 535,00 76 272,96
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 113 33,01 6,83 20,0 253 5 060,00 132 451,47
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 114 33,01 1,10 21,0 253 5 313,00 169 522,76
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 119 33,01 6,78 14,0 253 3 542,00 92 916,35
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 120 33,01 1,56 13,0 253 3 289,00 103 423,56
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 151 33,01 6,83 20,0 63 1 260,00 32 981,99
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 152 33,01 1,10 21,0 63 1 323,00 42 213,18
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 33,01 5,12 29,0 195 5 655,00 157 727,59
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 33,01 3,15 29,0 195 5 655,00 168 868,08
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 33,01 3,05 29,0 195 5 655,00 169 401,12
Celkem za oblast 1 096 969,00 29 057 218,21

Dodatek 13 od 1.12.2009
Dodatek 14 od 1.1.(7.3.)2010

Dodatek 15 od 1.5.2010

původní dodatek 1 092 513,00 28 946 791,30

4 456,00 110 426,91

Příloha č. 2A - strana 3/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 101 33,01 13,10 20,0 253 5 060,00 100 759,34
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 102 33,01 16,64 20,0 253 5 060,00 82 828,27
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 103 33,01 15,43 20,0 253 5 060,00 88 969,05
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 105 33,01 10,42 20,0 253 5 060,00 114 318,17
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 106 33,01 14,56 20,0 253 5 060,00 93 341,28
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 107 33,01 5,97 20,0 253 5 060,00 136 817,98
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 108 33,01 16,03 20,0 253 5 060,00 85 923,22
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 109 33,01 11,83 20,0 253 5 060,00 107 145,75
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 110 33,01 17,55 20,0 253 5 060,00 78 210,41
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 111 33,01 14,49 20,0 253 5 060,00 93 734,29
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 112 33,01 14,56 20,0 253 5 060,00 93 341,28
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 113 33,01 11,02 20,0 253 5 060,00 111 272,35
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 114 33,01 14,69 20,0 253 5 060,00 92 702,64
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 115 33,01 16,50 20,0 253 5 060,00 83 516,04
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 116 33,01 10,71 20,0 253 5 060,00 112 844,39
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 117 33,01 14,56 20,0 253 5 060,00 93 341,28
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 118 33,01 12,13 20,0 253 5 060,00 105 671,96
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 119 33,01 9,71 20,0 253 5 060,00 117 904,39
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 120 33,01 15,00 20,0 253 5 060,00 91 130,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 121 33,01 14,56 20,0 253 5 060,00 93 341,28
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 122 33,01 15,00 20,0 253 5 060,00 91 130,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 123 33,01 14,56 20,0 253 5 060,00 93 341,28
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 124 33,01 11,65 20,0 253 5 060,00 108 079,14
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 125 33,01 14,56 20,0 253 5 060,00 93 341,28
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 126 33,01 15,00 20,0 253 5 060,00 91 130,60
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 127 33,01 16,96 20,0 253 5 060,00 81 207,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 128 33,01 14,56 20,0 253 5 060,00 93 341,28
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 129 33,01 13,73 20,0 253 5 060,00 97 566,13
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 130 33,01 8,45 20,0 253 5 060,00 124 290,79
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 131 33,01 7,02 20,0 253 5 060,00 131 512,35
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 132 33,01 10,20 20,0 253 5 060,00 115 398,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 133 33,01 3,70 20,0 253 5 060,00 148 313,51
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 134 33,01 3,70 20,0 253 5 060,00 148 313,51
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 135 33,01 4,68 20,0 253 5 060,00 143 351,77
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 136 33,01 5,47 20,0 253 5 060,00 139 372,54
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 138 33,01 2,75 20,0 253 5 060,00 153 127,88
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 151 33,01 13,10 20,0 113 2 260,00 45 003,18
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 152 33,01 16,64 20,0 113 2 260,00 36 994,44
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 153 33,01 15,43 20,0 113 2 260,00 39 737,16
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 154 33,01 16,03 20,0 113 2 260,00 38 376,77
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 155 33,01 5,97 20,0 113 2 260,00 61 108,43
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 156 33,01 14,56 20,0 113 2 260,00 41 689,98
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 157 33,01 14,49 20,0 113 2 260,00 41 865,51
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 158 33,01 10,71 20,0 113 2 260,00 50 400,85
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 159 33,01 16,50 20,0 113 2 260,00 37 301,63
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 160 33,01 17,02 20,0 113 2 260,00 36 138,72
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 161 33,01 9,71 20,0 113 2 260,00 52 660,85
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 162 33,01 11,65 20,0 113 2 260,00 48 272,50
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 163 33,01 14,56 20,0 113 2 260,00 41 689,98
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 164 33,01 14,56 20,0 113 2 260,00 41 689,98
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 165 33,01 16,96 20,0 113 2 260,00 36 270,37
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 166 33,01 10,20 20,0 113 2 260,00 51 541,82
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 167 33,01 7,02 20,0 113 2 260,00 58 738,72
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 168 33,01 5,47 20,0 113 2 260,00 62 249,40
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 33,01 4,85 23,0 203 4 669,00 131 458,64
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 33,01 4,85 23,0 203 4 669,00 131 458,64
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 33,01 4,85 23,0 203 4 669,00 131 458,64
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 33,01 4,85 23,0 203 4 669,00 131 458,64
Kadaň - Žatec 607 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 33,01 5,00 23,0 160 3 680,00 103 076,80
Kadaň - Žatec 608 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 33,01 5,00 23,0 160 3 680,00 103 076,80
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 101 33,01 1,31 8,0 253 2 024,00 64 159,42
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 102 33,01 4,85 8,0 198 1 584,00 44 598,52
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 103 33,01 0,86 30,0 253 7 590,00 243 987,55
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 104 33,01 2,49 8,0 198 1 584,00 48 350,91
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 105 33,01 4,85 7,0 198 1 386,00 39 023,70
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 106 33,01 5,52 21,0 253 5 313,00 146 031,67
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 107 33,01 9,99 8,0 198 1 584,00 36 463,22
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 108 33,01 0,74 15,0 253 3 795,00 122 472,76
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 109 33,01 4,38 15,0 253 3 795,00 108 656,01
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 110 33,01 1,86 7,0 198 1 386,00 43 168,25
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 111 33,01 2,91 7,0 198 1 386,00 41 714,97
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 112 33,01 0,50 8,0 198 1 584,00 51 503,53
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 113 33,01 1,29 6,0 198 1 188,00 37 681,86
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 114 33,01 6,27 6,0 198 1 188,00 31 764,93
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 115 33,01 1,44 8,0 198 1 584,00 50 011,80
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 116 33,01 2,05 17,0 253 4 301,00 133 165,22
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 117 33,01 0,11 16,0 253 4 048,00 133 192,17
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 118 33,01 2,91 8,0 198 1 584,00 47 674,25
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 101 33,01 5,83 25,0 253 6 325,00 171 943,59
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 103 33,01 10,35 25,0 253 6 325,00 143 327,57
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 105 33,01 14,56 25,0 253 6 325,00 116 676,60
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 106 33,01 4,85 6,0 253 1 518,00 42 740,25
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 108 33,01 22,86 15,0 253 3 795,00 38 503,78
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 109 33,01 7,79 25,0 253 6 325,00 159 539,22
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 111 33,01 5,78 31,0 253 7 843,00 213 590,78
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 112 33,01 9,56 25,0 253 6 325,00 148 301,60
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 116 33,01 6,72 25,0 253 6 325,00 166 294,08
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 118 33,01 4,42 31,0 253 7 843,00 224 251,17
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 120 33,01 5,02 25,0 253 6 325,00 177 040,43
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 151 33,01 5,83 25,0 113 2 825,00 76 796,94
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 152 33,01 5,02 25,0 113 2 825,00 79 073,40
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 153 33,01 10,35 25,0 52 1 300,00 29 458,63
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 154 33,01 3,98 25,0 52 1 300,00 37 738,24
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 155 33,01 2,27 25,0 62 1 550,00 47 644,14
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 156 33,01 9,56 25,0 62 1 550,00 36 342,68
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 157 33,01 5,78 31,0 113 3 503,00 95 398,25
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 158 33,01 4,42 31,0 113 3 503,00 100 159,61
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 105 33,01 4,49 34,0 253 8 602,00 245 368,29

Příloha č. 2B - strana 4/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 107 33,01 5,56 21,0 253 5 313,00 145 825,34
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 108 33,01 8,47 21,0 253 5 313,00 130 402,17
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 110 33,01 6,32 15,0 253 3 795,00 101 287,08
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 111 33,01 4,56 15,0 253 3 795,00 107 955,96
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 112 33,01 5,70 31,0 253 7 843,00 214 199,94
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 113 33,01 0,21 30,0 253 7 590,00 248 924,73
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 114 33,01 0,72 30,0 253 7 590,00 245 092,89
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 115 33,01 6,68 21,0 253 5 313,00 139 893,35
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 116 33,01 8,04 18,0 253 4 554,00 113 718,69
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 117 33,01 9,00 15,0 253 3 795,00 91 117,95
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 118 33,01 5,00 15,0 253 3 795,00 106 297,95
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 119 33,01 15,26 21,0 253 5 313,00 94 294,40
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 120 33,01 7,77 21,0 253 5 313,00 134 116,11
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 121 33,01 6,72 15,0 253 3 795,00 99 776,45
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 122 33,01 7,35 34,0 253 8 602,00 220 731,50
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 123 33,01 5,50 21,0 253 5 313,00 146 134,84
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 124 33,01 4,85 2,0 253 506,00 14 246,75
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 125 33,01 0,98 15,0 253 3 795,00 121 551,64
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 126 33,01 2,16 15,0 253 3 795,00 117 093,44
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 127 33,01 1,87 34,0 253 8 602,00 267 833,71
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 128 33,01 4,17 21,0 253 5 313,00 153 253,23
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 129 33,01 0,40 18,0 253 4 554,00 148 514,78
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 130 33,01 1,50 34,0 253 8 602,00 271 007,26
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 151 33,01 4,49 34,0 113 3 842,00 109 591,37
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 152 33,01 6,32 15,0 113 1 695,00 45 238,89
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 153 33,01 5,56 21,0 113 2 373,00 65 131,48
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 154 33,01 8,47 21,0 113 2 373,00 58 242,87
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 155 33,01 4,56 15,0 113 1 695,00 48 217,48
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 156 33,01 5,70 31,0 113 3 503,00 95 670,33
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 157 33,01 5,50 21,0 113 2 373,00 65 269,71
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 158 33,01 2,16 15,0 113 1 695,00 52 298,65
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 159 33,01 0,98 15,0 113 1 695,00 54 289,86
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 160 33,01 4,17 21,0 113 2 373,00 68 449,07
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 161 33,01 1,87 34,0 113 3 842,00 119 625,33
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 162 33,01 1,50 34,0 113 3 842,00 121 042,77
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 101 33,01 4,85 6,0 253 1 518,00 42 740,25
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 102 33,01 8,12 6,0 253 1 518,00 37 788,33
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 103 33,01 1,13 6,0 253 1 518,00 48 399,59
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 104 33,01 11,54 6,0 253 1 518,00 32 585,86
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 105 33,01 4,57 6,0 253 1 518,00 43 167,65
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 106 33,01 3,74 6,0 253 1 518,00 44 435,10
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 107 33,01 5,57 6,0 253 1 518,00 41 649,65
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 108 33,01 2,47 6,0 253 1 518,00 46 365,76
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 151 33,01 1,13 6,0 52 312,00 9 947,74
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 152 33,01 11,54 6,0 52 312,00 6 697,49
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 153 33,01 4,57 6,0 52 312,00 8 872,40
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 154 33,01 3,74 6,0 52 312,00 9 132,91
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 33,01 4,85 23,0 253 5 819,00 163 837,62
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 33,01 4,85 23,0 198 4 554,00 128 220,74
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 33,01 4,85 23,0 198 4 554,00 128 220,74
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 33,01 4,85 23,0 253 5 819,00 163 837,62
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 33,01 4,85 24,0 253 6 072,00 170 960,99
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 101 33,01 0,03 26,0 253 6 578,00 216 948,19
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 102 33,01 1,97 26,0 253 6 578,00 204 175,37
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 104 33,01 0,96 26,0 253 6 578,00 210 817,24
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 105 33,01 0,52 26,0 253 6 578,00 213 691,12
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 106 33,01 0,46 26,0 253 6 578,00 214 138,17
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 107 33,01 0,49 26,0 253 6 578,00 213 946,58
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 109 33,01 1,08 26,0 253 6 578,00 210 050,87
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 110 33,01 0,54 26,0 253 6 578,00 213 563,39
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 111 33,01 1,21 26,0 253 6 578,00 209 156,77
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 112 33,01 0,70 26,0 253 6 578,00 212 541,57
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 113 33,01 3,88 26,0 253 6 578,00 191 594,15
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 114 33,01 0,39 26,0 253 6 578,00 214 585,22
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 151 33,01 0,37 26,0 113 2 938,00 95 899,46
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 152 33,01 0,96 26,0 113 2 938,00 94 159,48
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 153 33,01 1,08 26,0 113 2 938,00 93 817,19
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 154 33,01 0,25 26,0 113 2 938,00 96 241,75
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 155 33,01 3,88 26,0 113 2 938,00 85 573,67
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 156 33,01 0,39 26,0 113 2 938,00 95 842,41
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 101 33,01 2,91 12,0 253 3 036,00 91 375,64
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 102 33,01 8,22 20,0 253 5 060,00 125 420,70
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 103 33,01 2,37 17,0 253 4 301,00 131 787,23

Příloha č. 2B - strana 5/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 104 33,01 12,37 17,0 253 4 301,00 88 777,23
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 33,01 8,66 17,0 253 4 301,00 104 728,51
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 33,01 10,63 13,0 253 3 289,00 73 604,31
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 107 33,01 10,64 17,0 253 4 301,00 96 210,03
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 108 33,01 7,41 17,0 253 4 301,00 110 115,20
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 109 33,01 6,43 20,0 253 5 060,00 134 509,05
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 110 33,01 1,94 17,0 253 4 301,00 133 624,55
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 112 33,01 0,56 12,0 253 3 036,00 98 508,77
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 101 33,01 3,58 30,0 253 7 590,00 223 354,54
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 102 33,01 14,56 4,0 253 1 012,00 18 668,26
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 103 33,01 0,31 4,0 253 1 012,00 33 091,71
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 104 33,01 17,33 30,0 253 7 590,00 119 010,46
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 105 33,01 6,29 4,0 198 792,00 21 161,24
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 106 33,01 6,80 4,0 198 792,00 20 761,40
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 107 33,01 11,86 8,0 253 2 024,00 42 799,35
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 108 33,01 12,78 30,0 253 7 590,00 153 570,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 109 33,01 11,70 4,0 253 1 012,00 21 566,70
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 110 33,01 11,57 4,0 253 1 012,00 21 694,43
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 111 33,01 36,05 8,0 198 1 584,00 -4 813,05
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 112 33,01 8,05 8,0 198 1 584,00 39 538,95
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 113 33,01 13,83 30,0 253 7 590,00 145 538,62
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 114 33,01 5,39 30,0 253 7 590,00 209 648,33
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 115 33,01 3,59 16,0 253 4 048,00 119 083,12
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 116 33,01 5,28 16,0 253 4 048,00 112 244,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 117 33,01 4,21 16,0 253 4 048,00 116 567,86
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 118 33,01 5,36 16,0 253 4 048,00 111 930,34
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 151 33,01 4,21 16,0 113 1 808,00 52 063,91
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 152 33,01 5,28 16,0 113 1 808,00 50 133,03
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 154 33,01 5,36 16,0 113 1 808,00 49 992,60
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 103 33,01 10,00 28,0 253 7 084,00 163 002,84
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 104 33,01 10,00 24,0 253 6 072,00 139 716,72
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 105 33,01 13,80 28,0 253 7 084,00 136 111,15
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 106 33,01 5,63 24,0 253 6 072,00 166 244,88
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 107 33,01 8,91 36,0 253 9 108,00 219 478,92
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 108 33,01 1,54 14,0 253 3 542,00 111 453,67
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 109 33,01 2,50 14,0 253 3 542,00 108 083,61
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 110 33,01 0,17 14,0 253 3 542,00 116 336,82
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 111 33,01 1,42 14,0 253 3 542,00 111 900,72
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 151 33,01 2,50 14,0 113 1 582,00 48 274,50
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 152 33,01 1,54 14,0 113 1 582,00 49 779,70
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 153 33,01 1,42 14,0 113 1 582,00 49 979,37
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 101 33,01 8,60 22,0 253 5 566,00 135 855,25
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 102 33,01 9,20 25,0 195 4 875,00 116 054,82
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 104 33,01 3,88 4,0 58 232,00 6 757,35
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 105 33,01 3,88 4,0 58 232,00 6 757,35
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 110 33,01 10,53 24,0 253 6 072,00 136 474,39
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 101 33,01 4,85 13,0 253 3 289,00 92 603,87
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 102 33,01 6,10 14,0 253 3 542,00 95 325,54
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 103 33,01 0,73 20,0 253 5 060,00 163 346,13
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 104 33,01 13,33 21,0 253 5 313,00 104 559,32
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 105 33,01 3,88 6,0 253 1 518,00 44 214,03
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 106 33,01 10,58 6,0 253 1 518,00 34 044,91
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 107 33,01 5,26 13,0 253 3 289,00 91 262,72
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 108 33,01 10,00 14,0 253 3 542,00 81 501,42
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 109 33,01 10,18 14,0 253 3 542,00 80 848,04
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 110 33,01 8,66 14,0 253 3 542,00 86 247,01
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 111 33,01 14,56 14,0 198 2 772,00 51 134,79
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 112 33,01 3,01 13,0 198 2 574,00 77 220,75
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 113 33,01 7,04 20,0 253 5 060,00 131 414,10
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 114 33,01 1,14 21,0 253 5 313,00 169 346,97
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 119 33,01 6,98 14,0 253 3 542,00 92 196,20
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 120 33,01 1,61 13,0 253 3 289,00 103 269,17
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 151 33,01 7,04 20,0 62 1 240,00 32 204,24
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 152 33,01 1,14 21,0 62 1 302,00 41 500,05
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 33,01 5,27 29,0 198 5 742,00 159 272,49
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 33,01 3,24 29,0 198 5 742,00 170 923,73
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 33,01 3,15 29,0 198 5 742,00 171 481,21
Celkem za oblast 1 093 547,00 28 743 874,19

Příloha č. 2B - strana 6/6



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 2824/2009 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LOUNSKO-ZÁPAD 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
ČSAD Semily, a.s., 
Sídlo: Na Rovinkách 211, PSČ 51325  Semily 
Zastoupený: Ing. Tomášem Roubičkem, generálním ředitelem na základě plné moci, 
IČ: 601 08 843 
DIČ: CZ 601 08 843 
Bank. Spojení: ČSOB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu 127089161/0300 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, 

vložka 1019 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LOUNSKO-ZÁPAD 

 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 42/45R/2010



 

 strana 2 / 4 

1. Dne 18. 12. 2009 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Lounsko-západ (dále jen „Smlouva“). Dne 4. 2. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1.  

Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 B Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 B 
tohoto dodatku, 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 1. 5. 2010. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 21. 4. 
2010. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 
objednatel 

 
Ing. Tomáš Roubiček 

generální ředitel na základě plné moci 
ČSAD Semily, a.s. 

 
dopravce 

 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 
 



 

 strana 3 / 4 

 
Příloha č. 1 

 
Vymezení linek a spojů 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



713 Louny-Vinařice
Platí od 20.12.2009

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily,a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice,Českolipská 12,tel: 481 368 492,fax 481 368 499,www.csadsm.cz opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 107 spoj 102 104 106 108
W#! W W#! W W W#! W W#!

0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 6:45 9:35 13:50 18:35 0 10 Vinařice odjezd 5:05 7:05 10:00 14:15
1 2 Louny,,U spravedlnosti MHD 6:47 9:37 13:52 18:37 0 9 Vinařice,,Sokolovna 5:06 7:07 10:01 14:16
3 3 Cítoliby 6:50 9:40 13:55 18:40 1 8 Divice 5:07 7:08 10:02 14:17
3 4 Cítoliby,,škola 6:51 9:41 13:56 18:41 5 7 Brodec,,rozc.2.0 5:12 7:13 10:07 14:22
5 5 Brloh 6:53 9:43 13:58 18:43 6 6 Brloh,,odb.Smolnice 5:14 7:15 10:09 14:24
6 6 Brloh,,odb.Smolnice 6:55 9:45 14:00 18:45 7 5 Brloh 5:16 7:18 10:11 14:26
7 7 Brodec,,rozc.2.0 6:57 9:47 14:02 18:47 9 4 Cítoliby,,škola 5:19 7:21 10:14 14:29

11 8 Divice 7:02 9:52 14:07 18:52 9 3 Cítoliby 5:20 7:24 10:15 14:30
12 9 Vinařice,,Sokolovna 7:03 9:54 14:09 18:54 11 2 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:23 7:27 10:18 14:33
12 10 Vinařice příjezd 7:04 9:55 14:10 18:55 12 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 7:30 10:20 14:35

Poznámky: W jede v pracovních dnech
#! jede v době školního vyučování

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



715 Louny-Ročov-Řevničov
Platí od 20.12.2009

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily,a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice,Českolipská 12,tel: 481 368 492,fax 481 368 499,www.csadsm.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY-NEDĚLE

spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155
W W#! W#! W## W## W#! W#! W#! W#! W W W E EX X

0 1 Louny,,Luna MHD odjezd
1 0 2 Louny,,aut.nádr. MHD 5:20 5:45 7:05 8:00 10:45 10:45 13:55 14:30 15:05 16:35 18:20 7:10 12:10 17:10
2 1 3 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:22 5:47 7:07 8:02 10:47 10:47 13:57 14:32 15:07 16:37 18:22 7:12 12:12 17:12
4 3 4 Cítoliby 5:24 5:50 7:10 8:05 10:50 10:50 13:59 14:35 15:10 16:40 18:25 7:15 12:15 17:15
4 3 5 Cítoliby,,škola 5:26 5:51 7:11 8:07 10:52 10:52 14:00 14:37 15:11 16:42 18:26 7:16 12:16 17:16
7 6 6 Líšťany 5:29 5:55 7:14 8:12 10:56 10:56 14:04 14:41 15:15 16:46 18:30 7:19 12:19 17:19
7 6 7 Líšťany,,Hrabačov 5:31 5:56 7:15 8:13 10:58 10:58 14:05 15:16 16:48 18:31 7:20 12:20 17:20
9 8 8 Brodec 5:35 5:59 7:17 8:15 11:01 11:01 14:08 15:20 16:51 18:34 7:22 12:22 17:22

11 10 9 Břínkov 5:37 6:02 7:19 8:18 11:04 11:04 14:10 15:23 16:54 18:37 7:24 12:24 17:24
13 12 10 Úlovice 5:40 6:04 7:21 8:21 11:07 11:07 14:12 15:26 16:56 18:40 7:26 12:26 17:26
16 15 11 Ročov 5:43 6:09 7:24 8:25 11:10 11:10 12:15 14:17 15:31 16:59 18:44 7:29 12:29 17:29
n 19 12 Solopysky n n 7:30 n 12:20 n n n n n n n
n 23 13 Ročov n n 7:35 n 12:25 n n n n n n n

16 23 14 Ročov,,Třebocká 5:44 6:10 11:14 12:26 14:18 15:32 17:00 18:45 7:30 12:30 17:30
17 24 15 Ročov,,Vápenice 5:46 6:11 11:17 12:27 14:20 15:34 17:01 18:46 7:31 12:31 17:31
20 27 16 Třeboc 5:50 6:16 11:25 12:31 14:25 15:40 17:04 18:50 7:34 12:34 17:34
20 27 17 Třeboc,,obchod 6:17 11:26 12:32 17:05 17:35
22 29 18 Třeboc,,rozc. 6:20 11:29 12:35 17:07 17:37
25 32 19 Kroučová 6:24 11:32 12:38 17:10 17:40
29 36 20 Řevničov,,ObÚ příjezd 6:30 11:36 12:42 17:15 17:44

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY-NEDĚLE

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156
W W W#! W W W#! W#! W W E EX X

0 20 Řevničov,,ObÚ odjezd 6:35 12:45 17:15 17:45
4 19 Kroučová 6:40 12:50 17:19 17:49
7 18 Třeboc,,rozc. 6:44 12:54 17:22 17:52
9 17 Třeboc,,obchod 6:46 12:56 17:24 17:54
9 0 16 Třeboc 4:45 5:55 6:47 12:57 14:35 15:45 17:25 7:35 12:35 17:55

12 3 15 Ročov,,Vápenice 4:49 5:58 6:51 13:01 14:38 15:48 17:28 7:38 12:38 17:58
13 4 14 Ročov,,Třebocká 4:50 6:00 6:53 13:03 14:39 15:50 17:29 7:39 12:39 17:59
n 4 13 Ročov n n n n 14:40 n n n n n
n 8 12 Solopysky n n n n 14:47 n n n n n

13 12 11 Ročov 4:52 6:02 6:55 8:30 13:04 14:55 15:52 17:30 7:40 12:40 18:00
16 15 10 Úlovice 4:56 6:06 7:00 8:35 13:08 14:59 15:56 17:33 7:43 12:43 18:03
18 17 9 Břínkov 4:58 6:08 7:02 8:38 13:11 15:02 15:58 17:35 7:45 12:45 18:05
20 19 8 Brodec 5:00 6:10 7:04 8:41 13:14 15:05 16:00 17:37 7:47 12:47 18:07
22 21 7 Líšťany,,Hrabačov 5:03 6:14 7:08 8:44 13:17 15:08 16:04 17:39 7:49 12:49 18:09
22 21 6 Líšťany 5:05 6:16 7:10 8:46 13:18 14:45 15:09 16:05 17:40 7:50 12:50 18:10
25 24 5 Cítoliby,,škola 5:08 6:21 7:13 8:50 13:22 14:49 15:13 16:08 17:43 7:53 12:53 18:13
25 24 4 Cítoliby 5:10 6:23 7:15 8:52 13:23 14:50 15:14 16:10 17:44 7:54 12:54 18:14
27 26 3 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:13 6:27 7:18 8:56 13:27 14:53 15:17 16:13 17:47 7:57 12:57 18:17
28 27 2 Louny,,aut.nádr. MHD 5:15 6:30 7:22 9:00 13:30 14:55 15:19 16:15 17:49 7:59 12:59 18:19
29 1 Louny,,Luna MHD příjezd 7:26

Poznámky: W jede v pracovních dnech E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznaný svátek #! jede v době školního vyučování ## jede v době školních prázdnin
n spoj jede po jiné trase I spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



716 Louny-Pnětluky-Kounov
Platí od 7.3.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily,a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice,Českolipská 12,tel: 481 368 492,fax 481 368 499,www.csadsm.cz opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 101 103 105 107 109 111 113 spoj 102 104 106 108 110 112 114
W W W W#! W W W W W W W W#! W W

0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 6:13 11:50 13:35 14:50 16:35 18:20 0 0 22 Kounov,,škola odjezd 6:50 12:45 15:45
1 2 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:22 6:14 11:52 13:37 14:53 16:37 18:22 0 n 21 Kounov n 12:46 15:46
3 3 Cítoliby 5:25 6:17 11:55 13:39 14:58 16:40 18:25 3 n 20 Mutějovice,,rozc.k žel.st. n 12:49 15:49
3 4 Cítoliby,,škola 5:26 6:18 11:57 13:40 15:00 16:42 18:27 4 n 19 Mutějovice,Lhota p.Džbánem n 12:51 15:51
6 5 Líšťany 5:29 6:21 12:01 13:45 15:05 16:45 18:30 5 n 18 Domoušice,,Filipov n 12:53 15:53
6 6 Líšťany,,Brána 5:30 6:22 12:02 13:46 15:07 16:47 18:32 6 n 17 Domoušice 6:00 n 12:55 15:55
8 7 Senkov,,rozc.Zbrašín 5:32 6:24 12:05 13:49 15:10 16:51 18:36 6 n 16 Domoušice,,žel.st. 6:02 n 12:57 15:57
9 8 Zbrašín 5:34 6:25 12:07 13:51 15:12 16:53 18:38 9 5 15 Pnětluky,,háj. 6:08 7:00 13:03 16:03

10 9 Hořany 5:36 6:26 12:09 13:53 15:14 16:55 18:40 10 6 14 Pnětluky 4:40 6:10 7:01 13:05 14:05 16:05 17:25
12 10 Hřivice 5:39 6:28 12:12 13:57 15:17 16:59 18:43 10 6 13 Pnětluky,,V domcích 4:41 6:11 7:03 13:06 14:06 16:06 17:26
15 11 Konětopy 5:43 6:31 12:16 14:01 15:21 17:05 18:46 11 7 12 Pnětluky,,letovisko 4:42 6:12 7:05 13:07 14:07 16:07 17:27
17 12 Pnětluky,,letovisko 5:45 6:33 12:18 14:03 15:24 17:09 18:48 13 9 11 Konětopy 4:45 6:15 7:08 13:10 14:09 16:09 17:29
18 13 Pnětluky,,V domcích 5:46 6:34 12:19 14:04 15:25 17:10 18:49 16 12 10 Hřivice 4:52 6:20 7:12 13:14 14:12 16:12 17:32
18 14 Pnětluky 5:47 6:35 12:20 14:05 15:26 17:11 18:50 18 14 9 Hořany 4:56 6:23 7:15 13:16 14:14 16:14 17:34
19 15 Pnětluky,,háj. 5:49 6:36 12:22 15:28 19 15 8 Zbrašín 4:58 6:25 7:17 13:18 14:15 16:16 17:36
22 16 Domoušice,,žel.st. 5:54 6:39 12:25 15:31 20 16 7 Senkov,,rozc.Zbrašín 5:00 6:27 7:19 13:20 14:17 16:18 17:37
22 17 Domoušice 5:55 6:40 12:28 15:33 22 18 6 Líšťany,,Brána 5:03 6:30 7:22 13:22 14:20 16:21 17:39
23 18 Domoušice,,Filipov 6:41 12:30 15:35 22 18 5 Líšťany 5:05 6:32 7:24 13:23 14:22 16:22 17:40
24 19 Mutějovice,Lhota p.Džbánem 6:43 12:32 15:37 25 21 4 Cítoliby,,škola 5:09 6:36 7:28 13:26 14:28 16:26 17:43
25 20 Mutějovice,,rozc.k žel.st. 6:45 12:34 15:39 25 21 3 Cítoliby 5:11 6:38 7:30 13:27 14:30 16:27 17:44
28 21 Kounov 6:49 12:39 15:44 27 23 2 Louny,,U spravedlnosti MHD 5:14 6:42 7:32 13:30 14:33 16:30 17:47
28 22 Kounov,,škola příjezd 6:50 12:40 15:45 28 24 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:16 6:45 7:35 13:32 14:35 16:32 17:49

Poznámky: W jede v pracovních dnech
#! jede v době školního vyučování
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny
Platí od 20.12.2009

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily,a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice,Českolipská 12,tel: 481 368 492,fax 481 368 499,www.csadsm.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE A SVÁTKY

spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151
W W W W W W W W W#! W W#! W W X

0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 6:05 7:20 12:30 13:50 14:15 16:20 17:15 16:30
1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:21 6:07 7:21 12:32 13:52 14:17 16:21 17:16 16:31
1 1 3 Žatec,,žel.st. MHD 5:22 6:08 7:22 12:33 13:53 14:18 16:22 17:17 16:32
n n 4 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n
n n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n n n n n n n n n
4 4 6 Žatec,,Lounská 5:26 6:12 7:26 12:37 13:57 14:22 16:25 17:20 16:36
5 5 7 Staňkovice 5:28 6:14 7:28 12:39 13:59 14:24 16:27 17:22 16:38

0 n 13 0 8 Nehasice n n 6:30 n 12:48 n n 15:55 n n n
1 n 14 n 9 Tatinná n n 6:32 n 12:50 n n n n n n
Ý n n Ý 10 Tatinná,,rozc. n n n n n n n n n n n
4 n 17 5 11 Bitozeves,,rozc. n n 6:36 n 12:56 n n 16:02 n n n
5 11 18 6 12 Bitozeves příjezd 5:34 6:20 6:38 7:34 12:58 14:05 14:30 16:04 16:33 17:28 16:43
5 11 18 6 0 12 Bitozeves odjezd 5:34 6:20 6:41 7:34 13:00 14:05 14:30 16:05 16:30 16:33 17:28 16:43
7 n n n n 13 Seménkovice n n 6:45 n n n n n n n n n
8 14 21 9 3 14 Seménkovice,,rozc. 5:37 6:23 6:47 7:37 13:04 14:08 14:34 16:08 16:33 16:37 17:32 16:46

11 n n n 6 15 Postoloprty,,Palackého n n 6:53 n n n n n 16:38 n n n
12 18 25 13 7 16 Postoloprty příjezd 5:40 6:27 6:55 7:40 13:10 14:12 14:39 16:13 16:40 16:41 17:36 16:50
12 18 25 16 Postoloprty odjezd 5:05 5:40 6:27 7:40 8:15 13:11 14:12 14:39 16:42 17:37 16:50
13 19 26 17 Postoloprty,,cukrovar 5:07 5:42 6:29 7:42 8:17 13:13 14:14 14:41 16:44 17:39 16:52
14 20 27 18 Březno,,rozc. 5:10 5:44 6:31 7:44 8:19 13:15 14:16 14:43 16:46 17:41 16:54
n n n 19 Březno,,Farma rozc. n n n n n n n n n n n
n n n 20 Louny,,EPL MHD n n n n n n n n n n n

19 n n 21 Louny,,EPL hl.vrát. MHD 5:19 n n n n n n n n n n
20 25 32 22 Louny,,ČSAD MHD 5:21 5:49 6:36 7:49 8:25 13:23 14:21 14:48 16:51 17:46 16:59
21 26 33 23 Louny,,Luna MHD 5:23 5:50 6:38 7:51 8:27 13:25 14:23 14:50 16:53 17:48 17:00
22 27 34 24 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 5:52 6:41 7:54 8:30 13:28 14:26 14:53 16:55 17:50 17:02

Poznámky: W jede v pracovních dnech X jede v neděli a státem uznané svátky
#! jede v době školního vyučování
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny
Platí od 7.3.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily,a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice,Českolipská 12,tel: 481 368 492,fax 481 368 499,www.csadsm.cz opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE A SVÁTKY

spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152
W W W W W W W#! W W W#! W X

0 0 0 24 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:45 7:35 9:10 11:30 12:15 13:30 14:40 15:15 18:30 18:25
1 1 1 23 Louny,,Luna MHD 5:47 7:38 9:13 11:33 12:17 13:33 14:42 15:17 18:32 18:27
2 2 2 22 Louny,,ČSAD MHD 5:49 7:40 9:15 11:35 12:19 13:35 14:44 15:19 18:33 18:28
n n n 21 Louny,,EPL hl.vrát. MHD n n n n n n n n n n
4 4 4 20 Louny,,EPL MHD 5:51 7:42 9:17 11:37 12:21 13:37 14:46 15:21 18:35 18:30
5 5 5 19 Březno,,Farma rozc. 5:53 7:43 9:18 11:38 12:23 13:39 14:48 15:23 18:36 18:31
7 7 7 18 Březno,,rozc. 5:55 7:45 9:20 11:40 12:25 13:41 14:50 15:25 18:38 18:33
8 8 8 17 Postoloprty,,cukrovar 5:57 7:47 9:22 11:42 12:27 13:43 14:52 15:27 18:40 18:35
9 9 9 16 Postoloprty příjezd 6:00 7:49 9:24 11:44 12:30 13:45 15:00 15:30 18:42 18:37
9 9 9 0 16 Postoloprty odjezd 6:10 7:05 9:24 11:44 13:45 15:05 15:30 16:15 18:42 18:37
n n n 1 15 Postoloprty,,Palackého n n n n n n n 16:17 n n

13 13 13 4 14 Seménkovice,,rozc. 6:12 7:09 9:29 11:48 13:50 15:09 15:33 | 18:45 18:40
n n n 5 13 Seménkovice n n n n n n n 16:22 n n
n 16 16 7 12 Bitozeves příjezd n 7:11 9:33 11:51 13:54 15:13 15:38 16:25 18:48 18:43
n 16 16 12 Bitozeves odjezd n 7:15 9:33 11:51 13:54 15:13 15:45 18:48 18:43

15 17 n 11 Bitozeves,,rozc. 6:20 7:17 n n n n 15:47 n n
Ý n n 10 Tatinná,,rozc. Ý n n n n n Ý n n
n 20 n 9 Tatinná n 7:21 n n n n 15:53 n n

20 21 n 8 Nehasice 6:25 7:23 n n n n 15:55 n n
29 22 7 Staňkovice 7:35 9:40 11:57 14:00 15:20 18:54 18:49
30 23 6 Žatec,,Lounská 7:37 9:42 11:59 14:02 15:23 18:56 18:51
33 n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 7:42 n n n n n n
35 n 4 Žatec,,sokolovna MHD 7:46 n n n n n n
n 26 3 Žatec,,žel.st. MHD n 9:46 12:03 14:06 15:26 19:00 18:55
n 26 2 Žatec,,u plynárny MHD n 9:47 12:04 14:07 15:27 19:01 18:56

36 27 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 7:48 9:48 12:06 14:09 15:30 19:02 18:57

Poznámky: W jede v pracovních dnech X jede v neděli a státem uznané svátky
#! jede v době školního vyučování
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny
Linka 563738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny Platí od 20.12.2009

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily,a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice,Českolipská 12,tel: 481 368 492,fax 481 368 499,www.csadsm.cz opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

spoj 101 103 105 107 151 spoj 102 104 106 108 110 152
W W W W EX W W W W#! W EX

0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 9:35 15:15 18:15 6:30 0 0 0 34 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:30 6:30 16:15 4:50
1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD | | | I 1 1 1 33 Louny,,Luna MHD 4:32 6:32 16:17 4:52
1 1 3 Žatec,,žel.st. MHD 9:38 15:18 18:17 6:32 2 2 2 32 Louny,,ČSAD MHD 4:34 6:34 16:19 4:54
n n 4 Žatec,,sokolovna MHD n n n n 4 4 4 31 Louny,,EPL MHD 4:36 6:36 16:21 4:56
n n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n n n n 5 5 5 30 Březno,,Farma rozc. 4:38 6:38 16:23 4:58
2 2 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 9:39 15:19 18:18 6:33 7 7 7 29 Březno,,rozc. 4:40 6:40 16:25 5:00
4 4 7 Žatec,,Lounská 9:41 15:21 18:20 6:35 8 8 8 28 Postoloprty,,cukrovar 4:42 6:42 16:27 5:02
5 5 8 Staňkovice 9:43 15:23 18:22 6:37 9 9 0 9 27 Postoloprty 4:45 6:45 13:40 16:10 16:29 5:05
7 7 9 Tvršice 9:46 15:26 18:24 6:39 9 9 0 9 26 Postoloprty,,nákup.stř. 4:46 6:46 13:41 16:11 16:30 5:06
8 8 10 Tvršice,,rozc.Rybňany 9:47 15:28 18:26 6:41 10 10 1 10 25 Postoloprty,,Palackého 4:48 6:48 13:43 16:12 16:31 5:08

10 10 11 Selibice 9:49 15:32 18:28 6:43 10 10 1 10 24 Postoloprty,,sídliště 4:49 6:49 13:46 16:13 16:32 5:09
11 11 12 Dolejší Hůrky 9:50 15:34 18:29 6:44 n 13 4 13 23 Levonice n 6:54 13:51 16:18 16:36 n
n n 13 Postoloprty n n n n 15 15 6 15 22 Lišany,,záv. 4:54 6:57 13:55 16:22 16:40 5:13
n n 14 Březno,,rozc. n n n n 16 16 7 16 21 Lišany 4:56 6:58 13:57 16:23 16:42 5:14

0 n n 15 Malnice 7:10 n n n n n n 9 n 20 Hradiště n n 14:01 16:27 n n
2 n n 16 Skupice 7:13 n n n n n n 10 n 19 Strkovice n n 14:03 16:28 n n
4 n n 17 Mradice 7:16 n n n n n n 12 n 18 Mradice,,mlýn n n 14:06 16:31 n n
4 n n 18 Mradice,,mlýn 7:17 n n n n n n 12 n 17 Mradice n n 14:07 16:32 n n
6 n n 19 Strkovice 7:20 n n n n n n 14 n 16 Skupice n n 14:11 16:36 n n
7 n n 20 Hradiště 7:22 n n n n n n 16 n 15 Malnice n n 14:14 16:39 n n
9 12 12 21 Lišany 7:26 9:51 15:36 18:31 6:46 n n 18 n 14 Březno,,rozc. n n 14:17 16:42 n n

10 13 13 22 Lišany,,záv. 7:27 9:53 15:38 18:33 6:48 n n 20 n 13 Postoloprty n n 14:20 16:45 n n
12 15 n 23 Levonice 7:31 9:57 15:42 n n 17 17 17 12 Dolejší Hůrky 4:58 7:00 16:44 5:15
15 18 18 24 Postoloprty,,sídliště 7:36 10:01 15:46 18:37 6:52 18 18 18 11 Selibice 5:00 7:02 16:46 5:16
15 18 18 25 Postoloprty,,Palackého 7:37 10:02 15:48 18:39 6:54 20 20 20 10 Tvršice,,rozc.Rybňany 5:03 7:04 16:49 5:19
16 19 19 26 Postoloprty,,nákup.stř. 7:39 10:04 15:49 18:40 6:55 21 21 21 9 Tvršice 5:05 7:06 16:51 5:21
16 19 19 27 Postoloprty 7:40 10:05 15:50 18:41 6:56 23 23 23 8 Staňkovice 5:08 7:09 16:55 5:24

20 20 28 Postoloprty,,cukrovar 10:10 15:52 18:43 6:58 24 24 24 7 Žatec,,Lounská 5:10 7:11 16:57 5:25
21 21 29 Březno,,rozc. 10:12 15:54 18:45 7:00 26 n 26 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 5:13 n 17:00 5:28
n n 30 Březno,,Farma rozc. n n n n n 27 n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n 7:15 n n
n n 31 Louny,,EPL MHD n n n n n 29 n 4 Žatec,,sokolovna MHD n 7:18 n n

26 26 32 Louny,,ČSAD MHD 10:18 16:00 18:50 7:05 27 n 27 3 Žatec,,žel.st. MHD 5:15 n 17:02 5:30
27 27 33 Louny,,Luna MHD 10:20 16:02 18:52 7:07 27 n 27 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:18 n | 5:33
28 28 34 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 10:25 16:05 18:55 7:10 28 30 28 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:20 7:20 17:05 5:35

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
#! jede v době školního vyučování
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny
Linka 563738  Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny Objížďkový jízdní řád Platí od 1.5.2010 do 31.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily,a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice,Českolipská 12,tel: 481 368 492,fax 481 368 499,www.csadsm.cz opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

spoj 101 103 105 107 151 spoj 102 104 106 108 110 152
W W W W EX W W W W#! W EX

0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 9:35 15:15 18:15 6:30 0 0 0 35 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:30 6:25 16:15 4:50
1 1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD | | | I 1 1 1 34 Louny,,Luna MHD 4:32 6:27 16:17 4:52
1 1 1 3 Žatec,,žel.st. MHD 9:38 15:18 18:17 6:32 2 2 2 33 Louny,,ČSAD MHD 4:34 6:29 16:19 4:54
n n n 4 Žatec,,sokolovna MHD n n n n 4 4 4 32 Louny,,EPL MHD 4:36 6:31 16:21 4:56
n n n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n n n n 5 5 5 31 Březno,,Farma rozc. 4:38 6:32 16:23 4:58
2 2 2 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 9:39 15:19 18:18 6:33 7 7 7 30 Březno,,rozc. 4:40 6:35 16:25 5:00
4 4 4 7 Žatec,,Lounská 9:41 15:21 18:20 6:35 8 8 8 29 Postoloprty,,cukrovar 4:42 6:37 16:27 5:02
5 5 5 8 Staňkovice 9:43 15:23 18:22 6:37 9 9 0 9 28 Postoloprty 4:45 6:39 13:40 16:10 16:29 5:05
7 7 7 9 Tvršice 9:46 15:26 18:24 6:39 9 9 0 9 27 Postoloprty,,nákup.stř. 4:46 6:40 13:41 16:11 16:30 5:06
Ý 10 Ý 10 Zálužice,,rozc. n 15:30 n n 10 10 1 10 26 Postoloprty,,Palackého 4:48 6:41 13:43 16:12 16:31 5:08
8 12 8 11 Tvršice,,rozc.Rybňany 9:47 15:33 18:26 6:41 10 10 1 10 25 Postoloprty,,sídliště 4:49 6:42 13:46 16:13 16:32 5:09

10 14 10 12 Selibice 9:49 15:35 18:28 6:43 n 13 4 13 24 Levonice n 6:46 13:51 16:18 16:36 n
11 15 11 13 Dolejší Hůrky 9:50 15:36 18:29 6:44 15 15 6 15 23 Lišany,,záv. 4:54 6:50 13:55 16:22 16:40 5:13
n n 14 Postoloprty n n n n 16 16 7 16 22 Lišany 4:56 6:52 13:57 16:23 16:42 5:14
n n 15 Březno,,rozc. n n n n n n 9 n 21 Hradiště n n 14:01 16:27 n n

0 n n 16 Malnice 7:10 n n n n n n 10 n 20 Strkovice n n 14:03 16:28 n n
2 n n 17 Skupice 7:13 n n n n n n 12 n 19 Mradice,,mlýn n n 14:06 16:31 n n
4 n n 18 Mradice 7:16 n n n n n n 12 n 18 Mradice n n 14:07 16:32 n n
4 n n 19 Mradice,,mlýn 7:17 n n n n n n 14 n 17 Skupice n n 14:11 16:36 n n
6 n n 20 Strkovice 7:20 n n n n n n 16 n 16 Malnice n n 14:14 16:39 n n
7 n n 21 Hradiště 7:22 n n n n n n 18 n 15 Březno,,rozc. n n 14:17 16:42 n n
9 12 16 12 22 Lišany 7:26 9:51 15:38 18:31 6:46 n n 20 n 14 Postoloprty n n 14:20 16:45 n n

10 13 17 13 23 Lišany,,záv. 7:27 9:53 15:40 18:33 6:48 17 17 17 13 Dolejší Hůrky 4:58 6:54 16:44 5:15
12 15 19 n 24 Levonice 7:31 9:57 15:44 n n 18 18 18 12 Selibice 5:00 6:56 16:46 5:16
15 18 22 18 25 Postoloprty,,sídliště 7:36 10:01 15:48 18:37 6:52 20 20 20 11 Tvršice,,rozc.Rybňany 5:03 6:59 16:49 5:19
15 18 22 18 26 Postoloprty,,Palackého 7:37 10:02 15:49 18:39 6:54 Ý 22 Ý 10 Zálužice,,rozc. n 7:02 n n
16 19 23 19 27 Postoloprty,,nákup.stř. 7:39 10:04 15:50 18:40 6:55 21 25 21 9 Tvršice 5:05 7:06 16:51 5:21
16 19 23 19 28 Postoloprty 7:40 10:05 15:51 18:41 6:56 23 27 23 8 Staňkovice 5:08 7:09 16:55 5:24

20 24 20 29 Postoloprty,,cukrovar 10:10 15:53 18:43 6:58 24 28 24 7 Žatec,,Lounská 5:10 7:11 16:57 5:25
21 25 21 30 Březno,,rozc. 10:12 15:55 18:45 7:00 26 n 26 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 5:13 n 17:00 5:28
n n 31 Březno,,Farma rozc. n n n n n 31 n 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n 7:15 n n
n n 32 Louny,,EPL MHD n n n n n 33 n 4 Žatec,,sokolovna MHD n 7:18 n n

26 30 26 33 Louny,,ČSAD MHD 10:18 16:00 18:50 7:05 27 n 27 3 Žatec,,žel.st. MHD 5:15 n 17:02 5:30
27 31 27 34 Louny,,Luna MHD 10:20 16:02 18:52 7:07 27 n 27 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:18 n | 5:33
28 32 28 35 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 10:25 16:05 18:55 7:10 28 34 28 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:20 7:20 17:05 5:35

posun + 2km posun + 2km
Poznámky: W jede v pracovních dnech

E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
#! jede v době školního vyučování
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu



 

 strana 4 / 4 

 
Příloha č. 2B 

 
Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 
 

 
Část B:  
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B
O

bl
as

t

čí
sl

o 
lin

ky
 v

 o
bl

as
ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

od
ha

d 
tr

že
b 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

10

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k 

20
10

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 101 30,11 0,31 12,0 195 2 340,00 69 732,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 102 30,11 5,11 12,0 253 3 036,00 75 900,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 103 30,11 1,44 12,0 253 3 036,00 87 042,12
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 104 30,11 2,56 12,0 195 2 340,00 64 467,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 105 30,11 9,67 12,0 195 2 340,00 47 829,60
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 106 30,11 6,21 12,0 253 3 036,00 72 560,40
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 107 30,11 3,35 12,0 253 3 036,00 81 243,36
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 108 30,11 2,52 12,0 195 2 340,00 64 560,60
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 101 30,11 1,32 19,0 253 4 807,00 138 393,53
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 102 30,11 2,86 19,0 253 4 807,00 130 990,75
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 103 30,11 0,59 28,0 195 5 460,00 161 179,20
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 104 30,11 7,87 19,0 253 4 807,00 106 907,68
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 105 30,11 4,43 23,0 195 4 485,00 115 174,80
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 106 30,11 2,99 29,0 195 5 655,00 153 363,60
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 107 30,11 1,96 15,0 58 870,00 24 490,50
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 108 30,11 18,72 15,0 253 3 795,00 43 225,05
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 109 30,11 5,42 28,0 58 1 624,00 40 096,56
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 110 30,11 10,25 28,0 253 7 084,00 140 688,24
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 111 30,11 29,02 15,0 195 2 925,00 3 188,25
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 112 30,11 1,84 6,0 195 1 170,00 33 075,90
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 113 30,11 0,24 21,0 195 4 095,00 122 317,65
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 114 30,11 1,61 27,0 195 5 265,00 150 052,50
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 115 30,11 8,38 19,0 195 3 705,00 80 509,65
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 116 30,11 1,30 19,0 253 4 807,00 138 489,67
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 117 30,11 3,52 6,0 195 1 170,00 31 110,30
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 118 30,11 4,87 28,0 253 7 084,00 178 800,16
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 119 30,11 8,37 19,0 253 4 807,00 104 504,18
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 121 30,11 3,13 28,0 253 7 084,00 191 126,32
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 123 30,11 7,88 19,0 253 4 807,00 106 859,61
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 151 30,11 0,10 19,0 49 931,00 27 939,31
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 152 30,11 0,10 19,0 49 931,00 27 939,31
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 153 30,11 19,98 19,0 112 2 128,00 21 556,64
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 154 30,11 2,53 19,0 112 2 128,00 58 690,24
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 155 30,11 0,84 28,0 63 1 764,00 51 632,28
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 156 30,11 0,60 28,0 63 1 764,00 52 055,64
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 101 30,11 0,10 22,0 253 5 566,00 167 035,66
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 102 30,11 2,71 18,0 253 4 554,00 124 779,60
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 103 30,11 0,99 28,0 253 7 084,00 206 286,08
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 104 30,11 1,76 22,0 253 5 566,00 157 796,10
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 105 30,11 6,84 28,0 253 7 084,00 164 844,68
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 106 30,11 5,42 24,0 253 6 072,00 149 917,68
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 107 30,11 11,01 18,0 195 3 510,00 67 041,00
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 108 30,11 6,87 28,0 253 7 084,00 164 632,16
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 109 30,11 6,82 28,0 253 7 084,00 164 986,36
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 110 30,11 3,47 18,0 195 3 510,00 93 506,40
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 111 30,11 8,01 18,0 253 4 554,00 100 643,40
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 112 30,11 3,05 28,0 253 7 084,00 191 693,04
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 113 30,11 5,18 18,0 253 4 554,00 113 531,22
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 114 30,11 1,35 18,0 253 4 554,00 130 973,04
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 101 30,11 7,58 10,0 253 2 530,00 57 000,90
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 102 30,11 0,55 20,0 253 5 060,00 149 573,60
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 103 30,11 0,77 27,0 253 6 831,00 200 421,54
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 104 30,11 3,29 27,0 253 6 831,00 183 207,42
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 105 30,11 1,42 27,0 253 6 831,00 195 981,39
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 106 30,11 0,93 9,0 253 2 277,00 66 442,86
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 107 30,11 2,51 12,0 253 3 036,00 83 793,60
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 108 30,11 11,92 27,0 253 6 831,00 124 255,89
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 109 30,11 0,70 34,0 253 8 602,00 252 984,82
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 110 30,11 7,73 27,0 253 6 831,00 152 877,78
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 111 30,11 3,67 9,0 253 2 277,00 60 203,88
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 112 30,11 23,80 9,0 195 1 755,00 11 074,05
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 113 30,11 10,99 34,0 253 8 602,00 164 470,24
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 114 30,11 7,42 27,0 195 5 265,00 119 462,85
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 115 30,11 2,50 27,0 253 6 831,00 188 603,91
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 116 30,11 4,38 27,0 253 6 831,00 175 761,63
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 117 30,11 3,62 27,0 195 5 265,00 139 469,85
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 118 30,11 5,80 21,0 253 5 313,00 129 159,03
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 119 30,11 0,40 13,0 253 3 289,00 97 716,19
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 120 30,11 0,10 7,0 195 1 365,00 40 963,65
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 121 30,11 0,12 7,0 195 1 365,00 40 936,35
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 122 30,11 4,87 27,0 253 6 831,00 172 414,44
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 123 30,11 3,60 27,0 253 6 831,00 181 089,81
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 125 30,11 1,99 27,0 253 6 831,00 192 087,72
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 151 30,11 0,88 27,0 63 1 701,00 49 720,23
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 152 30,11 1,57 27,0 63 1 701,00 48 546,54
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 101 30,11 0,90 16,0 253 4 048,00 118 242,08
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 102 30,11 1,75 28,0 253 7 084,00 200 902,24
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 103 30,11 10,60 28,0 253 7 084,00 138 208,84
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 104 30,11 3,58 30,0 84 2 520,00 66 855,60 omezen o období 1.5.-31.12.2010
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 104 30,11 3,58 34,0 169 5 746,00 152 441,38 jede od 1.5.-31.12.2010
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 105 30,11 5,27 28,0 84 2 352,00 58 423,68 omezen o období 1.5.-31.12.2010
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 105 30,11 5,27 32,0 169 5 408,00 134 334,72 jede od 1.5.-31.12.2010
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 106 30,11 0,28 20,0 253 5 060,00 150 939,80
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 107 30,11 1,92 28,0 253 7 084,00 199 697,96
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 108 30,11 0,64 20,0 195 3 900,00 114 933,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 110 30,11 3,03 28,0 253 7 084,00 191 834,72
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 151 30,11 1,31 28,0 112 3 136,00 90 316,80
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 152 30,11 1,76 28,0 112 3 136,00 88 905,60

Celkem za oblast 390 678,00 9 979 615,61

Příloha č. 2B - strana 1/2



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2C
O

bl
as

t

čí
sl

o 
lin

ky
 v

 o
bl

as
ti

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

od
ha

d 
tr

že
b 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 
20

11

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k 

20
11

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 101 30,11 0,31 12,0 187 2 244,00 66 871,20
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 102 30,11 5,11 12,0 239 2 868,00 71 700,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 103 30,11 1,44 12,0 239 2 868,00 82 225,56
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 104 30,11 2,56 12,0 187 2 244,00 61 822,20
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 105 30,11 9,67 12,0 187 2 244,00 45 867,36
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 106 30,11 6,21 12,0 239 2 868,00 68 545,20
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 107 30,11 3,35 12,0 239 2 868,00 76 747,68
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice 108 30,11 2,52 12,0 187 2 244,00 61 911,96
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 101 30,11 1,32 19,0 239 4 541,00 130 735,39
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 102 30,11 2,86 19,0 239 4 541,00 123 742,25
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 103 30,11 0,59 28,0 187 5 236,00 154 566,72
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 104 30,11 7,87 19,0 239 4 541,00 100 991,84
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 105 30,11 4,43 23,0 187 4 301,00 110 449,68
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 106 30,11 2,99 29,0 187 5 423,00 147 071,76
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 107 30,11 1,96 15,0 52 780,00 21 957,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 108 30,11 18,72 15,0 239 3 585,00 40 833,15
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 109 30,11 5,42 28,0 52 1 456,00 35 948,64
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 110 30,11 10,25 28,0 239 6 692,00 132 903,12
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 111 30,11 29,02 15,0 187 2 805,00 3 057,45
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 112 30,11 1,84 6,0 187 1 122,00 31 718,94
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 113 30,11 0,24 21,0 187 3 927,00 117 299,49
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 114 30,11 1,61 27,0 187 5 049,00 143 896,50
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 115 30,11 8,38 19,0 187 3 553,00 77 206,69
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 116 30,11 1,30 19,0 239 4 541,00 130 826,21
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 117 30,11 3,52 6,0 187 1 122,00 29 833,98
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 118 30,11 4,87 28,0 187 5 236,00 132 156,64
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 119 30,11 8,37 19,0 239 4 541,00 98 721,34
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 121 30,11 3,13 28,0 239 6 692,00 180 550,16
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 123 30,11 7,88 19,0 239 4 541,00 100 946,43
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 151 30,11 0,10 19,0 49 931,00 27 939,31
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 152 30,11 0,10 19,0 49 931,00 27 939,31
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 153 30,11 19,98 19,0 105 1 995,00 20 209,35
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 154 30,11 2,53 19,0 105 1 995,00 55 022,10
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 155 30,11 0,84 28,0 56 1 568,00 45 895,36
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Řevničov 156 30,11 0,60 28,0 56 1 568,00 46 271,68
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 101 30,11 0,10 22,0 239 5 258,00 157 792,58
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 102 30,11 2,71 18,0 239 4 302,00 117 874,80
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 103 30,11 0,99 28,0 239 6 692,00 194 871,04
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 104 30,11 1,76 22,0 239 5 258,00 149 064,30
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 105 30,11 6,84 28,0 239 6 692,00 155 722,84
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 106 30,11 5,42 24,0 239 5 736,00 141 621,84
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 107 30,11 11,01 18,0 187 3 366,00 64 290,60
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 108 30,11 6,87 28,0 239 6 692,00 155 522,08
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 109 30,11 6,82 28,0 239 6 692,00 155 856,68
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 110 30,11 3,47 18,0 187 3 366,00 89 670,24
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 111 30,11 8,01 18,0 239 4 302,00 95 074,20
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 112 30,11 3,05 28,0 239 6 692,00 181 085,52
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 113 30,11 5,18 18,0 239 4 302,00 107 248,86
Lounsko - západ 716 Louny-Pnětluky-Domoušice 114 30,11 1,35 18,0 239 4 302,00 123 725,52
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 101 30,11 7,58 10,0 239 2 390,00 53 846,70
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 102 30,11 0,55 20,0 239 4 780,00 141 296,80
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 103 30,11 0,77 27,0 239 6 453,00 189 331,02
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 104 30,11 3,29 27,0 239 6 453,00 173 069,46
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 105 30,11 1,42 27,0 239 6 453,00 185 136,57
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 106 30,11 0,93 9,0 239 2 151,00 62 766,18
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 107 30,11 2,51 12,0 239 2 868,00 79 156,80
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 108 30,11 11,92 27,0 239 6 453,00 117 380,07
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 109 30,11 0,70 34,0 239 8 126,00 238 985,66
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 110 30,11 7,73 27,0 239 6 453,00 144 418,14
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 111 30,11 3,67 9,0 239 2 151,00 56 872,44
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 112 30,11 23,80 9,0 187 1 683,00 10 619,73
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 113 30,11 10,99 34,0 239 8 126,00 155 369,12
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 114 30,11 7,42 27,0 187 5 049,00 114 561,81
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 115 30,11 2,50 27,0 239 6 453,00 178 167,33
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 116 30,11 4,38 27,0 239 6 453,00 166 035,69
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 117 30,11 3,62 27,0 187 5 049,00 133 748,01
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 118 30,11 5,80 21,0 239 5 019,00 122 011,89
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 119 30,11 0,40 13,0 239 3 107,00 92 308,97
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 120 30,11 0,10 7,0 187 1 309,00 39 283,09
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 121 30,11 0,12 7,0 187 1 309,00 39 256,91
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 122 30,11 4,87 27,0 239 6 453,00 162 873,72
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 123 30,11 3,60 27,0 239 6 453,00 171 069,03
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 125 30,11 1,99 27,0 239 6 453,00 181 458,36
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 151 30,11 0,88 27,0 56 1 512,00 44 195,76
Lounsko - západ 734 Žatec-Bitozeves-Postoloprty-Louny 152 30,11 1,57 27,0 56 1 512,00 43 152,48
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 101 30,11 0,90 16,0 239 3 824,00 111 699,04
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 102 30,11 1,75 28,0 239 6 692,00 189 785,12
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 103 30,11 10,60 28,0 239 6 692,00 130 560,92
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 104 30,11 3,58 30,0 239 7 170,00 190 220,10
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 105 30,11 5,27 28,0 239 6 692,00 166 229,28
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 106 30,11 0,28 20,0 239 4 780,00 142 587,40
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 107 30,11 1,92 28,0 239 6 692,00 188 647,48
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 108 30,11 0,64 20,0 187 3 740,00 110 217,80
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 110 30,11 3,03 28,0 239 6 692,00 181 219,36
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 151 30,11 1,31 28,0 104 2 912,00 83 865,60
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty-Louny 152 30,11 1,76 28,0 104 2 912,00 82 555,20

Celkem za oblast 366 782,00 9 367 761,79

Příloha č. 2C - strana 2/2



Příloha č. 6 k usnesení č. 43/45R/2010 
 

Krajský ú řad 

Číslo Kraje: číslo smlouvy 
Číslo Obce: číslo smlouvy 
 
 

SMLOUVA 

o spole čném postupu p ři přípravě a realizaci akce „Okružní k řižovatky Louny 
na silnici II/246“ a o následném p řevodu vy řazených úsek ů silnic II/246 a 

III/25013 na Město Louny 

 
I. Smluvní strany 

Kraj:  

Ústecký kraj 
Zastoupený:   Janou Vaňhovou – hejtmankou Ústeckého kraje 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48,  400 02 Ústí nad Labem 
Ve věcech technických :  Ing.Ladislav Slavíček , odbor INV KÚ ÚK 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  882733379/0800 

a 

Obec:  

Město Louny 
Zastoupené:                      Ing. Janem Kernerem  -  starostou města Louny 
Kontaktní adresa :             Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 
Ve věcech technických :    Ing. Kalivodová, vedoucí odboru místního hospodářství  
IČ :                                    00265209  
DIČ :                                  CZ00265209 
Bankovní spojení:              ČS Louny  
Číslo účtu :                         19-1020793399/0800 

 

(dále jen „Obec“) 

 

uzavírají podle ustanovení §24 odst. 3 písmeno a) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů  následující smlouvu   

 

II. Předmět smlouvy a další ujednání 

(1) Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran při plnění konkrétního úkolu 
spočívajícího v  přípravě a realizaci investiční akce s označením „Okružní křižovatky 
Louny na silnici II/246“. Investiční akcí je sledována výstavba okružních křižovatek 



Strana 2 (celkem 4) 

s označením „OK Suzdalské náměstí “ a „OK tř. SNP-ul.17.listopadu “ v rozsahu 
plynoucím z této smlouvy.. 

(2) Smluvní strany shodně prohlašují, že dokončené stavby realizované v rámci investiční 
akce dle bodu 1 tohoto článku smlouvy mají být využívány jako místní komunikace, 
komunikace pro pěší, cyklostezka, parkoviště, veřejná zeleň. Část dokončené stavby, 
která bude po jejím zhotovení ve vlastnictví Kraje, bude převedena za níže stanovených 
podmínek do vlastnictví Města, v tomto ohledu má ujednání této věty smlouvy povahu 
smlouvy o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví. Dále bude před převodem vlastnictví 
podle předchozí věty mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o uzavření budoucí 
darovací smlouvy k převodu vlastnictví na Město, kde předmětem daru budou úseky 
silnic II/246 a III/25013, včetně mostů a silnicemi zastavěných pozemků, blíže 
specifikované článkem V. této smlouvy. Podmínkou uzavření takové uvažované darovací 
smlouvy bude existence pravomocného rozhodnutí příslušného silničního správního 
úřadu o změně stávající kategorie uvedených úseků silnic na komunikaci místní. Město 
se zavazuje při splnění podmínek uvedených v této smlouvě uzavřít k předmětnému daru 
s Krajem darovací smlouvu.  

(3) Podmínky pro převod části dokončené stavby ve smyslu druhé věty odstavce 2 tohoto 
článku smlouvy jsou: 

- dokončená stavba, respektive ta její část, která bude pozemní komunikací, bude 
příslušným silničním správním úřadem pravomocným rozhodnutím určena 
k užívání jako místní komunikace, 

- bude uzavřena smlouva o převodu vlastnictví k takové části dokončené stavby a 
to formou daru  

(4) Smluvní strany prohlašují, že pokud k provedení touto smlouvou předpokládaných 
právních úkonů není předmět plnění takového úkonu či vůle smluvních stran dostatečně 
z hlediska požadavků právních předpisů na platnost takového úkonu touto smlouvou 
určena, že taková okolnost nebrání uzavření této smlouvy a že chybějící náležitosti obě 
smluvní strany dohodnou dodatečně. 

 

III. Společná příprava stavby 

(1) Vypracování dokumentace staveb ve stupni DÚR, DSP, DZS a IČ k zajištění vydání 
územního rozhodnutí a stavebních povolení zajišťuje svým jménem a na své náklady 
Kraj. Kraj bude ve správních řízeních u příslušných stavebních úřadů vystupovat u obou 
staveb jako stavebník. 

(2) Stavba bude v  projektové dokumentaci (PD) členěna na stavební objekty (SO). Stavební 
objekty budou děleny , mimo dělení a číslování dle vyhl.č.146/2008 Sb., o rozsahu a 
obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, také na objekty vymezené 
vlastnictvím jednotlivých částí dopravní stavby, tak jak předpokládá vlastnictví  zákon 
č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (průjezdní úsek 
silnice, místní komunikace, komunikace pro pěší, cyklostezka , veřejná zeleň atd.) 

(3) Město předá Kraji jako podklad pro zadání vypracování PD stavby „OK Suzdalské 
náměstí “ studii „Dopravní řešení ulice Žižkova od ul.SNP k mostu Veslařů“ zpracovanou 
v 09/2007 spol. SUDOP Praha a.s.. PD bude zpracována v souladu s rozsahem a 
technickým řešením dle této studie. Případné změny studie v rozsahu a technickém 
řešení, požadované Městem, budou specifikovány v zápise o předání studie tak, aby je 
bylo možné zahrnout do zadávací dokumentace výběrového řízení na zpracovatele PD a 
IČ. Pozdější požadavky Města, týkající se zejména rozsahu řešení, není Kraj povinen 
zohlednit v zadavací dokumentaci.   

(4) Vypracování PD stavby „OK tř.SNP-ul.17.listopadu“ bude ve výběrovém řízení zadáno 
jako úprava stávajícího provizorního řešení na malou okružní křižovatku dle ČSN 
736102. Prostorové uspořádání a dopravní řešení bude odpovídat stávajícímu stavu.  



Strana 3 (celkem 4) 

(5) Kraj přizve Město k projednání návrhů řešení obou staveb s projektantem. Kraj předloží 
Městu k odsouhlasení PD řešení obou staveb v úrovni před územním řízením a před 
stavebním řízením. Město zašle své stanovisko do 10 dnů po doručení návrhu PD. Město 
má právo při projednávání navrhovat drobné změny a doplnění předloženého řešení, tyto 
však nesmí měnit rozsah zadání výběrového řízení a koncepci řešení dle předané studie 
a této smlouvy.  

(6)  Město zajistí svým jménem a na své náklady, dle Krajem předaných záborových 
elaborátů a oddělovacích geometrických plánů, výkup stavbou trvale zabraných pozemků 
ve vlastnictví třetích osob. Město zajistí v souladu s §110 odstavec 2 písmeno a) zákona 
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, právo Kraje provést stavbu obou křižovatek na pozemcích v jeho 
vlastnictví (jak pozemky v původním vlastnictví Města tak vykoupené pozemky 
z vlastnictví třetích osob). 

(7) Kraj uzavře svým jménem s vlastníky resp. správci stavbou dotčených a překládaných 
inženýrských sítí smlouvy na provedení přeložek (smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy 
o realizaci přeložky).  

(8) Kraj i obec umožní uložení stavbou vyvolaných přeložek inženýrských sítí na pozemcích 
ve svém vlastnictví, v souladu s vydaným rozhodnutím stavebního úřadu v dané věci, a 
zavazují se , že s vlastníky resp. správci překládaných inženýrských sítí uzavřou smlouvy 
o smlouvách budoucích o zřízení věcných břemen a po dokončení stavby a jejím 
zaměření smlouvy o zřízení věcných břemen .  

 

IV. Společné zadání a realizace stavby 

(1) Pro zhotovení stavby vyberou smluvní strany společného zhotovitele. Výběr zhotovitele 
stavby zajistí Kraj v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů,  na základě Smlouvy o společném postupu při zadání veřejné 
zakázky na výběr zhotovitele stavby. Druh zadávacího řízení (§ 21 z.č. 137/2006 Sb.)  
k realizaci veřejné zakázky bude určen dohodou obou stran v návaznosti na 
kalkulovanou výši předpokládaných nákladů. 

(2) Město bere na vědomí, že Smlouva o společném postupu při zadání veřejné zakázky na 
výběr zhotovitele stavby musí být uzavřena do 60 dní ode dne, kdy bude Krajem vyzváno 
k jejímu uzavření. Kraj je povinen zaslat Městu výzvu k uzavření této Smlouvy pokud 
bude vypracována DZS a vydány příslušné správní povolení. Kraj společně s výzvou 
zašle Městu také návrh textu Smlouvy. Platí, že Smlouva bude obsahovat zejména :  

a) Zadavatelem jednajícím jménem smluvních stran je Kraj. Kraj bude zajišťovat 
veškeré právní úkony předpokládané zákonem ve vztahu k třetím osobám. 

b) Předmětem veřejné zakázky bude stavba obou křižovatek (pouze v případě , 
že příprava realizace jedné ze staveb se oproti druhé významně opozdí, 
mohou se strany dohodnout na samostatném zadání každé ze staveb). 

c) V zadávací dokumentaci bude předmět zakázky (stavba) rozlišován na dvě 
samostatné části a to SO ke kterým jejich zhotovením vznikne vlastnictví 
Města a SO ke kterým jejich zhotovením vznikne vlastnictví Kraje a  
vlastnictví třetích osob , v souladu s členěním v PD viz čl.III/2. Nabídkovou 
cenu budou uchazeči uvádět  samostatně pro každou takto vymezenou část. 

d) V komisích zřizovaných dle zákona č. 137/2006 Sb. bude Město zastoupeno 
shodným počtem členů jako Kraj, lichým členem bude zástupce HK.  

e) O výběru nejvhodnější nabídky rozhodne na návrh hodnotící komise  Kraj. 

(3) Smlouvu o dílo s určeným zhotovitelem uzavře samostatně Kraj pro část vymezenou SO 
v jeho vlastnictví a SO ve vlastnictví třetích osob a Město na část vymezenou SO v jeho 
vlastnictví. Každá ze stran hradí ze svého náklady na realizaci v rozsahu jí sjednané 
SoD.  Město dále uhradí Kraji, na základě jím předloženého účetního dokladu , 50 % 
skutečně vynaložených nákladů na realizaci SO ve vlastnictví třetích osob. Ve SoD bude 



Strana 4 (celkem 4) 

sjednáno, že obě části stavby budou realizovány v časové a věcné koordinaci. 
    

 

V. předání úsek ů silnic 

(1) Kraj předá a Město převezme do vlastnictví úseky silnic , které ztratily charakter silnic 
II. a III.tř. v rozsahu silnice II/246 od OK Hrnčířská po OK na I/28 a silnice III/25013 
od OK Suzdalské náměstí po začátek inundačního mostu se všemi součástmi a 
příslušenstvím a silnicemi zastavěnými pozemky ve vlastnictví Kraje.  

(2) Závazek a další podmínky převodu vyřazených úseků silnic bude upraven uzavřením 
„Smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy“ návazně na tuto smlouvu. 

 

VI. Informa ční povinnost 

Každý z účastníků smlouvy je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů,  
informovat druhého účastníka o jakýchkoli skutečnostech, které mají nebo mohou mít vliv 
na plnění této smlouvy. Informace musí být doručena na adresu smluvní strany  uvedené 
v článku I této smlouvy, spolu s označením zástupce smluvní strany pro technické věci,  
způsobem umožňujícím  zpětnou reprodukci obsahu informace,  

 
VII. Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

(1) V případě , že některá ze smluvních stran nesplní svůj závazek sjednaný touto 
smlouvou, je povinna uhradit druhé straně škodu.. V případě, že Město odmítne 
uzavřít smlouvu o budoucí  darovací smlouvě, uvedenou v bodě 2 článku II. této 
smlouvy, tj. k převzetí úseků silnic specifikovaných v čl.V bod (2) této smlouvy, má 
Kraj právo na úhradu smluvní pokuty  ve výši  5 mil.Kč. V případě uplatnění práva 
Kraje na smluvní pokutu je tato splatná do 30 dnů po doručení výzvy Kraje k její 
úhradě. 

(2) Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků po dohodě 
obou smluvních stran. 

(3) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnou právní úpravou, 
zejména ustanoveními. občanského zákoníku 

(4) Kraj tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením 
Zastupitelstva  Ústeckého kraje č. ………………… ze dne ………………. 

(5) Obec tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením 
Zastupitelstva města Louny   č. 65/2009 ze dne  21.září 2009. 

(6) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

 
 
V Lounech dne :                                                            V Ústí nad Labem dne : 
 
 
…………………………….                                        ………………………………..         
  Město Louny                                                   Ústecký kraj  
 Ing. Jan Kerner                                                Jana Vaňhová 
 starosta  města                                                     hejtmanka Usteckého kraje 
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 43/45R/2010 

strana 1 / 5 

Krajský ú řad 

Číslo Kraje: číslo smlouvy 
Číslo Obce: číslo smlouvy 
 
 

SMLOUVA 

o spole čném postupu p ři zadání ve řejné zakázky na výb ěr zhotovitele stavby 
„Okružní k řižovatky II/246 Louny – Okružní k řižovatka t ř.SNP-ul.17.listopadu“ 

 

I. Smluvní strany 

Kraj:  

Ústecký kraj 
Zastoupený:   Janou Vaňhovou – hejtmankou Ústeckého kraje 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48,  400 02 Ústí nad Labem 
Ve věcech technických :  Ing.Ladislav Slavíček , odbor INV KÚ ÚK 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  882733379/0800 

 

a 

Obec:  

Město Louny 
Zastoupené:    Ing. Janem Kernerem , starostou města   
Sídlo:    Mírové náměstí 35 , 440 23  Louny   
Ve věcech technických:   Bc. Ivana Hádková , vedoucí odboru RM MěÚ Louny 
IČ:    00265209 
DIČ:    CZ00265209  
Bankovní spojení:             Česká spořitelna a.s. Louny 
Číslo účtu:                         19-1020793399/0800 

 

II. Úvod 

(1) Oba účastníci jsou veřejnými zadavateli ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“). 

(2) Oba účastníci v současné době připravují realizaci stavby „Okružní k řižovatky  II/246 
Louny – Okružní k řižovatka t ř. SNP – ul.17.listopadu “. Stavba řeší úpravu stávající 
provizorní okružní křižovatky na křížení silnice II/246 (tř.SNP) s místními komunikacemi 
ul.Přemyslovců a ul. 17.listopadu. Jde o vybudování malé okružní křižovatky vnějšího 
průměru 24,5 m, šířka jídního pásu 5 m s s vyvýšeným středovým objektem osazeným 



 

strana 2 / 5 

zelení. Provedení úpravy navazujících úseků silnice II/246 a místních komunikací včetně 
úpravy chodníků. Úprava stávajících přechodů pro chodce a zřízení nového přechodu 
k prodejnímu středisku Penny market včetně jeho osvětlení. V rámci stavby bude 
provedena přeložka vodovodu. Při provádění uvedené stavby bude dotčen majetek, který 
je ve výlučném vlastnictví Kraje, jakož i majetek, který je ve výlučném vlastnictví Obce a 
třetích osob. 

(3) V zájmu dosažení maximální účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti při přípravě a 
realizaci stavby uvedené v odst. 2 se účastníci dohodli ve smyslu ustanovení § 2 odst. 8 
Zákona na společném postupu při zadání veřejné zakázky, jejímž cílem bude výběr 
jediného zhotovitele stavby uvedené v odst. 2. K dosažení tohoto účelu uzavírají tuto 
smlouvu, která upravuje jejich vzájemná práva a povinnosti, jakož i vztahy k třetím 
osobám a současně stanoví způsob jednání jménem účastníků smlouvy. 

(4) Osobou oprávněnou jednat jménem účastníků, a to způsobem stanoveným zákonem č. 
129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů je Ústecký kraj. 

(5) O obstarávání společných věcí dle této smlouvy rozhoduje Kraj, nestanoví-li tato smlouva 
výslovně jinak.  

(6) Majetkem třetích osob ve smyslu odst. 2 se rozumí: 

      SO 301 Přeložka vodovodu  (  ve správě SčVK Teplice a.s. – závod Most , pobočka 
Louny.            

      Provedení  přeložek dotčených vedení, popř. provedení nezbytných opatření na majetku 
třetích osob projedná se třetími osobami (vlastníky dotčených staveb) a popř. zajistí jejich 
provedení, vždy ve smyslu platných právních předpisů Kraj. Náklady potřebné na 
realizaci přeložek, popř. provedení potřebných opatření hradí Kraj, obec je však povinna 
Kraji nahradit 50 % takto vynaložených nákladů, a to na základě jejich vyúčtování 
doručeného Obci. Příslušný účetní doklad vystavený Krajem bude doložen fakturou 
zhotovitele. Lhůta splatnosti se sjednává na 15 dnů od jeho doručení Obci. 

 

III. Výchozí údaje 

(1) Předmětem budoucí veřejné zakázky bude stavba „Okružní k řižovatky  II/246 Louny – 
Okružní k řižovatka t ř. SNP – ul.17.listopadu “ (dále jen „Dílo“). Specifikace díla vyplývá 
z projektové dokumentace  zpracované ve 12/2009 pod zakázkovým číslem 2713/ZDS 
projektantem Báňské projekty Teplice a.s., Kolárova 11, 415 36  Teplice. 

(2) Dílo vymezené stavebními objekty :  

- SO 101   Okružní křižovatka tř.SNP 
- SO  301  Přeložka vodovodupřeložka vedení 22 kV ČEZ Distribuce 

           se týká výlučně majetku Kraje a majetku třetích osob; 

- SO  102  Napojení ul. 17 listopadu01  komunikace (místní komunikace) 
- SO 103  Napojení ul. Přemyslovců 
- SO 104  Chodníky        

- SO 401  Osvětlení přechodu     

            se týká výlučně majetku Obce. 

          

(3) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí dle kalkulace projektanta  4.224 tis.K č bez 
DPH. Veřejná zakázka bude zadána formou zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
podle §12, odst.3 a  §18, odst.2 Zákona. 



 

strana 3 / 5 

(4) Jednotlivé činnosti budou účastníky vykonávány bezplatně, tedy bez jakýchkoli nároků na 
protiplnění účastníka vykonávajícího určité činnosti dle této smlouvy vůči druhému 
účastníkovi. Náklady, které vzniknou tomu kterému účastníkovi v důsledku plnění jeho 
povinností nebo využívání jeho práv z této smlouvy, nese tento účastník. 

(5) Účastníci se zavazují poskytnout si bezplatně jakoukoli součinnost, spočívající zejména 
v předložení potřebných dokumentů nebo přijetí potřebných rozhodnutí, potřebnou pro 
naplnění účelu této smlouvy, a to bezodkladně po výzvě druhého účastníka. 

 

IV. Předmět pln ění 

(1) Oba účastníci se zavazují spolupracovat na určení okruhu nejméně pěti dodavatelů, 
kterým bude zaslána písemná výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace. Návrh 
okruhu dodavatelů předloží Kraj a Obec je povinna tento projednat nejpozději do 5 
pracovních dnů od předložení návrhu. Pokud nebude návrh v uvedeném termínu 
schválen je každý z účastníků oprávněn navrhnout nejpozději do 7 pracovních dnů od 
uplynutí uvedené lhůty po třech dodavatelích. Takto vybraným dodavatelům bude 
zaslána výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace. 

(2) Uchazeči, kteří podají nabídku, musí splňovat: 

a) Základní kvalifikační předpoklady: 
- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) Zákona s tím, že uchazeč doloží výpis 

z evidence  Rejstříku trestů;dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) Zákona 
uchazeč doloží čestným    prohlášením. 

b) Profesní kvalifikační předpoklady: 
- dle § 54 písmene a) Zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) Zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská 
oprávnění či licence. 

            
      Dodavatelé mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle §53 odst.1 
Zákona a profesních kvalifikačních předpokladů dle §54 Zákona využít za podmínek 
stanovených v § 127 Zákona výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starší než 3 
měsíce.  Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek 
stanovených v § 134 Zákona platného certifikátu vydaného v rámci systemu certifikovaných 
dodavatelů v rozsahu v něm uvedených údajů.  
     

(3) Kraj se zavazuje ve prospěch svůj i Obce zajišťovat veškeré právní úkony předpokládané 
zákonem ve vztahu k třetím osobám, zejména zpracovat návrh zadávací dokumentace, 
zaslání výzvy určeným dodavatelům, uveřejnění výzvy, poskytnutí zadávací 
dokumentace zájemcům , poskytování dodatečných informací, umožnění prohlídky místa 
pnění, zaslání písemného sdělení o vyloučení uchazeče, odeslání oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky, zaslání informace o uzavření smlouvy, oznámení případného 
zrušení zadávacího řízení, jakož i vést veškerou dokumentaci veřejné zakázky 
požadovanou zákonem. 

(4) Zadávací dokumentace bude obsahovat, kromě náležitostí nutných k platnému zadání 
veřejné zakázky, i podmínku, že vybraný uchazeč je povinen uzavřít s každým 
z účastníků samostatnou smlouvu o dílo, jejichž návrhy musí být součástí nabídky. 
Předmětem každé samostatné smlouvy o dílo bude konkrétní část díla určená dle 
projektové dokumentace citované v čl. III odst. 1,2 přičemž předměty děl z obou smluv 
budou ve svém souhrnu představovat kompletní Dílo. Účastníkem smluv o dílo na straně 



 

strana 4 / 5 

zhotovitele bude v obou případech vybraný uchazeč, na straně objednatele bude 
v případě části díla týkajícího se majetku Kraje a majetku třetích osob Kraj, v případě 
částí díla týkající se majetku Obce je účastníkem Obec. 

(5) Návrh zadávací dokumentace bude vycházet z následujících zásad, přičemž základním 
hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky: 

a) termín plnění: termín plnění je předmětem nabídky 

b) dílčí hodnotící kriteria a jejich váhy pro hodnocení nabídek :  
- celková nabídková cena v Kč                                                            90 %  
- termín plnění v týdnech od předání staveniště                         5 %                                                                                                                                                             
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců 5 %          

Návrh zadávací dokumentace je Kraj povinen předložit Obci k vyjádření. Obec je povinna 
se k návrhu vyjádřit ve lhůtě 10 pracovních dnů od jeho předložení. 

(6) K hodnocení veřejné zakázky bude Krajem jmenována hodnotící komise skládající se z 5 
členů, z toho Kraj je oprávněn a povinen nominovat 2, Obec 2 členy, 1 člena jmenuje 
KHK. Každý z účastníků navrhne současně i stejný počet náhradníků. Alespoň jeden 
navržený člen komise z členů jmenovaných každým z účastníků musí mít příslušnou 
odbornost ve vztahu k předmětu veřejné zakázky; totéž platí i pro jejich náhradníky. 
Hodnotící komise bude plnit i funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami podle 
ustanovení § 71 odst. 3 Zákona a bude pověřena i  posuzováním kvalifikace uchazečů 
podle § 59 odst. 3 Zákona. 

(7) S výsledkem hodnocení hodnotící komise je Kraj povinen bezodkladně seznámit Obec. 
Obec je povinna se k výsledkům hodnocení vyjádřit ve lhůtě 10 dnů od jejich doručení. 
V případě souhlasu Obce s výsledky hodnocení rozhodne Kraj o výběru nejvhodnější 
nabídky podle těchto výsledků. Pokud Obec s předloženým hodnocením souhlasit 
nebude, je povinna sdělit Kraji podrobné důvody svého nesouhlasu a současně 
navrhnout další postup, a to: 

a) nové posouzení a hodnocení v případě, že hodnotící komise porušila postup 
stanovený zákonem; pro nové posouzení a hodnocení nabídek bude ustavena nová 
hodnotící komise podle odst. 6, přičemž platí, že do nové hodnotící komise nesmí být 
jmenován žádný člen nebo náhradník komise původní; nebo 

b) zrušení zadávacího řízení, jsou-li naplněny důvody požadované ustanovením § 84 
Zákona. 

V případě, že důvody nesouhlasu budou spočívat v porušení zákona nebo podmínek 
stanovených zadávací dokumentací je Kraj povinen akceptovat návrh (pokyn) Obce. 
Pokud budou důvody nesouhlasu jiné, je o dalším postupu oprávněn rozhodnout Kraj. 

(8) Budou-li po odeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky Kraji doručeny námitky 
některého dodavatele je Kraj povinen tyto námitky sdělit Obci nejpozději do dvou dnů od 
jejich obdržení. Odeslání námitek bude neprodleně e-mailem oznámeno Obci na 
adresu:...................... Obec je povinna se k námitkám písemně vyjádřit a vyjádření zaslat 
Kraji do tří dnů od jejich doručení. Písemné sdělení o tom, zda se námitkám vyhovuje či 
nikoli zašle zájemci, který námitky podal, Kraj. 

(9) Oba účastníci budou rozhodnutím Kraje o výběru nejvhodnější nabídky vázáni a jsou 
povinni s vybraným zájemcem uzavřít odpovídající smlouvu ve lhůtách stanovených 
zákonem. 

  

 V. Doba pln ění 

(1) Písemná výzva k podání nabídky bude Krajem dodavatelům vybraným způsobem dle čl. 
IV odst. 1 odeslána  nejpozději do ………... Oba účastníci se zavazují vyvinout veškerou 



 

strana 5 / 5 

snahu k tomu, aby smlouvy s dodavatelem vybraným v předmětném zjednodušeném 
podlimitním řízení mohly být uzavřeny na základě jeho řádného vyhodnocení nejpozději 
do ………….    

 

 

VI. Informa ční povinnost 

(1) Každý z účastníků je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří dnů,  informovat 
druhého účastníka o jakýchkoli skutečnost, které mají nebo mohou mít vliv na zadání 
veřejné zakázky. Informaci je možno učinit jakýmkoli prokazatelným způsobem, zejména 
písemně nebo elektronicky.  

 

 
      VII. Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

 
(1) Za  případné škody vzniklé třetím osobám činností jednoho z účastníků na základě této     

smlouvy a v souvislosti s ní ručí oba účastníci společně a nerozdílně, a to rovným dílem.   
Mezi sebou se účastníci vypořádají podle míry zavinění. 

(2) Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků po dohodě 
obou smluvních stran. 

(3) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnou právní úpravou. 

(4) Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností a účinností ode dne jejího podpisu oběma      
účastníky do dne platného ukončení veřejné zakázky specifikované v čl. III odst. 1, tedy 
do  dne platného uzavření smluv o dílo nebo dne platného zrušení veřejné zakázky. 

(5) Zajištění postupu a způsobu spolupráce při realizaci stavby „Okružní křižovatky  II/246 
Louny – Okružní křižovatka tř. SNP – ul.17.listopadu“ mezi jednotlivými smluvními 
stranami bude řešeno samostatnou dohodou. Na základě geodetického zaměření 
dokončené stavby provedou smluvní strany majetkové vypořádání dotčených pozemků 
tak, aby vlastník příslušné části stavby byl i vlastníkem stavbou zastavěného pozemku 
(sjednocení vlastnictví stavby a příslušného zastavěného  pozemku). 

(6) Kraj tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva   
Ústeckého kraje č. ………………… ze dne ………………. 

(7) Obec tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva 
obce ………..  č. ………………… ze dne ………………. 

(8) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

 
 
V Lounech  dne :                                                   V Ústí nad Labem dne : 
 
 
 
 
 
 
…………………………….                                        ………………………………..         
           Město Louny                                                        Ústecký kraj  
      Ing. Jan Kerner                                                           Jana Vaňhová 

      starosta  města                                                    hejtmanka Usteckého kraje 



Příloha č. 8 k usnesení č. 64/45R/2010 

Příloha č. 1 k bodu č. 10 

 



 



 
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 65/45R/2010 
 

 
Příloha č. 2 k bodu č. 11 

 
393/ULN/2010-ULNM 
Č.j.: UZSVM/ULN/408/2010-ULNM 
 
Česká republika – Ú řad pro zastupování státu ve v ěcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město 
za kterou jedná  JUDr. Helena Brožovská, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem, 
pověřena k podpisu smlouvy Příkazem generálního ředitele č. 24/2004, ve znění účinném od 
1.4.2010 
IČ: 69797111 
(dále jen „převodce“)  

a 

Ústecký kraj  
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
za který jedná  Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
(dále jen „nabyvatel“)  
 
 
 
uzavírají podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) a  § 51 a 
násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) tuto  
 
 
 

S M L O U V U  

O   

B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  N E M O V I T O S T Í  
č. ULN/19/2010 

 
 

Čl. I. 
1) Česká republika je vlastníkem ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti ½ vzhledem 

k celku následujících nemovitostí:  
Pozemky : 
Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr 
 
••••  č. 231 o celkové výměře 80 m2, původní katastrální území Opočno u Loun 

••••  č. 232 o celkové výměře 1181 m2, původní katastrální území Opočno u Loun 

••••  č. 233 o celkové výměře 71 m2, původní katastrální území Opočno u Loun 

zapsané na listu vlastnictví č. 334, pro katastrální území Lipenec, obec Lipno, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Žatec. 

 



Příloha č. 9 k usnesení č. 65/45R/2010 

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě Usnesení Okresního soudu 
v Lounech čj. D 553/99 – 34 ze dne 15.2.2000 (PM 1.3.2000) příslušný hospodařit s výše 
uvedeným majetkem státu ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb. 

 
Čl. II. 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí ideální spoluvlastnický podíl na nemovitostech 
uvedených v čl. I. této smlouvy nabyvateli. 

2. Ideální spoluvlastnický podíl na nemovitostech se převádí v souladu s § 9 odst. 1 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Nabyvatel převáděný ideální spoluvlastnický podíl ve výši ½ vzhledem k celku na 
nemovitostech do  svého vlastnictví přijímá tak jak stojí a leží dle § 501 občanského zákoníku. 

4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného ideálního 
spoluvlastnického podílu na  nemovitostech. 

 

 

Čl. III. 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily.  

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká 
omezení, závazky či právní vady. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že nabyvatel, jako orgán územní samosprávy, 
je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že 
žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství.  

4. Převodce bere na vědomí, že: 
a)    nabyvatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o 
jiných údajích týkajících se tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této 
smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či 
jiných písemnostech), 

b)    veškeré údaje uvedené v této smlouvě a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před 
zneužitím a zveřejněním. 

 
 

Čl. IV. 
 

Poplatkovou povinnost spojenou s touto smlouvou nese nabyvatel. 
 
 

Čl. V. 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  
2. Vlastnické právo k ideálnímu spoluvlastnickému podílu ve výši ½ vzhledem k celku na  

nemovitostech dle této smlouvy přechází dnem právních účinků vkladu práva do katastru 
nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená 
s vlastnictvím a užíváním převáděného majetku. 

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru  nemovitostí podá 
převodce.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. 



Příloha č. 9 k usnesení č. 65/45R/2010 

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
v podobě oboustranně uzavřených číslovaných dodatků smlouvy. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je doložka ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích 
(krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů. 

8. Ředitel odboru Odloučené pracoviště Louny prohlašuje, že tato smlouva odpovídá platnému 
právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou správné a prověřené, a dále že tato smlouva je 
uzavírána jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné a hodnověrné a odůvodňují 
uzavření této smlouvy, jako nejvhodnějšího naložení s majetkem státu  

 

 
……………………………                           

 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem       dne:                                           V Ústí nad Labem       dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….                              ……………………………………… 
    JUDr. Helena Brožovská                                                        Jana Vaňhová 
ředitelka Územního pracoviště                                          hejtmanka Ústeckého kraje 
          Ústí nad Labem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 65/45R/2010 

 
 
 
 

D O L O Ž K A  
 
 
 
 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon č. 129/2000 Sb.“) 
 
 
 
 

 
 
Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních úkonů 
obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitostí č. ULN/19/2010, kterou se převádí  
ideální spoluvlastnický podíl ve výši ½ vzhledem k celku na nemovitostech 

Pozemky: 
Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr 
 
••••  č. 231 o celkové výměře 80 m2, původní katastrální území Opočno u Loun 

••••  č. 232 o celkové výměře 1181 m2, původní katastrální území Opočno u Loun 

•••• č. 233 o celkové výměře 71 m2, původní katastrální území Opočno u Loun 

zapsané na listu vlastnictví č. 334, pro katastrální území Lipenec, obec Lipno, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Žatec. 

 
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. 
 
Předmětná Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí byla schválena usnesením č. 
……...............……. ze zasedání zastupitelstva  Ústeckého kraje dne ……………..........… 
 
 
 
V Ústí nad Labem  dne  
 
 
 
 
 
                                                          ……………………………………………. 
                                                                                Jana Vaňhová 
                                                                       hejtmanka Ústeckého kraje   
 
 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 74/45R/2010 

Příloha č. 3 k bodu č. 20 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Nájemní smlouva 
uzavřená dle ust. § 663 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Pronajímatel: 
České Loděnice a.s. 

se sídlem   :  Vítězství 56, 407 11 Děčín-Děčín XXXI-K řešice 
zastoupená              :   
        
IČ   :  00152226 
DIČ   :   
Bankovní spojení :   

   číslo účtu :    
telefon   :   
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v …………….., spisová 
značka: …………, vložka………  

 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

NÁJEMNÍ  SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět smlouvy a předmět nájmu 



Příloha č. 10 k usnesení č. 74/45R/2010 

1. Pronajímatel je na základě Smlouvy o prodeji podniku ze dne  24.9.2002, zápisem práv do 
katastru nemovitostí pod č.j. V-4283/2002-502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, vlastníkem  této nemovitosti: 

- pozemek:  p.č. 798/4 o výměře 1944 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 960 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro České Loděnice a.s. 

2. Pozemek: část p.p.č. 798/4 o výměře cca 23 m2 (dle zákresu, které tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) vše v k.ú. Křešice u Děčína, obec Děčín bude využitý pro realizaci projektu „Labská 
stezka č. 2  – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět nájmu“) 
 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

 

II. 
Doba nájmu 

 
1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne podpisu 

této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který bude 
stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení výběru 
zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho  
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané 
v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena 
za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 21,- Kč/m2/rok - (23 m2) tj. 483,-Kč/rok   

(slovy:  čtyřistaosmdesáttřikorunyčeské) 
2.  Cena nájemného  je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 
3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 20. dni před započetím 

příslušného roku, a to převodním příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele. Alikvotní část 
nájemného za rok 2010 bude uhrazena do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy. 

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním peněžité částky 
z bankovního účtu nájemce. 

 
IV. 

Výpověď smlouvy 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 74/45R/2010 

1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby nájmu, 
jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

V.  
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby.  

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví nájemce 
(budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva bude 
schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní smlouvy, 
nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. „Smluvní strany ujednávají, že kupní 
smlouvu uzavřou mezi sebou nejpozději do 30.4.2011“. 

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 425,- Kč/m2 trvalého záboru pozemků části p.p.č. 798/4 o výměře cca 
23 m2 v k.ú. Křešice u Děčína 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem pro rozdělení pozemku zpracovaným na 
náklady budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. Smluvní 
strany ujednávají, že bude-li návrh kupní smlouvy předkládané budoucím kupujícím taková 
ujednání, která nejsou obsažena v této smlouvě o smlouvě budoucí, nevzniká budoucímu 
prodávajícímu povinnost kupní smlouvu uzavřít. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Pronajímatel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 

 
4. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č.  ………. R/2010 ze dne 

………………..2010. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 



Příloha č. 10 k usnesení č. 74/45R/2010 

 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  a  
číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
 pronajímatel obdrží 1 vyhotovení, nájemce obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 
 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V  Děčíně  dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Pronajímatel  
 
 
 
 
 
 
 
............................................... 
České Loděnice a.s. 
 
 
 
 
 

Nájemce 
 
 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 798/4 k.ú. Křešice u Děčína dotčeného stavbou 



Příloha č. 11 k usnesení č. 75/45R/2010 

Příloha č. 4 k bodu 21 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Nájemní smlouva  
uzavřená dle ust. § 663 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Pronajímatel: 
CHEMOTEX D ěčín a.s. 

se sídlem   :  Tovární 63, Děčín XXXII – Boletice n.L., PSČ: 407 11 
zastoupená              :  Ing. Josefem Urbánkem, CSc. 
       jediným členem představenstva 
IČ   :  62240471 
DIČ   :  CZ62240471 
Bankovní spojení :   

   číslo účtu :    
telefon   :   
Zástupce pro věcná jednání : ing. Josef Urbánek 
      

 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

NÁJEMNÍ  SMLOUVU 
 

I. 
Předmět smlouvy a předmět nájmu 



Příloha č. 11 k usnesení č. 75/45R/2010 

1. Pronajímatel je na základě Smlouvy (dohody) V1 883/1993 kupní ze dne  31.3.1993, zápisem 
práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-600001/1994-502, jiné listiny číslo  16735/1994 
Usnesení OS v Ústí n.L. ze dne  29.-11.1994 o zrušení společnosti bez likvidace za účelem 
přeměny společnosti ve společnosti Chemotex Děčín a.s,, zápisem práv do katastru nemovitostí 
pod č.j. Z-600019/1995-502, Kupní smlouvy V11 2134/1997 ze dne 6.10.1997, zápisem práv do 
katastru nemovitostí pod č.j. Z-600135/1997-502, Smlouvy kupní ze dne 20.9.2002, zápisem 
práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-4138/2002-502, Smlouvy o převodu vlastnictví (zák č. 
95/1999 Sb. ze dne  22.3.2004, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-1114/2004-502. 
Kupní smlouvy ze dne  28.11.2006, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-4198/2006-
502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, vlastníkem  těchto 
nemovitostí: 

- pozemek:  p.č. 12/1 o výměře 5937 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek:  p.č. 13/1 o výměře 1158 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek:  p.č. 14/1 o výměře 3573 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek:  p.č. 21/8 o výměře 14082 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek:  p.č. 22/1 o výměře 489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek:  p.č. 23/1 o výměře 438 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek:  p.č. 24/1 o výměře 1610 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek:  p.č. 31/2 o výměře 311 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín, k. ú. Boletice nad Labem, zapsaných na LV č. 62 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro CHEMOTEX Děčín a.s. 

2. Pozemky: části p.p.č. 12/1 o výměře cca 596 m2,  p.p.č. 13/1 o výměře cca 427 m2, p.p.č. 14/1 o 
výměře cca 84 m2, p.p.č. 21/8 o výměře cca1 m2, p.p.č. 22/1 o výměře cca 29 m2, p.p.č. 23/1 o 
výměře cca 151 m2, p.p.č. 24/1 o výměře cca 329 m2, p.p.č. 31/2 o výměře cca 83 m2 (dle 
zákresů, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) vše v k.ú. Boletice nad Labem, obec Děčín budou 
využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět nájmu“) 
 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

II. 
Doba nájmu 

 
1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne podpisu 

této smlouvy na  5 let od finančního ukončení projektu.  



Příloha č. 11 k usnesení č. 75/45R/2010 

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který bude 
stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení výběru 
zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho  
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané 
v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena 
za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 5,- Kč/m2/rok - (1700 m2) tj. 8.500,-Kč/rok   

(slovy:  osmtisícpětsetkorunčeských) 
2.  Cena nájemného  je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 
3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné pololetně, vždy k 25. dni před započetím 

příslušného pololetí, a to převodním příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele. Obě 
smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn připsáním  peněžité částky 
na bankovní účet pronajímatele.   
 

4.  Pro případ prodlení s placením nájemného delším než sedm dnů se sjednává smluvní pokuta, 
kterou je nájemce povinen zaplatit pronajímateli, a to ve výši Kč 5.000,- (slovy pět tisíc korun 
českých). Kromě smluvní pokuty je nájemce povinen pronajímateli uhradit i zákonné úroky 
z prodlení.    

 
 

IV. 
Výpověď smlouvy 

 
1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu i před 

skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívání 
v rozporu s účelem, kterému slouží.     

 
2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby v případě, že 

se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části pod dobu delší než jeden 
měsíc.    
 

3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem následujícím po 

doručení výpovědi. 
 
 
 
 

V.  
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 



Příloha č. 11 k usnesení č. 75/45R/2010 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví nájemce 
(budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva bude 
schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní smlouvy  
nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 350,- Kč/m2 trvalého záboru pozemků částí p.p.č. 12/1 o výměře cca 
596 m2,  p.p.č. 13/1 o výměře cca 427 m2, p.p.č. 14/1 o výměře cca 84 m2, p.p.č. 21/8 o 
výměře cca 1 m2, p.p.č. 22/1 o výměře cca 29 m2, p.p.č. 23/1 o výměře  cca 151 m2, p.p.č. 
24/1 o výměře cca 329 m2 a p.p.č. 31/2 o výměře cca 83 m2 v k.ú Boletice nad Labem 

- na kupní ceně ve výši 80,- Kč/m2 zbývajících částí p.p.č. 12/1 o výměře cca 5341 m2,  a  
p.p.č. 24/1 o výměře cca 1281 m2 v k.ú. Boletice nad Labem (6622 m2) 

- na výkupu pozemků před zahájením stavby.  

      Přesné výměry budou stanoveny geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření       
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu  
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy,  
nejpozději však do 30. 11. 2010. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího do 30 kalendářních dnů od uzavření kupní smlouvy 

 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Pronajímatel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 

 
4. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č.  ………. R/2010 ze dne 

………………..2010. 
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  a  
číslovaných dodatků.  
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 75/45R/2010 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
 pronajímatel obdrží 1 vyhotovení, nájemce obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 
 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V  Děčíně  dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Pronajímatel  
 
............................................... 
CHEMOTEX Děčín a.s. 
Ing. Josef Urbánek, CSc. 
 
 
 
 
 

Nájemce 
 
 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákresy částí pozemků p.č. 12/1, p.č. 13/1, p.č. 14/1, p.č. 21/8, p.č. 22/1, p.č. 23/1, 
p.č. 24/1, p.č. 31/2 dotčených stavbou 



 

Příloha č. 12 k usnesení č. 76/45R/2010 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

 
S m l u v n í   s t r a n y 

 
 
Půjčitel: 
 
Ilona Bartoňová        :  RČ 696103/2914 

bytem   :  Litoměřická 121/76, 405 02 Děčín III - Staré Město 
telefon,  fax  :        
e-mail   :  

 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 

I. 



 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Dohody o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví ze dne  
7.6.2006, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-1948/2006-502, Smlouvou kupní ze 
dne  28.5.2007, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. V-2010/2007-502 Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, vlastníkem těchto nemovitostí: 

- pozemek: p. p. č. 122/1 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 126 o výměře 94 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín, k.ú. Děčín-Staré Město, zapsaných na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ilonu Bartoňovou 

2. Pozemek: části p.p.č. 122/1 o výměře cca 1 m2 a p.p.č. 126 o výměře cca 3 m2 (dle zákresu, 
který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) vše v k. ú. Děčín-Staré Město, obec Děčín budou využity 
pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované v 
čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému 
slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

 
IV. 



 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní 
smlouvy  nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 400,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 122/1 o výměře cca  1 m2  a 
p.č.126 o výměře cca 3 m2  k.ú. Děčín - Staré Město 

- kupní smlouva bude uzavřena před zahájením stavby  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný 
návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 

 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 
5. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č.  ………. R/2010 ze dne 

………………..2010. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  a  
číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží 1 

vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 



 

 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V Děčíně dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Ilona Bartoňová 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí pozemku p.č. 122/1, p.p.č. 126 k.ú. Děčín-Staré Město dotčených 
stavbou 
  



Příloha č. 13 k usnesení č. 77/45R/2010 

Příloha č. 6 k bodu č. 23 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Půjčitel: 
Václav Běhounek            :     (podíl ½) 

bytem   :   
telefon,  fax  :   

 e-mail 
 
 Jiří Navrátil            :     (podíl ¼) 

bytem   :   
telefon,  fax  :   

 e-mail 
 
 Darja Zr ůstová           :     (podíl ¼) 

bytem   :   
telefon,  fax  :   

 e-mail 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
I. 



Příloha č. 13 k usnesení č. 77/45R/2010 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 436/1997 Okresního soudu 
Praha  východ ze dne  14.10.1997, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
10300014/1998-506, Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu 
v Litoměřicích D-435/2007 ze dne 17.9.2007, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
4782/2008-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
vlastníkem  této nemovitosti: 

-  pozemek: p. č. 125/1 o výměře 1820 m2, pozemek je veden ve zjednodušené evidenci  

obec Libochovany k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 293 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Václava Běhounka (podíl ½), Ing. Jiřího Navrátila 
(podíl ¼) a Mgr. Darju Zrůstovou (podíl ¼) 

2. Pozemek: část p.p.č. 125/1  o výměře cca 105 m2, (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) vše v k.ú. Libochovany, obec Libochovany bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2a“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný v 
čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2a“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.,nejdéle však do 31.12.2018.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2a“). 

 
 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému 
slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

 
IV. 



Příloha č. 13 k usnesení č. 77/45R/2010 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní 
smlouvy  nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 125/1 o výměře  cca 105 
m2 k.ú. Libochovany 

 - na výkupu pozemků před zahájením stavby, a to nejpozději do  31.12. 2010.   

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný 
návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 
 

4. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č.  ………. R/2010 ze dne 
………………..2010. 

 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  a  
číslovaných dodatků.  
7. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 



Příloha č. 13 k usnesení č. 77/45R/2010 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 
Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V Praze dne …………... 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

 
 
Půjčitel  
 
 
............................................. 
Ing. Jiří Navrátil 

 
 
Výpůjčitel 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
V Praze dne ………………………... 
 
 
 
Půjčitel  
 
 
............................................... 
Mgr. Darja Zrůstová 
 

 
 
 
 
 

 
V Ústí nad Labem ……………………. 
 
 
Půjčitel  
 
 
............................................... 
Václav Běhounek 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí pozemku p.č. 125/1 k.ú. Libochovany dotčeného stavbou 



Příloha č. 14 k usnesení č. 78/45R/2010 

Příloha č. 7 k bodu č. 24 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad    

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
        Břetislav Hons        RČ :   

bytem :   
telefon    :   

         e-mail 
 
a 
 
 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 

I. 



Příloha č. 14 k usnesení č. 78/45R/2010 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne 27.1.2004 zápisem práv do katastru nemovitostí 
pod č.j. V-381/2004-502  Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, 
vlastníkem  těchto nemovitostí: 

- pozemek:  p.č. 792/4 o výměře 19113 m2, druh pozemku: orná půda: způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek:  p.č. 792/6 o výměře 1268 m2, druh pozemku: orná půda: způsob ochrany, 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín, k.ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 977 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Břetislava Honse 

(dále jako „půjčitel“) 

 

2. Pozemky: p.p.č. 792/4 o výměře cca 1354 m2 a p.p.č. 792/6 o výměře cca 188 m2 vše v k.ú. 
Křešice u Děčína (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy)  

 budou využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované v 
čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje vypůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej vypůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému 
slouží 

2.  Vypůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 



Příloha č. 14 k usnesení č. 78/45R/2010 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní 
smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 500,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 792/4 o výměře cca 
1354 m2 a p.č. 792/6 o výměře cca 188 m2 k.ú. Křešice u Děčína 

- na výkupu pozemku před zahájením stavby  

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný 
návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 

 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 
5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, vypůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  



Příloha č. 14 k usnesení č. 78/45R/2010 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Děčíně dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
Břetislav Hons 
 
 
 

Vypůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemků p.č. 792/4, p.č. 792/6 k. ú. Křešice u Děčína dotčených 
stavbou 



Příloha č. 15 k usnesení č. 79/45R/2010 

Příloha č. 8 k bodu č. 25 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

 
S m l u v n í   s t r a n y 

 
 
Půjčitel: 
 
Marie Koptová   

bytem   :   
telefon,  fax  :        
e-mail   :  

 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 

I. 



Příloha č. 15 k usnesení č. 79/45R/2010 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy (dohody) V1 1858/1994 darovací ze dne  7.12.1994, zápisem 
práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-4700075/1994-502 Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek: p. p. č. 820/3 o výměře 258 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín, k.ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Marii Koptovou 

2. Pozemek: část p. p. č. 820/3 o výměře cca 239 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) vše v k. ú. Křešice u Děčína, obec Děčín bude využitý pro realizaci projektu „Labská 
stezka č. 2  – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný v 
čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému 
slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

 
IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 



Příloha č. 15 k usnesení č. 79/45R/2010 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní 
smlouvy  nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 500,- Kč/m2 pozemku p.č. 820/3 o výměře 258 m2 k.ú. Křešice u 
Děčína 

- kupní smlouva bude uzavřena po přidělení dotace, před zahájením stavby  

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný 
návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 

 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 
5. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č.  ………. R/2010 ze dne 

………………..2010. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  a  
číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží 1 

vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 



Příloha č. 15 k usnesení č. 79/45R/2010 

Půjčitel i vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V Děčíně dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Marie Koptová 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 820/3 k.ú. Křešice u Děčína dotčeného stavbou 
  



Příloha č. 16 k usnesení č. 80/45R/2010 

Příloha č. 9 k bodu č. 26 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Půjčitel: 
Miroslav Marýzek            :     

bytem   :   
telefon,  fax  :   

 e-mail                            :   
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. 



Příloha č. 16 k usnesení č. 80/45R/2010 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu o schválení  dědické dohody Okresního soudu 
v Litoměřicích D-1157/2002 ze dne 25.2.2003, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
5028/2003-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
vlastníkem  této nemovitosti: 

-  pozemek: p. č. 125/1 o výměře 17 505 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

obec Libochovany k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 303 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Miroslava Marýzka 

2. Pozemek: část p.p.č. 125/1  o výměře cca 131 m2, (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) vše v k.ú. Libochovany, obec Libochovany bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2a“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný v 
čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2a“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčiteli je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2a“). 

 
 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému 
slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

 
IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 



Příloha č. 16 k usnesení č. 80/45R/2010 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní 
smlouvy  nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 125/1 o výměře  cca 131 
m2 k.ú. Libochovany 

- kupní smlouva bude uzavřena před zahájením stavby  

 Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný 
návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 
 

4. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje č.  ………. R/2010 ze dne 
………………..2010. 

 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  a  
číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží 1 

vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

 



Příloha č. 16 k usnesení č. 80/45R/2010 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V Libochovanech dne …………... 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  
Půjčitel  
 
 
 
 
............................................... 
Miroslav Marýzek 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí pozemku p.č. 125/1 k.ú. Libochovany dotčeného stavbou 



Příloha č. 17 k usnesení č. 94/45R/2010 

Příloha č. 10 k bodu č. 40 
 
469/ULN/2010-ULNM 
Č.j.: UZSVM/ULN/482/2010-ULNM 
 
Česká republika – Ú řad pro zastupování státu ve v ěcech majetkových 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město 
za kterou jedná JUDr. Helena Brožovská, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem,  
k podpisu smlouvy pověřena Příkazem č. 24/2004, ve znění účinném od 1.4.2010 
IČ: 69797111 
(dále jen „budoucí povinná“) 
 
a 
 

Ústecký kraj   
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
za který jedná Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
(dále jen „budoucí oprávněný“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, před zahájením stavby tuto 
 
 

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ 
o zřízení věcného b řemene č. ULN/23/2010 

 
 
podle § 50a  a § 151n a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, podle § 26 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.) 
 

Čl. I 
Nemovitost, k níž se v ěcné b řemeno bude vztahovat 

 
1. Česká republika je vlastníkem této nemovitosti:  

 
Pozemek: 

• pozemková parcela č. 535/13 o výměře 3289 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob 
využití jiná plocha 

 
zapsaný na LV č. 60000 pro katastrální území Tvršice, obec Staňkovice, v katastru nemovitostí 
vedeném u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, katastrální pracoviště Žatec. 

 
2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě článku CXVII bodu 14 

zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých zákonů v souvislosti s ukončením 
činnosti okresních úřadů,  ve spojení s rozhodnutím Ministerstva zemědělství – Pozemkového 
úřadu Louny čj. 12/03-JPÚ/104/2001 ze dne 21.května 2003, příslušný s uvedenou nemovitostí 
hospodařit ve smyslu § 9  zákona č. 219/2000 Sb. 

 
 

 
Čl. II 

Zřízení věcného b řemene 
 



Příloha č. 17 k usnesení č. 94/45R/2010 

Věcné břemeno bude zřízeno smlouvou o zřízení věcného břemene ve smyslu § 26 zákona č. 
219/2000 Sb., § 151n a násl. občanského zákoníku  a to  ve prospěch budoucího oprávněného a 
to v rozsahu podle geometrického plánu a obsahu stanoveném v čl. IV této smlouvy. 

 
Čl. III 

Stavba  
 

Kanalizace pro odvedení vyčištěných vod z ČOV do řeky Ohře bude vedena ve stávajícím 
nepoužívaném potrubí užitkového vodovodu ve správě Povodí Ohře s.p., do něhož bude nová 
kanalizace zatažena. Městský úřad Žatec vydal dne 13.7.2009 Územní rozhodnutí o umístění 
stavby „Průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod. Vyznačení části pozemku dle 
předpokládané polohy kanalizace zatíženého věcným břemenem je dokumentováno projektem 
který vypracovaly Báňské stavby Teplice a.s., zak.č. 2649/DUR v lednu 2009. Výše uvedená 
stavba je veřejně prospěšnou stavbou technické infrastruktury, která  je součástí územně 
plánovací dokumentace „Příprava SPZ Triangle – II.etapa“ a je vyvolána potřebou likvidace 
splaškových vod pro další případné investory. 
 

Čl. IV 
Obsah a rozsah v ěcného b řemene 

 
1. Obsahem věcného břemene bude právo budoucího oprávněného vstupovat na zatíženou 

nemovitost, zřizovat a provozovat v ní, resp. na ní zařízení specifikované v článku III. této 
smlouvy  a provádět jeho udržování a opravy. 

 
2. Budoucí povinná bude povinna tato oprávnění v uvedeném rozsahu strpět. Povinnost strpět 

právo budoucího oprávněného vyplývající z výše uvedeného věcného břemene bude 
přecházet s převodem vlastnického práva k nemovitosti uvedené v čl. I této smlouvy na nového 
vlastníka této nemovitosti. 

 
3. Strany této smlouvy se dohodly, že budoucí oprávněný po zaměření přesné polohy stavby  

předloží budoucí povinné zpracovaný geometrický plán se zaměřením rozsahu věcného 
břemene.  

 
 

Čl. V 
Povinnosti budoucího oprávn ěného  

 
1. Budoucí oprávněný se zaváže písemně oznámit budoucí povinné každý vstup na její 

nemovitost, ke kterému bude oprávněn ze smlouvy o zřízení věcného břemene, šetřit co 
nejvíce její majetek, v případě provádění úprav  pozemku v důsledku zřizování a provozu 
udržování a provádění oprav zařízení dle čl. III. této smlouvy uvést vždy na vlastní náklady 
nemovitost do původního či náležitého stavu.  

 
2. Budoucí oprávněný se zaváže a již nyní zavazuje uhradit budoucí povinné případné škody 

způsobené výstavbou zařízení, v jehož prospěch je sjednávána tato smlouva a škody 
způsobené výkonem práv z budoucího věcného břemene.   

    
 

 
 
 

Čl. VI 
Výše jednorázové úhrady za omezení vlastnického prá va vyplývající z v ěcného b řemene 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že jednorázová cena za zřízení práva odpovídajícího 

věcnému břemenu bude stanovena v závislosti na účelu jeho zřízení, druhu pozemku, velikosti 
znehodnocené plochy a s ní souvisejícího ochranného pásma a v závislosti na době trvání 



Příloha č. 17 k usnesení č. 94/45R/2010 

tohoto práva. Při stanovení výše ceny se bude vycházet z ceny obdobných práv v místě a čase 
obvyklé. 

 
2. Úplata ze zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni bude činit 21,- Kč/m2, přičemž 

celková předpokládaná délka věcného břemene je cca 105 bm, nejméně však 1.000,- Kč.  
Cena bude upřesněna dle skutečného rozsahu věcného břemene podle geometrického plánu 
pro zřízení věcného břemene vyhotoveného dle čl. IV odst. 3. 

 
3. Žádné další úhrady podle této smlouvy a smlouvy o věcném břemeni, která bude podle této 

smlouvy uzavřena, budoucímu povinnému nepřísluší, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Tím není dotčeno právo na náhradu škody. Úhrada za omezení vlastnického práva vyplývající 
z věcného břemene bude budoucím oprávněným uhrazena budoucí povinné po dokončení 
stavby a to na jeho příjmový účet u peněžního ústavu ČNB Ústí nad Labem č. 19-
8124411/0710, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. 

 
 

Čl. VII 
Vklad v ěcného b řemene do katastru nemovitostí 

 
Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno včetně svého rozsahu, zřízené smlouvou o zřízení 
věcného břemene k nemovitosti uvedené v článku I. této smlouvy, předloží budoucí povinná 
jménem obou smluvních stran příslušnému katastrálnímu úřadu, a to po splnění úhrady podle 
článku VI. za omezení vlastnického práva vyplývajícího z věcného břemene. 

 
 

Čl. VIII 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj  (budoucí oprávněný), jako 

orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za 
obchodní tajemství. Budoucí povinný prohlašuje, že : 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o 
jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny 
(např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

 
2. Obě smluvní strany se zavazují uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene ve smyslu této 

smlouvy o smlouvě budoucí do 60 dnů ode dne předložení geometrického plánu  budoucí 
povinné, který bude nedílnou součástí smlouvy o věcném břemeni. 

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
4. Podpisem této smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene oběma stranami  

vzniká budoucímu oprávněnému právo zřídit  na nemovitosti uvedené v čl. I. této smlouvy 
zařízení uvedené v čl. III této smlouvy.    

 
5. V případě, že zařízení nebude zřízeno na pozemku budoucí povinné, jsou budoucí oprávněný i 

budoucí povinná oprávněni jednostranně od smlouvy odstoupit, smlouva o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene se ruší a úhrada za omezení vlastnického práva vyplývajícího 
z věcného břemene budoucí povinné nenáleží. 

 



Příloha č. 17 k usnesení č. 94/45R/2010 

6. V případě, že budoucímu oprávněnému nebude vydáno stavební povolení nebo nenabude-li 
právní moci do 3 let ode dne účinnosti této smlouvy na uvedenou stavbu, může odstoupit 
budoucí povinná od této smlouvy a smlouva o zřízení věcného břemene tak nebude uzavřena. 
Budoucí povinná může odstoupit od této smlouvy i v  případě, že stavební povolení pozbude 
platnosti, a to z důvodu, že budoucí oprávněný nezahájí stavbu do dvou let ode dne, kdy 
stavební povolení nabylo právní moci. 

 
7. V případě, že z předloženého geometrického plánu vyplyne, že stavbou jsou dotčeny i jiné 

nemovitosti ve vlastnictví budoucí povinné, které bezprostředně sousedí s nemovitostí 
uvedenou v čl. I této smlouvy, stanou se tyto součástí smlouvy o zřízení věcného břemene.  

 
8. Smluvní strany se dohodly na tom, že technické, organizační a bezpečnostní podmínky 

související se zřízením a provozováním věcného břemene na nemovitosti budoucí povinné, 
musí být projednány budoucím oprávněným v příslušných správních řízeních, potřebných pro 
zahájení realizace stavby a nebudou součástí této smlouvy. 

 
9. Tato smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene ani smlouva o věcném 

břemeni nejsou podmíněny povolením výjimky, schválením nebo předchozím souhlasem ve 
smyslu zákona č. 219/2000 Sb.. 

 
10. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že 

smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
dobrovolně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
11. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, po 

jednom obdrží každá smluvní strana. 
 
12. Nedílnou součástí této smlouvy je doložka ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
  
13. Ředitel odboru Odloučené pracoviště Louny prohlašuje, že tato smlouva odpovídá platnému 

právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou správné a prověřené, a dále že tato smlouva je 
uzavírána jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné a hodnověrné a odůvodňují 
uzavření této smlouvy, jako nevhodnější naložení s majetkem státu. 

………………………………… 
 
 
V Ústí nad Labem dne V Ústí nad Labem dne 

 
 
 
 
 
 
 
 

.................................................. .................................................. 
JUDr. Helena Brožovská  Jana Vaňhová  

ředitelka Územního pracoviště hejtmanka Ústeckého kraje 
Ústí nad Labem  

 
 
Příloha: 
Situační zákres trasy věcného břemene 



Příloha č. 17 k usnesení č. 94/45R/2010 

 
D O L O Ž K A 

 
 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
                                                       ve znění pozdějších předpisů 
                                                    (dále jen „ zákon č. 129/2000 Sb.“) 
  
 
 
 
 
 
 
 
Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb.,potvrzuje, že u právních úkonů 
obsažených ve Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. ULN/23/2010 ,kterou se 
bude zřizovat věcné břemeno k pozemku: 
 
Pozemek: 
 
pozemková parcela  č. 535/13 o výměře 3289 m2, ostatní plocha, jiná plocha  
 
 
zapsaný na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Staňkovice, katastrální území Tvršice, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Žatec 
 
 
 
byly ze strany budoucího oprávněného splněny zákonem č. 129/2000 Sb.,či jinými obecně 
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. 
 
 
 
Předmětná Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene byla schválena usnesením 
č……………………ze zasedání rady Ústeckého kraje  dne ……………………… 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem   dne 
 
 
 
 
 
 
                                                                              ……………………………………………. 
                                                                                           Jana Vaňhová 
                                                                                hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 143/45R/2010 

Příloha č. 11 k bodu č. 89 

 
S M L O U V A 

 
O VYPOŘÁDÁNÍ NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ SOUVISEJÍCÍCH S REALIZACÍ 

STAVBY „I/13 Kladrubská spojka“ 
 

která byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
mezi těmito smluvními stranami (účastníky): 

 
A/  
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
sídlo:     Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05 
IČ:     65993390 
DIČ:     CZ65993390 
zastoupené:    Ing. Renné Komínkem, ředitelem Správy Chomutov, se  

sídlem v Chomutově, Kochova 3975, 430 01  Chomutov 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Renné Komínek, ředitel Správy Chomutov 
zástupce ve věcech technických: Ing. Tomáš Hofmann,  manažer projektového týmu 
nadřízený orgán:   Ministerstvo dopravy ČR  
bank. spoj. :    KB Chomutov, č.ú. 19-9177810237/0100 
     zřizovací listina č.j. 562/2-410-PRIV/2 
 
(dále jen ŘSD ČR) 
                                                                a 
 
B/  
Ústecký kraj 
sídlo:     Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:     70892156 
DIČ:      CZ70892156 
zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
zástupce ve věcech smluvních: Anna Elischerová, oddělení pozemních komunikací                                                   
Krajského úřadu Ústeckého kraje 
zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Michálek, vedoucí oddělení pozemních    
    komunikací Krajského úřadu Ústeckého kraje 
bank.spoj.:    č.ú. 882733379/0800 
                                                           Česká spořitelna, pobočka Ústí nad Labem 
(dále jen Kraj) 
 
Číslo smlouvy ŘSD ČR:   01-MI-35012/P 
Číslo smlouvy kraje:                           657/2010 
 
 

t a k t o : 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1/ Konstatuje se, že ŘSD ČR realizuje investiční akci – stavbu s názvem: „I/13 Kladrubská 
spojka“ (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“).   



Příloha č. 18 k usnesení č. 143/45R/2010 

2/ Výše uvedenou Stavbou (Dílem) se mimo jiné zasáhne do stávající komunikace a souvisejících 
nemovitostí. Nemovitosti, v části dotčené Stavbou, bude nutné  uvést zpět do provozuschopného 
stavu. Konstatuje se dále, že v souvislosti se Stavbou budou, jakožto vyvolané investice, provedeny 
úpravy některých stávajících objektů a vybudovány další stavební objekty uvedené a specifikované níže 
(dále jen společně „Stavební objekty“). Provedení Stavebních objektů představuje náhradu provozní 
škody vzniklé Kraji v souvislosti s realizací Stavby. Stavební objekty budou provedeny plně v souladu 
s projektovou dokumentací vypracovanou firmou  Mott MacDonald Praha, spol. s r.o., ze dne 
06/2005, č. PD (zakázky) 217168 (dále jen Projektová dokumentace) a v rozsahu touto Projektovou 
dokumentací daném. Stavebními objekty se v této Smlouvě rozumí: 
 
  
SO 
111 

Úprava silnice III/25328 – jedná se o úpravu stávající silnice  

SO 
112 

Úprava silnice III/25337 v km 3,506 – jedná se o úpravu stávající silnice 

SO 
113 

Přeložka silnice III/25336 – jedná se o nově budovanou přeložku stávající silnice 

SO 
181 

Rekonstrukce stávajících komunikací – jedná se o stavební úpravy stávajících komunikací 
dotčených stavbou  

SO 
221 

Rekonstrukce stávajícího mostu silnice III/25328 v km 0,354 – jedná se o stavební 
úpravy stávajícího mostu    

SO 
225 

Rekonstrukce nadjezdu na stávající  silnici III/25336 – jedná se o stavební úpravy na 
stávající silnici 

SO 
802 

Vegetační úpravy silnic (SUS) – jedná se o nové vegetační úpravy stavbou dotčených silnic 

SO 
862 

Rekultivace silnic (SUS) – jedná se o rekultivační úpravy stávajících komunikací dotčených 
stavbou   

 
3/ Konstatuje se, že ohledně určitosti vymezení a specifikace Stavebních objektů mezi nimi není 
žádných pochybností. 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1/ Konstatuje se, že ŘSD ČR je oprávněno zajistit provedení Stavebních objektů, blíže 
specifikovaných v článku I.  této Smlouvy. Účastníci prohlašují, že za podmínek dále uvedených v této 
Smlouvě dojde k předání realizovaných Stavebních objektů Kraji. Kraj s provedením Stavebních 
objektů a s jejich převzetím souhlasí.  
 
2/ ŘSD ČR zajistí přípravu a provedení Stavebních objektů plně v souladu s Projektovou 
dokumentací a na vlastní náklady. 
 
3/ ŘSD ČR za účelem provedení Stavebních objektů mj. zajistí vstupní podklady pro projektovou 
a investorskou přípravu, investorské činnosti pro projektovou přípravu, projektování standardním 
způsobem, stavební povolení na předmět Díla včetně provedení Stavebních objektů a realizaci 
Stavebních objektů podle projektu stavby a za účasti Kraje jako odborného dozoru. 



Příloha č. 18 k usnesení č. 143/45R/2010 

4/ ŘSD ČR se zavazuje přizvat Kraj k předání Stavebních objektů od jejich zhotovitele ŘSD ČR. 
Kraj se zavazuje zúčastnit se tohoto předání a uplatnit při něm své připomínky a námitky, které pak 
budou zohledněny v zápisu.  
V zápisu budou uvedeny také všechny vady a nedodělky a způsob, podmínky a termíny jejich 
odstranění. Nejpozději do 14 dnů ode dne právní moci příslušného kolaudačního rozhodnutí, na 
základě něhož bude povoleno Stavební objekty užívat, předá ŘSD ČR Kraji dokumentaci jejich 
skutečného provedení. 
 
5/ Po předání Stavebních objektů zhotovitelem a po jejich převzetí ze strany ŘSD ČR vyzve ŘSD 
ČR písemně Kraj k převzetí Stavebních objektů. 
 
6/ Kraj se tímto zavazuje k převzetí Stavebních objektů. Kraj se zavazuje Stavební objekty, ve 
stavu a v rozsahu dle dokumentace skutečného provedení, fyzicky převzít od ŘSD ČR i v případě, že 
budou vykazovat drobné vady a nedodělky nebránící jejich uvedení do provozu specifikované v zápise 
o předání a převzetí mezi ŘSD ČR a zhotovitelem. Veškeré vady a nedodělky budou odstraněny 
nejpozději do doby vydání kolaudačního rozhodnutí. 
 
7/ K převzetí Stavebních objektů je za Kraj oprávněna zásadně osoba zástupce ve věcech 
technických. Při předání Stavebních objektů bude Kraji předána, nedošlo-li k tomu již dříve podle odst. 
4/, i dokumentace jejich skutečného provedení. Ocenění Stavebních objektů bude stanoveno a 
specifikováno v předávacím protokolu. 
 
8/ Kraj se zavazuje, že po převzetí Stavebních objektů zajistí jejich následné provozování. 
 
9/    Konstatuje se, že ohledně předmětu Díla - Stavby zhotovitel poskytuje záruky v obvyklém rozsahu 
a s obvyklou délkou záruční doby. ŘSD ČR ve smlouvě se zhotovitelem poskytnutí takových záruk 
zajistí. Záruční doba na všechny Stavební objekty uvedené v čl. I této Smlouvy činí 36 měsíců. 
 
10/ Kraj tímto zplnomocňuje ŘSD ČR ke všem úkonům nutným k řádnému provedení Díla a 
Stavebních objektů a uděluje svůj souhlas s jejich provedením v souladu s platným stavebním 
povolením. 
 
11/ Místem plnění bude stavba s názvem “I/13 Kladrubská spojka“. Termíny zahájení a 
dokončení prací budou písemně upřesněny dodatečně dle harmonogramu prací zhotovitele celého Díla, 
vzešlého z výběrového řízení. Tyto konkrétní termíny budou Kraji oznámeny alespoň 14 dnů před 
plánovaným zahájením prací. 
 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

  
1/ Smluvní strany jsou seznámeny a výslovně souhlasí se skutečností, aby tato smlouva byla vedena 
v evidenci smluv vedené Krajem, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení smlouvy a datum jejího uzavření. 
 
2/ Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 



Příloha č. 18 k usnesení č. 143/45R/2010 

3/ Tato smlouva byla projednána a schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 
…………………..  usnesením č. ……………………... 
 
4/     Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu mezi oběma účastníky. 
 
5/ Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být činěny jen písemnými, datovanými, 
číslovanými a řádně podepsanými dodatky. 
 
6/ Smlouva je dána na  čtyřech  stranách textu a ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý 
z účastníků obdrží po dvou vyhotoveních. 
 
 
    
 
V Chomutově, dne  
 
 
 
 
________________________________ 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Ing. Renné Komínek 
ředitel Správy Chomutov 

 V Ústí nad Labem, dne  
 
 
 
 
________________________________ 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 



Příloha č. 19 k usnesení č. 144/45R/2010 

Příloha č. 12 k bodu č. 90 

 
S M L O U V A 

 
O VYPOŘÁDÁNÍ NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ SOUVISEJÍCÍCH S REALIZACÍ 

STAVBY „R7 MÚK Droužkovice – MÚK Nové Spořice“ 
 

která byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
mezi těmito smluvními stranami (účastníky): 

 
A/  
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
sídlo:     Čerčanská 12, Praha 4, PSČ 140 00 
IČ:     65993390 
DIČ:     CZ65993390 
zastoupené:    Ing. Renné Komínkem, ředitelem Správy Chomutov, se  

sídlem v Chomutově, Kochova 3975, 430 01  Chomutov 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Renné Komínek, ředitel Správy Chomutov 
zástupce ve věcech technických: Ing. Václav Filip,  manažer projektového týmu R7 
nadřízený orgán:   Ministerstvo dopravy ČR  
bank. spoj. :    KB Chomutov, č.ú. 19-9177810237/0100 
     zřizovací listina č.j. 433/2005-410-PRIV/2 
 
(dále jen ŘSD ČR) 
                                                                a 
 
B/  
Ústecký kraj 
sídlo:     Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:     70892156 
DIČ:      CZ70892156 
zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
zástupce ve věcech smluvních: Anna Elischerová, oddělení pozemních komunikací                                                   
Krajského úřadu Ústeckého kraje 
zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Michálek, vedoucí oddělení pozemních    
    komunikací Krajského úřadu Ústeckého kraje 
bank.spoj.:    č.ú. 882733379/0800 
                                                           Česká spořitelna, pobočka Ústí nad Labem 
(dále jen Kraj) 
 
Číslo smlouvy ŘSD ČR:   P/ÚK/03/08 
Číslo smlouvy kraje:                           656/2010 
 
 

t a k t o : 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1/ Konstatuje se, že ŘSD ČR realizuje investiční akci – stavbu s názvem: „R7 MÚK Droužkovice 
– MÚK Nové Spořice“ (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“).   



Příloha č. 19 k usnesení č. 144/45R/2010 

2/ Výše uvedenou Stavbou (Dílem) se mimo jiné zasáhne do stávající komunikace a souvisejících 
nemovitostí. Nemovitosti, v části dotčené Stavbou, bude nutné  uvést zpět do provozuschopného 
stavu. Konstatuje se dále, že v souvislosti se Stavbou budou, jakožto vyvolané investice, provedeny 
úpravy některých stávajících objektů a vybudovány další stavební objekty uvedené a specifikované níže 
(dále jen společně „Stavební objekty“). Provedení Stavebních objektů představuje náhradu provozní 
škody vzniklé Kraji v souvislosti s realizací Stavby. Stavební objekty budou provedeny plně v souladu 
s projektovou dokumentací vypracovanou firmou  PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 16, Praha 4, 
atelier Liberec, Dvořákova 623/10 ze dne 04/2007, č. PD (zakázky) 06-375-1-000 (dále jen Projektová 
dokumentace) a v rozsahu touto Projektovou dokumentací daném. Stavebními objekty se v této 
Smlouvě rozumí: 
 
  
SO 
107 

Přivaděč Spořice – jedná se o nově budovanou silnici (napojení na R7) 

SO 
108 

Okružní křižovatka, přivaděč Spořice-silnice III/00733 – jedná se o nové připojení silnice 
do stávající křižovatky  

SO 
132 

Rekonstrukce silnice III/00733 – jedná se o úpravu stávající silnice 

SO 
192 

Dopravní značení silnic II. a III. třídy – jedná se o dopravní značení na nově budovaných 
silnicích 

SO 
202 

Most na MÚK Spořice nad silnicí R7 – jedná se o výstavbu nového mostu nad silnicí R7  

SO 
203 

Most na přivaděči Spořice v km 0,165 nad polní cestou – jedná se o novostavbu na silnici 
Přivaděč Spořice nad polní cestou    

SO 
204 

Most na přivaděči Spořice v km 0,680 nad Hačkou – jedná se o výstavbu na silnici 
Přivaděč Spořice  přes stávající potok Hačka 

SO 
309 

Odvodnění okružní křižovatky na přivaděči Spořice – jedná se o nově budovaný objekt 

SO 
431 

Veřejné osvětlení rondel Spořice – jedná se o nově budovaný objekt 

SO 
802 

Vegetační úpravy přivaděč Spořice – jedná se o vegetační úpravy stávajících i nově 
budovaných komunikací v majetku Ústeckého kraje   

 
3/ Konstatuje se, že ohledně určitosti vymezení a specifikace Stavebních objektů mezi nimi není 
žádných pochybností. 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1/ Konstatuje se, že ŘSD ČR je oprávněno zajistit provedení Stavebních objektů, blíže 
specifikovaných v článku I.  této Smlouvy. Účastníci prohlašují, že za podmínek dále uvedených v této 
Smlouvě dojde k předání realizovaných Stavebních objektů Kraji. Kraj s provedením Stavebních 
objektů a s jejich převzetím souhlasí.  
 
2/ ŘSD ČR zajistí přípravu a provedení Stavebních objektů plně v souladu s Projektovou 
dokumentací a na vlastní náklady. 
 
3/ ŘSD ČR za účelem provedení Stavebních objektů mj. zajistí vstupní podklady pro projektovou 
a investorskou přípravu, investorské činnosti pro projektovou přípravu, projektování  



Příloha č. 19 k usnesení č. 144/45R/2010 

standardním způsobem, stavební povolení na předmět Díla včetně provedení Stavebních objektů a 
realizaci Stavebních objektů podle projektu stavby a za účasti Kraje jako odborného dozoru. 
 
4/ ŘSD ČR se zavazuje přizvat Kraj k předání Stavebních objektů od jejich zhotovitele ŘSD ČR. 
Kraj se zavazuje zúčastnit se tohoto předání a uplatnit při něm své připomínky a námitky, které pak 
budou zohledněny v zápisu.  
V zápisu budou uvedeny také všechny vady a nedodělky a způsob, podmínky a termíny jejich 
odstranění. Nejpozději do 14 dnů ode dne právní moci příslušného kolaudačního rozhodnutí, na 
základě něhož bude povoleno Stavební objekty užívat, předá ŘSD ČR Kraji dokumentaci jejich 
skutečného provedení. 
 
5/ Po předání Stavebních objektů zhotovitelem a po jejich převzetí ze strany ŘSD ČR vyzve ŘSD 
ČR písemně Kraj k převzetí Stavebních objektů. 
 
6/ Kraj se tímto zavazuje k převzetí Stavebních objektů. Kraj se zavazuje Stavební objekty, ve 
stavu a v rozsahu dle dokumentace skutečného provedení, fyzicky převzít od ŘSD ČR i v případě, že 
budou vykazovat drobné vady a nedodělky nebránící jejich uvedení do provozu specifikované v zápise 
o předání a převzetí mezi ŘSD ČR a zhotovitelem. Veškeré vady a nedodělky budou odstraněny 
nejpozději do doby vydání kolaudačního rozhodnutí. 
 
7/ K převzetí Stavebních objektů je za Kraj oprávněna zásadně osoba zástupce ve věcech 
technických. Při předání Stavebních objektů bude Kraji předána, nedošlo-li k tomu již dříve podle odst. 
4/, i dokumentace jejich skutečného provedení. Ocenění Stavebních objektů bude stanoveno a 
specifikováno v předávacím protokolu. 
 
8/ Kraj se zavazuje, že po převzetí Stavebních objektů zajistí jejich následné provozování. 
 
9/    Konstatuje se, že ohledně předmětu Díla - Stavby zhotovitel poskytuje záruky v obvyklém rozsahu 
a s obvyklou délkou záruční doby. ŘSD ČR ve smlouvě se zhotovitelem poskytnutí takových záruk 
zajistí. Záruční doba na všechny Stavební objekty uvedené v čl. I této Smlouvy činí 36 měsíců. 
 
10/ Kraj tímto zplnomocňuje ŘSD ČR ke všem úkonům nutným k řádnému provedení Díla a 
Stavebních objektů a uděluje svůj souhlas s jejich provedením v souladu s platným stavebním 
povolením. 
 
11/ Místem plnění bude stavba s názvem “R7 MÚK Droužkovice-MÚK Nové Spořice“. 
Termíny zahájení a dokončení prací budou písemně upřesněny dodatečně dle harmonogramu prací 
zhotovitele celého Díla, vzešlého z výběrového řízení. Tyto konkrétní termíny budou Kraji oznámeny 
alespoň 14 dnů před plánovaným zahájením prací. 
 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

  
1/ Smluvní strany jsou seznámeny a výslovně souhlasí se skutečností, aby tato smlouva byla vedena 
v evidenci smluv vedené Krajem, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení smlouvy a datum jejího uzavření. 



Příloha č. 19 k usnesení č. 144/45R/2010 

2/ Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
3/ Tato smlouva byla projednána a schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 
…………………..  usnesením č. ……………………... 
 
4/     Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu mezi oběma účastníky. 
 
5/ Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být činěny jen písemnými, datovanými, 
číslovanými a řádně podepsanými dodatky. 
 
6/ Smlouva je dána na  čtyřech  stranách textu a ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý 
z účastníků obdrží po dvou vyhotoveních. 
 
 
    
 
V Chomutově, dne  
 
 
 
 
________________________________ 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Ing. Renné Komínek 
ředitel Správy Chomutov 

 V Ústí nad Labem, dne  
 
 
 
 
________________________________ 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 



Příloha č. 20 k usnesení č. 150/45R/2010 

Příloha č. 13 bodu č. 97 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 150/45R/2010 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 150/45R/2010 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 151/45R/2010 

Příloha č. 14 k bodu č. 98 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 151/45R/2010 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 151/45R/2010 

 



Příloha č. 22 k usnesení č. 152/45R/2010 

Příloha č. 15 k bodu č. 99 
 
2407/UDC/2010-UDCM 
Č.j.: UZSVM/UDC/2044/2010-UDCM 
 
 
Česká republika – Ú řad pro zastupování státu ve v ěcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou jedná  JUDr. Helena Brožovská, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem,  
pověřená k podpisu smlouvy Příkazem generálního ředitele č. 24/2004, ve znění účinném  
od 1.4.2010 
IČ: 69797111 
(dále jen „převodce“)  

a 

Ústecký kraj  
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
za který jedná Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
IČ:  70892156 
(dále jen „ nabyvatel“)  
 
uzavírají podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních  vztazích,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „zákon č. 219/2000 Sb.“)  
a dle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto  
 

S m l o u v u  o  b e z ú p l a t n é m  p ř e v o d u  n e m o v i t o s t i  

č. 19/10/UDC/BP 

Čl. I. 
1. Česká republika je vlastníkem této  nemovitosti: 
Pozemek  

• Parcela č. 810/8, ostatní plocha, silnice, rozsáhlé chráněné území, 
zapsané na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Nebočady, obec Děčín, vedeném 
v katastru nemovitostí ČR Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Děčín. 

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě § 13 odst. 4 zákona  
č. 290/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, s uvedeným majetku státu příslušný hospodařit 
ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb. 

 
Čl. II. 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nemovitost uvedenou v čl. I. této smlouvy 
nabyvateli. 

2. Nemovitost se převádí v souladu s § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nabyvatel převáděnou nemovitost do svého vlastnictví přijímá tak, jak stojí a leží dle § 501 
občanského zákoníku. 

4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděné nemovitosti. 

Čl. III. 
 



Příloha č. 22 k usnesení č. 152/45R/2010 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které  
by uzavření této smlouvy bránily. 

2. Nemovitost se nachází ve lV. zóně ochrany přírody Chráněné krajinné oblasti České středohoří 
a není dotčena zájmy ekologické stability. Nemovitost je součástí ochranného pásma přírodní 
památky Nebočadský luh, kterým je dle § 37 zákona č. 114/1992 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů, území do vzdálenosti 50m od hranice zvláště chráněného 
území. Převod nemovitosti není v rozporu s ochranným režimem Chráněné krajinné oblasti 
České středohoří. 

Čl. IV. 
Poplatkovou povinnost spojenou s touto smlouvou nese nabyvatel. 

 
Čl. V. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou,  
při splnění podmínek zákona č. 129/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

2. Vlastnické právo k nemovitosti dle této smlouvy přechází dnem právních účinků vkladu práva 
do katastru nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva  
a povinnosti spojená s vlastnictvím a užíváním nemovitosti.  

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá 
převodce. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech.  

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
v podobě oboustranně uzavřených vzestupně číslovaných dodatků. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je doložka dle příslušných  ustanovení zákona  
č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

8. Ředitelka odboru Odloučené pracoviště Děčín prohlašuje, že tato smlouva odpovídá platnému 
právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou správné a prověřené, a dále že tato smlouva je 
uzavírána jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné a hodnověrné  
a odůvodňují uzavření této smlouvy, jako nejvhodnějšího naložení s majetkem státu. 

                             

 

                                                ………………………………..                                                                             

 

 
 

V Ústí nad Labem dne …………..  V Ústí nad Labem dne ………… ..      
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………………. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………… 
JUDr. Helena Brožovská Jana Va ňhová 

ředitelka Územního pracoviště 
 Ústí nad Labem 

                  hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 22 k usnesení č. 152/45R/2010 

 
 

D O L O Ž K A  
 
 

ve smyslu ustanovení § 23 odst. 1  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů  

(dále jen zákon č. 129/2000 Sb.) 
 
 

 
Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 odst. 1  zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje,  
že u právních úkonů obsažených ve smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti  
č. 19/10/UDC/BP, kterou se převádí:  
 
Pozemek 

• Parcela č. 810/8, ostatní plocha, silnice, rozsáhlé chráněné území, 
 
zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Nebočady, obec Děčín, v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Děčín. 
 
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení  
či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. 
 
Předmětná smlouva byla schválena usnesením č. ………. z  …… veřejného zasedání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, konaného dne ………………. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………………. 

                                                                                
 
 
 

 

                        Jana Vaňhová  
                         hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 23 k usnesení č. 153/45R/2010  

Příloha č. 16 k bodu č. 100 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Smlouva o výpůj čce  
uzavřená dle ust. § 659 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Půjčitel: 
 
HiT FLORA, s.r.o. 

se sídlem  : Vítězství 216, 405 02 Děčín         
zastoupená  : Ing. Břetislavem Honsem, jednatelem    
IČ   :  25499611 
DIČ   :   
Bankovní spojení :  
     číslo účtu:  
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 
značka: C 21227, vložka………  

 
a 
 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 

   číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 



Příloha č. 23 k usnesení č. 153/45R/2010  

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne 23.6.2005 zápisem práv do katastru nemovitostí 
pod č.j. V-2510/2005-502  Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, 
vlastníkem  této nemovitosti: 

- pozemek:  p.č. 792/1 o výměře 13089 m2, druh pozemku: orná půda: způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Děčín, k.ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 97 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro HiT Flora s.r.o. 

(dále jako „půjčitel“) 

 

2. Pozemky: p.p.č. 792/1 o výměře cca  184 m2 v k.ú. Křešice u Děčína (dle zákresu, který tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy)  

 bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný v 
čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je vybudování cyklostezky. 

 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. II. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému 
slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

IV. 
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 



Příloha č. 23 k usnesení č. 153/45R/2010  

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní 
smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 500,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 792/1 o výměře cca 184 m2  
k.ú. Křešice u Děčína 

- na výkupu pozemku před zahájením stavby 

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný 
návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 
změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní 
tajemství.  
Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech). 

 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající       příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 
5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 

tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  



Příloha č. 23 k usnesení č. 153/45R/2010  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Děčíně dne …………... 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  
 
 
 
............................................... 
HiT FLORA s.r.o. 
Ing. Břetislav Hons, jednatel 
 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.č. 792/1 k. ú. Křešice u Děčína dotčený stavbou 


	
	
	D15-100501-Kadaň-Žatec-text-md
	D15-100501-Kadaň-Žatec-P1-md
	D15-100501-Kadaň-Žatec-P2-md





